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“Derneğimizin öncelikli hedeflerinin başında 
AVM sektörünü ileriye taşımak gelmektedir.”

"Türkiye'de dönüşüm ihtiyacı olan çok AVM var."

"Avrupa pazarında emin adımlarla büyüyoruz."

İçİndekİlerİçİndekİler
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2023 değerlendirme

Ülkemizde yaklaşık 14 milyon m2’de hizmet 
veren 447 AVM bulunmaktadır. 2023 yılının 
bu mevcudiyetle kapanacağını biliyoruz. 
2024 yılı içinde ise 8 yeni AVM açılışı planla-
maktadır. Söz konusu AVM’lerin bulunduğu 
iller; Ankara, Aydın, Istanbul ve Muğla’dır.

AVM sektörü hem müşteri giriş sayıları hem 
de cirolar anlamında 2023 yılına güzel bir 
başlangıç yapmıştır. Şubat ayında hepimizi 
derinden etkileyen deprem ile birlikte kısa 
süreli bir düşüş yaşansa da sektörümüz 
kendisini hızlı bir şekilde toparlamıştır. Alış-
veriş merkezleri 2023 yılında pandemi dö-
neminin sıkıntılarını atlatmayı başarmıştır. 
AYD ve Akademetre Research’ün ortaklaşa 
yayınladığı AVM Endeksine göre, metre-
kare verimlilik endeksine göre Kasım ayın-
da bir hafif düşüş eğilimi olsa da alışveriş 
merkezlerimiz, yılın üçüncü çeyreğinde bir 
önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 
87,2 artış göstermiştir. 2022 ilk üç çeyrek 
toplam cirosunu 2023 ile kıyasladığımızda 
ise 103,24%’lük bir artış görmekteyiz Ziya-
retçi sayılarımız ise geçtiğimiz yıla kıyasla 
%12 oranında artarken adet bazında satış-
larda da önemli artışlar vardır. Yurt içinde 
büyümek isteyen markalarımız, ülkemize 
girmek isteyen yabancı markalar yüksek 
doluluk oranları nedeniyle AVM’lerde yer 
bulmakta zorlanmaktadır. Bunun yanı sıra, 
yakın zamanda borsaya açılmış ve açılacak 
perakende şirketlerimiz vardır. Marka ve şir-
ketlerin pandemi sonrasındaki açılımları, as-
lında finansallarının da ne kadar güçlü hale 
geldiğinin göstergesidir.

Bununla birlikte, yatırımcıların döviz cinsin-
den kredi borçları ve kur artışları nedeniyle, 
nakit akışında zorlanan AVM’ler olduğu bir 
gerçektir. Sektörün çatı örgütü olan AYD, 
ülkemizde ticari gayrimenkul yatırımlarının 

tekrar canlanabilmesi için ekonomik sta-
bilitenin sağlanmasının yanında kanun ve 
düzenlemelerde uluslararası standartların 
uygulanmasının büyük önem taşıdığına 
inanmakta ve çalışmalarını bu yönde sür-
dürmektedir. Konut kira rejiminden ayrılan 
bir ticari gayrimenkul yasasının düzenlen-
mesi ve sözleşme serbestisinin uygulanması 
ile sektörde yerli ve yabancı yatırımlar kuş-
kusuz artacaktır. AYD, 14 milyon metreka-
re kiralanabilir alanı temsil eden ve Avrupa 
ile kıyaslandığında hala potansiyel görülen 
AVM yatırımlarının yanı sıra ofis, otel, lojistik 
gibi ticari gayrimenkulün diğer alanlarında 
yapılacak yatırımların da önünü açmak üze-
re çalışmalarını sürdürmektedir.

2024 yılına bakış 

2024 yılı içinde 8 AVM açılışı planlamakta-
dır. Söz konusu AVM’lerin bulunduğu iller; 
Ankara, Aydın, Istanbul ve Muğla’dır.

Derneğimizin öncelikli hedeflerinin başında 
AVM sektörünü ileriye taşımak için geçmiş 
dönemde başlatılan, ayrı bir ticari gayrimen-
kul mevzuatının oluşturulması ve takibi yer 
almaktadır. Dünyada birçok ülkede örnek-

lerini gördüğümüz küresel uygulamaların 
Türkiye’ye uyarlanması ile sektörümüzün 
ve ülkemizin daha fazla yatırım çekmesi 
de mümkün olabilecektir. Bu çalışmaları, 
kamu otoriteleri nezdinde sonuca ulaştır-
mak üzere çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

AYD, önümüzdeki dönemde üyeleri ile 
birlikte dijitalleşmede de öncülük yap-
mak, çağın gerekliliklerini yerine getirmek 
için stratejilerini gözden geçirmektedir. 
Bunun yanı sıra ortak sorumluluğumuz 
olan sürdürülebilirlik konusunda da 
çalışmalarımıza ağırlık veriyoruz. Sür-
dürülebilirlik komitesi çalışmalarımız 
doğrultusunda ve Esas Gayrimenkul’ün 
sponsorluğunda E&Y ile hazırlanmakta 
olan sektör sürdürülebilirlik raporunun 
ilk çıktılarını 20 Kasım’da gerçekleşen 
XIV. AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi’nde 
paylaştık, raporun 2. fazının ise 2024 ilk 
çeyrekte tamamlanması planlanmakta. 
AVM’lerin enerji maliyetlerini düşürmek 
için yapılacak teknik ve altyapı çalışma-
ları ve AVM’lerin kendi enerjilerini karşı-
layabilmelerini sağlayacak GES yatırımları 
da önümüzdeki dönemde yoğun şekilde 
gündemimizde olacak.

DERNEĞİMİZİN ÖNCELİKLİ 
HEDEFLERİNİN BAŞINDA AVM 
SEKTÖRÜNÜ İLERİYE TAŞIMAK 
İÇİN GEÇMİŞ DÖNEMDE 
BAŞLATILAN, AYRI BİR TİCARİ 
GAYRİMENKUL MEVZUATININ 
OLUŞTURULMASI VE TAKİBİ 
YER ALMAKTADIR

Nuri Şapkacı Nuri Şapkacı 
AYD BaşkanıAYD Başkanı
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Mücevher sektöründe yarım asırlık tecrübe
Altın ve pırlantada geniş ürün yelpazesi
Mücevher sektöründe üretici olmanın sağladığı en uygun fiyat avantajı
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Müşteri ilişkileri yönetimi
Kârlı, istikrarlı ve sürdürülebilir iş modeli
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2023 yılının başında deprem ve ardından 
seçim dönemi sektörümüzü olumsuz etki-
ledi. Yılın 2. yarısında ise gerek enflasyonun 
etkisi gerekse seçim sonrası ertelenmiş har-
camalar nedeniyle piyasalar ilk yarıya göre 
daha hareketliydi. Bütün bunlara bakınca yıl 
sonunda bir toparlamadan bahsedebiliriz 
ancak yapısal sorunlarımızın hâlâ masanın 
üzerinde durduğunu da ifade etmek gere-
kiyor. Perakende sektörü büyümek istiyor. 
Yılı bitirirken perakende iş ortaklarımızdan 
cirolarının enflasyonun üzerinde kârlı olarak 
büyüdüğünü, yatırım yapmak ve yeni ma-
ğazalarla büyümek istediklerini duyuyoruz 
ama sektörde yeni alışveriş merkezi arzının 
çok çok kısıtlı olduğunu ve hatta yenileme 
yatırımlarının bile ertelendiğini görmek ge-
rekiyor. Gelecek yıl, Türkiye'de yatırım orta-
mının iyileşmesi adına beklentilerimiz var. 
2018 yılından bugüne yasal düzenlemelerle 
ortaya çıkan durumu normalleştirmek ge-
rekiyor. Özellikle Borçlar Kanunu’nda ticari 
gayrimenkul hukukunun düzenlenmesine 
ihtiyaç var. Bunun yanında kira gelirleriyle 
yatırım kredilerimiz arasında oluşmuş kur 
uyumsuzluğu sorununu da çözmek önemli.
Esas Gayrimenkul olarak, toplam 3 milyar 
Euro aktif değeri ile proje geliştirme, kira-
lama ve yönetim hizmetleriyle 20 projeyi 
tüm yönleriyle yönetirken toplam 971 bin 
metrekarelik ofis, konut ve alışveriş merke-
zi projesinin yönetimini üstleniyoruz. Esas 
Gayrimenkul olarak bugüne kadarki yur-
tiçi yatırımımız 600 milyon Euro oldu. 15 
AVM'ye ulaştık. Dolayısıyla varlık yönetimi 
işini büyütüyoruz. Çünkü Türkiye'de dönü-
şüm ihtiyacı olan çok AVM var. Biz de sek-
törü dönüştürmeye talibiz. Varlık yönetimi 
işimizde her anlamda, yani mimari dönü-
şüm, deneyim dönüşümü, dijital dönüşüm, 
bütün bu dönüşümleri hayata geçirebile-
cek, bilgiye, deneyime güce, finans gücüne, 
imkanlara sahip. Dolayısıyla doğru yatırımcı 
profillerini bulduğumuzda bu vizyonu pay-
laşan projelerde dönüşümü gerçekleştirme-
ye adayız. 

Veda ettiğimiz 2023 yılının özel bir değeri 
de vardı Cumhuriyetimizin 100. yılı olması 
nedeniyle… Biz de bu özel yılı, Ulu Önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk’e layık olma he-
defiyle, coşkuyla ve gururla kutladık. Cum-
huriyetimizin 2. yüzyılına geçtiğimiz 2024 
yılının sağlıklı, huzurlu, başarılı, mutlu bir yıl 
olmasını diliyor; sektörümüzün ve tüm pay-
daşlarımızın yeni yılını en içten dileklerimle 
kutluyorum.

TÜRKİYE'DE DÖNÜŞÜM İHTİYACI OLAN
ÇOK AVM VAR

Cem Eriç Cem Eriç 
Esas Gayrimenkul CEOEsas Gayrimenkul CEO
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Esas Gayrimenkul; FutureBright Group iş birliğiyle “Orta Yaş Türkiye’si ve Perakende” başlıklı bir araştırma gerçekleştir-
di ve sonuçlarını kamuoyuyla paylaştı.

ESAS GAYRİMENKUL’DEN
“ORTA YAŞ TÜRKİYE’Sİ VE PERAKENDE” 
ARAŞTIRMASI

Türkiye’nin önde gelen gayrimenkul 
yatırım şirketlerinden Esas Gayri-
menkul; tüketiciye ilişkin beklentileri 

anlamak, sektörle ilgili konuları derinle-
mesine incelemek ve sektöre yararlı çıktı-
lar oluşturmak amacıyla kurduğu EsasLabs 
altında gerçekleştirdiği çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. Son olarak FutureB-
right Group iş birliğiyle “Orta Yaş Türkiye’si 
ve Perakende” başlıklı bir araştırma ger-
çekleştiren Esas Gayrimenkul, araştırmanın 
sonuçlarını kamuoyuyla paylaştı. Araştırma-
ya başlarken Türkiye nüfusunun yaşlandığı 
gerçeğinden yola çıkan şirket, yaşlanmanın 
AVM’ler ve perakende sektörüne etkisini ve 
beraberinde getirdiği dönüşüm ihtiyacını 
ortaya koyarken; Deneyim Kaşifleri, Marifet-
li Muhtarlar, Evhamlı Simyacılar, Hedonist-
ler, Sofistike Bilgiçler ve Teknolojik Çokbil-
mişler olarak belirlenen 6 temel alışverişçi 
profilini ve ilgili verileri perakende sektörü-
ne uyarladı. 

Araştırma sonuçları hakkında detaylar veren 
Esas Gayrimenkul COO’su Nevzat Yavan, 
“XIV. AYD Zirvesi’nde ‘Orta Yaş Türkiye’si ve 
Perakende’ araştırmamızın çıktılarını sektö-
rümüzle paylaştık. AVM’lerin ve perakende-
cilerin Türkiye’de büyümeye devam eden 
38-55 yaşın beklentilerini iyi anlaması ve 

stratejilerini güncellerken bu konuya odak-
lanması gerekiyor. Bu kitlenin bir bölümü 
daha fazla harcanabilir gelire sahip olacak, 
çoklu kanalları iyi kullanacak ve bilinç-
li alışverişi önemseyecek. Bu yeni müşteri 
kategorisini ve potansiyelini iyi anlamamız 
ve buna odaklamamız şart. Orta yaşın bü-
yümesi, iyi yaşam beklentisini büyütmeye 
devam edecek. AVM’lerin ve perakendeci-
lerin iyi yaşamı destekleyecek uygulamaları/
kategorileri/formatları oluşturmayı hızlan-
dırması gerekecek. Türkiye’de orta yaşın 
büyümesi ve yaşlı bağımlılık oranlarının 7 yıl 
içinde %19,6 seviyelerine ulaşma beklenti-
si, AVM’lerin kısmi dönüşümlerinde önemli 
fırsatlar yaratabilir. Sadece Türkiye yaş al-
mıyor, AVM sektörü de yaşlanıyor. AVM’le-
rin büyük çoğunluğunun 15 yaşın üstünde 
olduğu düşünüldüğünde, Esas Gayrimen-
kul’ün daha önce de sektörle paylaştığı 
müşteri profilleme araştırması ve yaşam tar-
zı araştırmalarında görülen ve bu son çalış-
mada da ortaya çıkan içgörülere odaklanma 
ihtiyacı kendini gösteriyor.” dedi. 

FutureBright Group Kurucu Ortağı Akan 
Abdula ise “Türkiye hızla yaş alıyor. Orta yaş 
öbeği hızla büyüyor. Bu yeni orta yaşları sı-
fırdan tanımamız gerekecek çünkü geçmiş-
ten gelen yaş almayla ilgili bilgi birikimimiz, 
bu kitleleri hiç temsil etmiyor. Bir derinlik 
eksikliği ile karşı karşıyayız. Bir kere bu öbek 
için yaşlanma biyolojik bir mesele değil, bir 
seçim. Yaş almaya bir seçim olarak bakan ve 
hayatının kontrolünün kendi elinde olduğu-
nu düşünen bu büyüyen kitlelere, AVM’ler 
geçmişe göre çok farklı yaklaşmak zorunda. 
Yeni orta yaşlar için “yaşam kalitesinin” ve 
“iyi olma halinin” ne anlama geldiğini iyi an-
lamamız lazım. Refah ve hazzın referansla-
rını yeniden çizmemiz lazım. Bu referanslar 
doğrultusunda da yeni tüketici deneyimle-
rini kurgulamamız lazım. EsasLabs olarak 
bu çalışma ile konunun fitilini yaktık, şimdi 
hep beraber derinleştirme zamanı” şeklinde 
konuştu.

Emekli sayısı 15,2 milyona ulaştı

Türkiye’de emekli sayısı 15,2 milyona ulaştı. 
Bu sayı, 5 Avrupa ülkesinin nüfusunun top-
lamına denk geliyor. Geçen yılın aynı ayına 
göre emekli sayısı 20 kat arttı. Bunların yal-

nızca %15’i kadın çalışanlardan oluşuyor. 
Sonuçlara göre; EYT ile GIG ekonomisinin 
büyümeye devam etmesinin, AVM’lerdeki 
kategorilerin dönüşümünü hızlandıracağı 
öngörülüyor. Geleneksel kategorilerin AVM 
içerisindeki oranının süreç içinde %70’e 
kadar küçülmesi, GIG ekonomisinin yeni 
ihtiyaçlarını da içine alacak şekilde yeni ka-
tegoriler gelişmeye devam etmesi bekle-
niyor. Devasa hale gelecek GIG topluluğu-
nun, AVM’lere çekilmesi ve orada tutulması 
önem arz ediyor. Ayrıca orta yaş Türkiye’si 
ve GIG ekonomisi alışverişlerde dokunma-
nın ve görmenin önemini artıracağından, 
dijitalden fiziksel kanala akışkan bir dene-
yim sunmak da daha kritik hale geliyor. Bu 
noktada dönüşümü anlama ve iyi yönetme 
gerekliliği ön plana çıkıyor. 

“Yaş alsa da yaşlanmak zorunda olma-
yan” bir profil

Yaşlı nüfus son 5 yılda %22,6 oranında arttı, 
nüfusun %9,9’unu oluşturuyor. Yaşlı bağım-
lılık oranının ise 7 yıl içinde %19,6 seviyesi-
ne geleceği ve hatta 2080’de %43,6 olacağı 
öngörülüyor. Araştırma sonuçlarına bakıldı-
ğında, “Yaş alsa da yaşlanmak zorunda ol-
mayan” bir profil dikkat çekiyor. Yaşlılığın, 
fizyolojik yaştan bağımsız, kişinin kendini 
içsel olarak nasıl hissettiği ve dışarısı tara-
fından nasıl tanımlandığıyla doğrudan bağ-
lantılı olduğu görülüyor. Kişi ne kadar yük-
sek enerji ve refahla hayatın içerisinde yer 
alıyorsa, kendini o kadar az yaşlı hissediyor. 
Düşük gelir seviyesindeki bir kişi yapmak is-
tediği şeyleri yapabilecek enerjiyi kendisin-
de hissetmesine rağmen koşullar buna izin 
vermediğinden durağan ve tekdüze hayatı 
nedeniyle çok daha yaşlı hissediyor. Metro-
polde yaşayan kitle şehir temposunun yoru-
culuğundan ötürü kırsalda yaşayan kitleye 
kıyasla daha erken yaşlarda kendini “yaşlı” 
hissedebiliyor. Kamusal alanlarda lüzumsuz 
görülme, kimi zaman ötekileştirme halleri 
de kişinin yaşlı hissetmesine yol açan ne-
denler arasında.

Orta Yaş Türkiye’si ve Perakende araştırması 
linki:

https://www.esasgayrimenkul.com.tr/blog/
esaslabs-orta-yas-tuerkiye-si-ve-perakende

Nevzat YavanNevzat Yavan
Esas Gayrimenkul Esas Gayrimenkul 
COO’su COO’su 

Akan Abdula Akan Abdula 
FutureBright FutureBright 
Group Kurucu Group Kurucu 
Ortağı Ortağı 
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İstanbul'un öncü alışveriş merkezi Akmerkez, 30. yılını kutlarken başarılarına bir yenisini daha ekledi. 1993'ten bu yana 
şehrin alışveriş ve sosyal hayatına yön veren Akmerkez, Saha Kurumsal Yönetim tarafından 9,48 notuna layık görüldü.

AKMERKEZ, 30. YILINI KUTLARKEN KURUMSAL 
YÖNETİMDEKİ BAŞARISINI 9,48 NOTUYLA PEKİŞTİRDİ

Kapılarını açtığı 1993 yılından bu yana, Is-
tanbul ve hatta tüm Türkiye’nin alışveriş ve 
sosyal hayatına yön veren bir yaşam merkezi 
olma özelliğini sürdüren Akmerkez, 30. yılını 
kutlarken kurumsal yönetim derecelendir-
me notuyla da başarısını pekiştirdi.

Akmerkez'in 30 yılı aşkın deneyimi ve başa-
rılı yönetimi, Türkiye'nin önde gelen derece-
lendirme kuruluşu Saha Kurumsal Yönetim 
ve Kredi Derecelendirme A.Ş tarafından de-
ğerlendirildi. Akmerkez'in kurumsal yönetim 
derecelendirmesi, SPK kurumsal yönetim il-
kelerine uygun olarak faaliyet izni bulunan 
derecelendirme kuruluşu tarafından daha 
da yükseltilerek 10 üzerinden 9,48 (94,81) 
olarak güncellendi. Derecelendirme notu, 
Ekim ayında “pay başına en yüksek temettü 
ödeyen GYO” ödülünü kazanan Akmerkez 
GYO’nun kurumsal yönetimde sergilediği 
üst düzey performansı ve etik ilkelerle uyu-
munu bir kez daha ortaya koydu.

“Köklü değişimin öncüsü olduk”

Akmerkez Genel Müdürü Hakan Tümkaya, 
yaptığı açıklamada, “Akmerkez olarak 30 yıl 
boyunca alışveriş alışkanlıklarındaki köklü 
değişimin öncüsü olduk. Bünyemizde barın-
dırdığımız seçkin marka ve mağazalar, ula-
şım kolaylığı, alışveriş, eğlence ve yeme-iç-
me alanlarıyla keyifli deneyimlerin adresi 
olmaya devam ediyoruz. Güncellenen de-
recelendirme notuyla birlikte, Akmerkez'in 
kurumsal yönetimdeki üstün performansı ve 
etik ilkelerle olan uyumu bir kez daha vur-
gulanmış bulunuyor. Saha Kurumsal Yöne-
tim ve Kredi Derecelendirme A.Ş'nin değer-
lendirmesi, şirketimizin özverili çabalarının 
ve titiz yönetiminin bir yansımasıdır. Kurum-
sal derecelendirme notumuz, Akmerkez'in 
sağlam kurumsal yapılanmasıyla birlikte, yö-
netimdeki sürekli gelişimi ve şeffaflığı vur-
guluyor. Şirket olarak, sürekli olarak yüksek 
standartları korumak, kurumsal yönetim ve 
etik değerlere bağlı kalmak için çaba göste-
riyoruz” dedi.

Hakan Tümkaya, değerlendirme notunun 
motivasyon ve gurur kaynağı olduğunu 
belirterek, bu derecelendirmenin şirketin 
özverili çabalarının ve titiz yönetiminin bir 
yansıması olduğunu ifade etti. Kurumsal 
kültürlerinin temel taşları olan dürüstlük, 

güven, sorumluluk bilinci ve haklara saygı 
ilkelerine olan bağlılıklarını sürdürme ka-
rarlılıklarını vurgulayan Tümkaya, “Akmer-
kez GYO A.Ş.’nin çalışanlar, ortaklar, teda-
rikçiler, müşteriler, bayiler, diğer menfaat 
sahipleri ve kamuoyu ile ilişkilerinde üstün 
performans sergileyerek kurumsal yönetim 
ilkelerine olan bağlılıklarını sürdürmeye ge-
lecekte de devam edeceğiz” dedi. 

“Rekabet avantajı sağlıyoruz”

Akmerkez’in 30 yıl boyunca gösterdiği 
özveri ve misafir memnuniyetine verilen 
önemle bir yaşam merkezi haline geldiğini 
vurgulayan Tümkaya, “Markalarımıza sun-
duğumuz yaratıcı pazarlama fırsatları, geniş 
müşteri kitlesi ve değişen tüketici ihtiyaç ve 
davranışlarına göre yenilenen mağaza de-
neyimleri ile iş ortaklarımıza rekabet avan-
tajı sağlıyoruz. 30 yılın ardından gelecek 
yıllarda da sürdürülebilirlik, teknolojik yeni-
likler ve müşteri deneyiminin daha da geliş-
tirilebilir alanlarına odaklanarak, beklentileri 

aşan bir hizmet sunmaya devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu.

“Misafirlerimize ve iş ortaklarımıza te-
şekkür ediyoruz”

Hakan Tümkaya, gelecek yıllara dair plan-
lamalarda, sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve 
herkesi kucaklayan marka çeşitliliği gibi 
stratejik unsurlara vurgu yaparak bu alanlar-
daki bağlılıklarını güçlendireceklerini belirtti. 
Tümkaya, sürdürülebilirlikte çevresel sorum-
lulukları gözeterek yeşil teknolojilere yatırım 
yapacaklarını, dijitalleşme ile müşteri dene-
yimini artıracaklarını ve geniş marka çeşitli-
liği ile herkesi hedefleyeceklerini ifade etti. 
Akmerkez ailesini daha da büyütmeyi ve 
her misafirin Akmerkez’i kendi evi gibi his-
setmesini amaçladıklarını belirten Tümkaya, 
“Akmerkez olarak, 30 yıl boyunca gönülle-
rinde yer edindiğimiz misafirlerimize olduğu 
kadar, birlikte büyümek vizyonumuzu pay-
laşan iş ortaklarımıza da teşekkür ediyoruz” 
dedi.

Hakan TümkayaHakan Tümkaya
Akmerkez Genel Müdürü Akmerkez Genel Müdürü 
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2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?
 
Markamızın büyüme performansı hem 
mağaza hem de ciro anlamında planla-
nan seviyelerde gerçekleşmiş ve hedefler 
doğrultusunda bu yıl tamamlanmaktadır. 
 
2024 yılı hedefleriniz nelerdir?
 
Yeni yılda da tüm Türkiye genelinde bü-
yümemiz hız kesmeden devam edecektir. 
Lezzetimizi ve kalitemizi mevcut müşteri-
lerimizle beraber yeni müşterilerimize de 
aktaracağımıza inancımız tamdır. 
 
Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?
 
Geleceğinizi oluşturacak her yeni gün bir 
önceki günden daha güzel, isteklerinize uy-
gun ve sizi mutlu edecek şekilde olsun! Hot 
Döner Ailesi olarak Yeni yılın tüm insanlığa 
ve ülkemize barış, mutluluk getirmesi dile-
ğiyle yeni yılınızı kutlarız.

YENİ YILDA DA 
TÜM TÜRKİYE 
GENELİNDE 
BÜYÜMEMİZ 
HIZ KESMEDEN 
DEVAM 
EDECEKTİR

Ercan YılmazErcan Yılmaz
Hot Döner Genel Müdürü Hot Döner Genel Müdürü 
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TÜRKİYE GENELİNDE 
HİZMETE AÇTIĞIMIZ 
YEPYENİ FRANCHİSE 
BAYİLERİMİZ 
VE FRANSA 
RESTORANIMIZ 
İLE TOPLAMDA 75 
ŞUBEYE ULAŞMIŞ 
BULUNMAKTAYIZ

Süleyman DemirtaşSüleyman Demirtaş
Genel MüdürGenel Müdür

2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?

Halkın fast food’a olan ilgisi ve menümüze 
eklediğimiz yepyeni lezzetler ile 2023 yılı 
cirolarımızda önemli derecede artışlar göz-
lemledik. Türkiye genelinde hizmete açtığı-
mız yepyeni franchise bayilerimiz ve Fransa 
restoranımız ile toplamda 75 şubeye ulaş-
mış bulunmaktayız.

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

Tavada Tavuk ailesi olarak Türkiye ge-
nelinde 100 şubeye ulaşıp Orta Doğu ve 
Avrupa’da hızlı şekilde büyüyerek tüm 
dünyada bayrağımızı dalgalandırmak is-
tiyoruz.

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz 
nelerdir?

2024’ün tüm dünyaya barış, huzur ve mut-
luluk getirmesini diliyoruz. 
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ALIŞVERİŞİN YÖNÜ BELLİ!
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Global arenada büyüme hedefini emin adımlarla sürdüren erkek giyimin öncü moda perakende markası Kiğılı, 
Hırvatistan’ın turizm başkenti Split’te ilk mağazasını hizmete açtı. 

KİĞILI, AVRUPA’DA BÜYÜME ATAĞINI 
SÜRDÜRÜYOR

Türkiye’de hazır giyim sektörünün oluşup 
gelişmesinde öncü rol üstlenen erkek giyim 
sektörünün lider markası Kiğılı, 85 yıllık bil-
gi, deneyim ve erkek giyim konusundaki uz-
manlığını uluslararası düzeyde anlatabilmek 
ve oradaki tüketicilerin de ihtiyaçlarını en iyi 
şekilde karşılayabilmek amacıyla dünyanın 
dört bir yanında açtığı mağazalarla yurtdışı 
atağına devam ediyor.

Doğu ve Batı arasında bir köprü görevi 
gören Hırvatistan’ın turizm başkenti Split 
şehrinde, Adriyatik’in en büyük alışveriş 
merkezi City Center One Mall’da yerini alan 
mağazasında bölgenin ruhuna uygun ra-
hatlığı, kolaylığı ve stili bir arada sunuyor. 

Kiğılı’nın değişen ve gençleşen tasarım çiz-
gisi, multi-fonksiyon kullanım sunan kolek-
siyonları, 40 bedenden 70 bedene kadar 
uzanan ürün çeşitliliği, her ana ve herkese 

uygun kombin çeşitliliği satışa sunulduğu 
Hırvatistan mağazasında takım elbiseler-
den, smokine, casual parçalardan ayakka-
bı, aksesuarlara kadar gündüzden geceye 
uyarlanabilen, konfor ve stilin bütünleşme-
sinden doğan tasarımlar ile “Hayatın içinde 
daha fazla Kiğılı” mottosuyla geniş bir ürün 
gamı satışa sunuluyor.

Kiğılı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hi-
lal Suerdem; “Avrupa pazarında emin adım-
larla büyüyoruz.”

Yurt dışı büyüme ve mağazalaşma süreci-
ni emin adımlarla sürdüren, global marka 
olma yolculuğuna yaptığı yatırımlarını ara-
lıksız sürdürdüklerini belirten Kiğılı Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hilal Suerdem, 
“Bizim için önemli lokasyonların başında ge-
len Hırvatistan’daki ilk mağazamızı açmanın 
gururunu yaşıyoruz. Hırvatistan dünyanın 

en çok turist alan 20 ülkesi arasında yer 
alıyor. Ülkenin konumu ve iklimi sebebiyle 
çok fazla turist ağırlayan, turizm gelirleri 
yüksek olan bir ülke. Bizde böylesi yükse-
liş trendi gösteren bir Avrupa ülkesinin en 
sevilen şehirlerinden biri olan Split’in en 
gözde alışveriş merkezinde konumlanmış 
olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 

Türkiye’nin erkek giyim moda perakende 
markası olarak kalite ve moda anlayışımı-
zı dünyanın dört bir yanında tüketiciler ile 
buluşturmak, dünyanın neresine giderse-
niz gidin bir Kiğılı tabelasını görmek için 
hiç durmadan çalışıyoruz. Avrupa’daki bü-
yümemize hız kesmeden devam edeceğiz. 
Önümüzdeki dönemde de hem Hırvatis-
tan’da hem farklı ülkelerde mağaza sayı-
mızı artırarak en sevilen ve tercih edilen 
erkek giyim markası olmayı hedefliyoruz” 
dedi. 

Hilal SuerdemHilal Suerdem
Kiğılı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kiğılı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
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YENİ YILIN BÜYÜLÜ ANLARINI SMG’NİN MÜZİK 
LİSTELERİ İLE RENKLENDİRİN!
Dijital müzik yayıncılığının öncüsü SMG, bu sene de 
müzikleriyle yeni yıl kutlamalarınıza renk katıyor.

Yeni yılın güzelliklerini karşılamanın heyeca-
nı tüm dünyayı sardı. Yeni yılın gelişi yalnız-
ca umutların yeşerdiği, yeni başlangıçların 
yapıldığı ve geleceğe dair büyük beklen-
tilerin olduğu bir dönemi temsil etmekle 
kalmaz, ayrıca tüm dünyada kutlamaların, 
partilerin ve özel anların paylaşıldığı son 
derece büyülü bir dönemi de kapsar. Işte 
bu anları unutulmaz kılmak isteyen işletme-
ler için SMG, yılbaşı müzik seçimlerinizde de 
yanınızda olmaya devam ediyor.

SMG, 950'den fazla firmanın 14 binin üze-
rinde lokasyonunda hizmet verirken, yeni 
yılın büyüsünü işletmelerinize getirmeye 
devam ediyor. Özel gün listelerinden mev-
simsel listelere kadar, SMG her türlü dönem 
için işletmenize uygun müzik hizmetini su-
nuyor.

Yeni Yılın Büyülü Şarkıları

SMG, yeni yılın büyülü atmosferini mekan-
larınıza taşıyor. Yeni yıl temasına uygun 
firmanıza özel hazırlanan müzik listeleriyle 
SMG, her sektörün ihtiyaçlarına yanıt ver-
meye devam ediyor. 

SMG Yönetim Kurulu Başkanı Gül Gürer 
Alimgil, yeni yılın ruhuna uygun olarak se-
çilen ve hazırlanan bu özel listelerde yeni 
yılın coşkusunu yansıtan en güzel şarkıları 
seçtiklerini belirtiyor. 

Anonslarınızla Kutlamalara Hazır Olun

Yeni yılın gelişi, işletmeler için müşterilerini 
özel teklifler, kampanyalar ve etkinliklerle 
karşıladığı bir dönemdir. Bu noktada SMG, 

profesyonel seslendirme sanatçıları tara-
fından seslendirilen ve anons departmanı 
tarafından özel olarak hazırlanan seslendir-
melerle markaların kutlamalarını, kampan-
yalarını ve mesajlarını duyurmalarına yar-
dımcı olur. Markaların hazır spotları yayına 
eklenebileceği gibi, SMG’nin deneyimli kad-
rosuyla anons seslendirmeleri de gerçekleş-
tiriliyor. Anonslar seslendirilerek, markanın 
istediği tarih aralığında, belirlediği nokta-
larda ve sıklıkta yayına alınıyor. Birden çok 
lokasyonu bulunan markalar için her mağa-
zaya ayrı anonslar da oluşturulabiliyor.
Yeni Yılın En Güzel Şarkıları Snapmuse'da
SMG, yurt dışından temin ettiği müzik kata-
loglarını kullandığı gibi aynı zamanda tüm 
hakları kendisine ait olan müzik kataloğunu 
da firmaların beğenisine sunuyor. SMG’nin 
müzik platformu Snapmuse, müziğe ihtiyacı 
olan herkes için mükemmel bir kaynaktır. Şu 
anda 200'den fazla ülkeden trafiğe sahip ve 
200 binden fazla kayıtlı kullanıcıya ulaşmış 
durumda olan Snapmuse, dijital içerik üre-
ticileri, ajanslar, prodüksiyon firmaları için 
yasal ve güvenilir içerikler sunuyor. Sosyal 
medya platformlarında kullanılacak içerik-
lerin telif hakkı sorunlarına yol açmaması 
büyük önem taşır. Bu nedenle "royalty-free" 
adı verilen telifsiz içerikler tercih edilir. 

Snapmuse platformu, yeni yıl temasına 
uygun müziklerle ücretsiz deneme süresi 
sunuyor. Üye olduktan sonra, yeni yıl te-
masına uygun şarkıları platform üzerinden 
kolayca bulabilir ve sosyal medya payla-
şımlarınızda kullanabilirsiniz. Platformda 
SMG'nin kendi müzik kataloğundan seçil-
miş 11.000'in üzerinde şarkı bulunuyor ve 
bu şarkıların telif hakları SMG şirketine ait 
olduğu için tamamen güvenilir bir şekilde 
kullanılabilir. Üyelere, aylık sınırsız şarkı 
indirme ve izlenme, ticari kullanım hakkı, 
içeriklere reklam alabilme gibi avantajlar 
sunar.

Yeni Yıl Yaklaşıyor

Umutları tazelediğimiz, yeni başlangıçlar 
yaptığımız ve geleceği dört gözle bekledi-
ğimiz bu dönem, aynı zamanda işletmeler 
için yeni müşteriler kazanma, mevcut müş-
terilere teşekkür etme ve başarılarını kut-
lama fırsatıdır. SMG, yeni yılın büyülü at-
mosferini işletmelerinize getirmek için bu 
süreçte de yanınızda olmaya devam ediyor. 
Şarkılar, anonslar ve telifleri ödenmiş gü-
venilir müziklerle dolu olan SMG, sizin ve 
müşterilerinizin yeni yıl kutlamalarını özel 
kılıyor. Yeni yılınız mutlu ve müzikli geçsin! 
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MASRAFF OLARAK, TÜRKİYE’DEN ÇIKMIŞ BİR ÜRÜNÜ 
GLOBAL ARENAYA ÇIKARMAK İLK HEDEFİMİZ

2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?

2023 yılında hem Türkiye’de hem de dünya 
genelinde piyasalardaki dengesizlik, şirket-
lerin ve bireylerin finansal stratejilerini göz-
den geçirmelerine neden oldu. Birçok şir-
ket,  ekonomik konjonktür gereği verimlilik 
iyileştirmeleri ve maliyet kontrolü hedefiyle 
dijitalleşme süreçlerini hızlandırdı. Her sek-
törden markanın bulunduğu müşteri port-
föyümüze sunduğumuz çözümlerle özellik-
le perakende ve mağazacılık sektöründen 
onlarca şirketin tercihi olduk. 

Masraff olarak biz de bu yıl, insan kaynağı-
na ve teknolojiye yaptığımız  yatırımlarımızı 
artırdık. Birçok yeni iş birliğine imza attık ve 
300’den fazla şirketin   masraf süreçlerini 
dijitalleştirerek,  zaman ve gider tasarrufu 
yapmalarını sağladık. Bu çalışmalarımızla 
birlikte yıl sonunu etki bazında yüzde 200 
oranında büyüme ile kapatmayı planlıyoruz. 

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

Masraff olarak, Türkiye’den çıkmış bir ürü-
nü global arenaya çıkarmak ilk hedefimiz. 
Ürünün global standartlarda olması için 
ilk günden beri çalışıyoruz. Bu bağlamda 
yapay zeka alanında yaptığımız Ar-Ge ya-
tırımlarımız devam ediyor. Türkiye dışında 
da faaliyet göstererek global alanda tanın-
mayı hedefliyoruz; şu anda 7 ülkede hizmet 
veriyoruz, önümüzdeki dönemde Sanko 
Holding ile gerçekleşecek iş birliğimizin ar-
dından uygulamamız 35 ülkede daha kulla-
nılmaya başlanacak. 

2023 son çeyrekte Logo Yazılım’ın onaylı 
ekosistem çözümü olduk. Bu iş birliğimiz ile 
Logo Yazılım’ın iş ortaklarının, müşterilerine 
mevcut platformları üzerinden Masraff ürü-
nümüzü kolayca sunabilecekleri hale geldik. 

Farklı marka ve platformlarla da iş birlikleri 
için görüşmelerimiz sürüyor. Yurt dışı açılı-
mımız üzerine pazar araştırmalarımız oda-
ğında fırsatları değerlendiriyoruz.

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?

Elbette hepimiz gibi ben de yeni yılın, ön-
celikle tüm dünyaya  barış, huzur, sağlık ve 
mutluluk getirmesini diliyorum. Geçtiğimiz 
yıllardan çıkardığımız ders ile geleceğe dair 
projeksiyon yaptığımızda mali bilincin her 

zaman ajandalarımızda yer alması gerekti-
ğini hatırlatmak istiyorum. Bu yıl şirketlerin 
dijital dönüşüm stratejileri ile kaynaklarını 
daha verimli kullandıklarını, bu şekilde zor 
zamanlarda fırsatlar yaratarak büyüdükle-
rini gördük. Öngörülebilirlik sağlayan an-
lık veriler, geleceğe dair içgörü elde ede-
rek yeni kararlar alabilmek için çok kritik. 
Herkesin içgörü sağlayabilecekleri verilere 
ulaşarak doğru stratejilerle yükseldiği, ba-
şarıların birbirini kovaladığı, verimli bir yıl 
geçirmesini temenni ediyorum.

Begül Eray Sezgin Begül Eray Sezgin 
Masraff Kurucu Ortağı ve CEO’su Masraff Kurucu Ortağı ve CEO’su 
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“50 milyar dolar yatırım büyüklüğüne sahip AVM sektörünün nabzı bu zirvede attı”

İSRA HOLDİNG’İN UYGULADIĞI FİNANSMAN 
MODELİNE AVM VE GAYRİMENKUL 
SEKTÖRÜNDEN TAM NOT

Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği 
(AYD) tarafından bu yıl 14’üncüsü düzenle-
nen Alışveriş Ekonomisi Zirvesi; Türkiye’nin 
önde gelen şirketlerini, sektör yatırımcıları-
nı, perakendecileri, alışveriş merkezi yöneti-
cilerini ve sektöre destek veren firmaları bir 
araya getirdi. 50 milyar dolar yatırım büyük-
lüğüne sahip AVM sektörünün konuşuldu-
ğu zirvede Ticaret Bakanı Yardımcısı Mah-
mut Gürcan önemli açıklamalarda bulundu.

Yerli ve yabancı olmak üzere her yıl milyon-
larca ziyaretçiyi ağırlayan, ülke ekonomisine 
büyük katkılar sunan AVM sektörünün nab-
zı 14. AYD Zirvesi’nde attı. 50 milyar dolar 
yatırım hacmi sahip alışveriş merkezlerinin 
konuşulduğu AYD Zirvesi’ne Isra Holding, 
Fiba Commercial Properties, ECE Türkiye, 
ISS, Multi, Esas Gayrimenkul, Rönesans Gay-
rimenkul, Avrupakent GYO, Nata Holding, 
Akiş GYO, Aqua Florya AVM, Akmerkez, Is-
tinye Park AVM, Securitas ve Tepe gibi üst 
düzey markalar katıldı. AYD Yönetim Kuru-
lu Başkanı Nuri Şapkacı’nın ev sahipliğinde 
gerçekleşen zirvede Ticaret Bakanı Yardım-
cısı Mahmut Gürcan da sektöre dair önemli 
açıklamalarda bulundu. 

AVM sektörünün önemli oyuncularından 
Isra Holding’in, yönetimlerini ECE Türkiye’ye 
emanet ettiği V Mall Istanbul, V Metroway 
ve Ağrı Il Özel Idaresi iş birliğinde hayata 
geçirmekte olduğu V Mall Ağrı projeleri zi-
yaretçiler tarafından tam not aldı. Alışveriş 
Ekonomisi Zirvesi’nde konuşan Isra Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahim Tavlı, 
AVM Finansman Modelleri ve Sürdürülebilir 
Yatırım Fırsatları başlıklı panelde sektörün 
bugünü ve geleceğine dair önemli açıkla-
malarda bulunurken yeni finansman mo-
dellerinin ayrıntılarını ziyaretçilerle paylaştı. 

AVM’lerin geleceği için sürdürülebilir fi-
nansmanın önemi büyük

AVM sektörünün ülke ekonomisi, kalkınma, 
istihdam ve sürdürülebilirlik kriterleri açısın-
dan Türkiye için büyük önem taşıdığını, bu 
noktada yenilikçi dünya perspektifine sahip 
finansman modellerinin devreye girdiği-
ni ifade eden Isra Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdurrahim Tavlı “Yüzde 100 Türk 

firması Isra Holding olarak yatırım model-
lerine baktığımızda Avrupa’yı, Amerika’yı, 
Orta Asya’yı ciddi manada çok detaylıca 
inceledik. Bizler, proje bazlı serbest piyasa 
mevzuatlarına uygun olarak portföy yö-
netim şirketi esaslarıyla hareket ediyoruz. 
Ayrıca modellerimizi, banka finansmanıyla 
değil tamamen proje bazlı ortaklık üzerine 
kurarak ilerletiyoruz. Başakşehir’de haya-
ta geçirdiğimiz V Mall Istanbul projesi, bu 
finansman modelinin en önemli örnekleri 
arasında yer alıyor. Portföy yönetim şirket-
lerinin genel olarak sektöre çok ciddi bir gi-
riş yaptığını ifade etmemiz mümkün. Şirket-
ler için girişim sermayesi yatırım ortaklıkları, 
gayrimenkul özelinde olacaksa GYF’lerin 
incelenmesi ve uygulanması gerektiğini dü-
şünüyorum” dedi.

Portföy yönetim şirketleri 1 trilyon dolar 
büyüklüğe ulaşacak

Portföy yönetim şirketlerinin son dönemde 
güçlü bir büyüme kaydettiği ifade edilen 
etkinlikte Isra Holding’in projelerinde uy-
guladığı finansman modeli, tüm katılımcılar 

tarafından tam not aldı. Türkiye’de portföy 
yönetim şirketlerinin 2022’de 1 trilyon 125 
milyar TL, Ekim 2023 itibariyle bu rakamın 
2,5 kat büyümeyle 2 trilyon 812 milyar 
TL’ye ulaştığı açıklandı. Portföyünü geniş-
letmek adına yüksek tempoda çalışan Isra 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdurra-
him Tavlı, bu rakamın 10 yıl içinde trilyon 
dolar seviyesine ulaşmasını beklediklerini 
söyledi. 

Özel oturumların düzenlendiği etkinlikte 
Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra 
Eresin, Pegasus Hava Yolları YKB Mehmet 
Nane, Esas Gayrimenkul COO’su Nevzat 
Yavan, Alkaş&Han Spaces Yönetim Kurulu 
Başkanı Avi Alkaş gibi çok sayıda önemli 
isim, ekonomik gelişmeler ve piyasalar 
hakkında önemli açıklamalarda bulundu. 
14. AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi’nin 
sponsorlarından olan Isra Holding’in, çey-
rek asra yaklaşan tecrübesiyle gayrimen-
kul, perakende, turizm, enerji ve finans 
sektörlerinde hızla büyümeye devam ettiği 
ve aktif yatırım programlarıyla yeni proje-
ler için düğmeye bastığı açıklandı.
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KXZ 3 VRF ÇOKLU MERKEZİ 
KLİMA SİSTEMLERİMİZİ
KULLANICILARIMIZIN BEĞENİSİNE 
SUNMAYI HEDEFLİYORUZ

2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?

2023 yılına başlarken önceki yıllara göre 
farklı bir strateji ile ilerleme kararı almış-
tık. Doğru adımlarımız ve öngörülü yakla-
şımımız sayesinde bugün, 2023 yılını yeni 
başarılara imza attığımız ve hedeflerimizin 
üzerine çıktığımız bir yıl olarak geride bı-
rakmaya hazırlanıyoruz. Yılın ilk ve ikinci 
yarısını ayrı ayrı değerlendirme kararı aldı-
ğımız 2023 yılında; hizmet verdiğimiz iklim-
lendirme sektöründeki rekabet ortamında, 
Form Şirketler Grubu olarak farkımızı ortaya 
koyan ve bulunduğu her alana değer katan 
ürünlerimizi kullanıcılarımızla buluşturmaya 
özen gösterdik. 

Aynı özeni yaşadığımız dünyaya da göster-
dik, karbon ayak izimizi azaltacak teknolojik 
yeniliklerden, yeni nesil ürün ve hizmetler-
den yararlanarak çalışmalarımızı gerçekleş-
tirdik. Form olarak günümüzde alternatif 
enerji kaynakları kullanarak imza attığımız 
projelerin toplam kapasitesi yıllık 110 bin 
MW olup klasik sistemlere göre minimum 
21 bin 600 MW enerji tasarrufu sağlıyor. Bu 
tasarruf her yıl 3650 aracın trafikten çekil-
mesine ve yaklaşık 400.000 adet ağaç diki-
mine eşit sayılıyor.

Örneğin bu yıl itibarıyla Form-Mitsubis-
hi Heavy bayilerinde satışa sunduğumuz 
Clivet Monoblok hava kaynaklı ısı pompa-
sı son tüketiciye yönelik işlevsel bir ürün 
olarak konumlanıyor. Kompakt tasarımı, 
65°C’ye kadar çıkış suyu sıcaklığı, kolay 
montaj imkânı, çevre dostu R32 soğutucu 
gazı ile öne çıkan bu ürünümüz, tek cihaz 
ile tüm iklimlendirme ve kullanım suyu ihti-
yacını karşılıyor.

2019 yılı itibarı ile Form Endüstri Ürünleri fir-
mamızın ürün gamına dahil ettiğimiz Clivet 
santrifüj soğutma grupları CO2 emisyonla-
rını önemli ölçüde azaltan pek çok patentli 
teknik özelliğe sahip. Bu ürün gamında kısa 
bir sürede Türkiye’deki Santrifüj Chiller pa-
zarının yüzde 25’ine sahip olduk.

Form Endüstri Tesisleri’nin 2016 yılından 
beri lisans kapsamında yerli ürettiği Alman 

GAL doğal havalandırma üniteleri, prosesle-
rinde yüksek sıcaklık çıkan tesislerinin zorlu 
koşulları göz önünde bulundurularak tasar-
lanmış yapısı ile fark yaratıyor.

Rakamsal olarak da her üç firmamız için 
Euro bazında hedeflerimizin yaklaşık yüz-
de 30 üzerinde bir başarı grafiği elde ettik. 
Bununla birlikte hem iç hem de dış talep-
lerdeki artışı gözlemleyerek ihracat faaliyet-
lerimizi toplam ciromuzda yüzde 20’lik bir 
pay alacak seviyeye yükselttik.

Iklimlendirmenin bir lüks değil ihtiyaç ol-
masıyla birlikte artan talebe cevap vermek 
adına geçtiğimiz yıl 80 civarında olan Form 
MHI Klima Sistemleri konsept mağaza sayı-
mızı da bu yıl 100’e yakın mağazaya ulaş-
tırdık.

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

Hem teknolojinin günden güne hızlı geli-
şim göstermesi hem de iklimlendirmenin 
hayatımızın her alanına daha fazla entegre 
olması bizi yeni bir yıla girerken heyecan-
landırıyor. Kullanıcılarımıza en iyi ürün ve 
hizmeti sunmak adına 2024 yılı için pek çok 
yeni hedefimiz bulunuyor. 

Farklı kullanım alanlarında her ihti-
yaca uygun çözümü sunma amacıyla 
ürün gamımızı genişletmeye devam 
ediyoruz. Bu kapsamda Form MHI Kli-
ma Sistemleri firmamızın portföyünde 
bulunan KXZ2 ürünümüzün daha yeşil 
teknolojilerle donatılmış, yüksek verim-
li ve çevre dostu yeni nesil R32 gazı ile 
geliştirilmiş 3. nesil versiyonunu, yani 
“KXZ 3 VRF çoklu merkezi klima sistem-
lerimizi” kullanıcılarımızın beğenisine 
sunmayı hedefliyoruz. Bu yeni serinin 
R32 soğutkan gazı ile çalışan sistemler 
içinde sektördeki en yüksek kapasiteye 
çıkabilen ilk ürün olmasıyla oldukça be-
ğeni toplayacağına inancımız tam.  

Ilk kez Sodex 2023 Istanbul Fuarı’nda 
ziyaretçilerimiz ile buluşturduğumuz 
yeni ZTL Plus Serisi klimalarımız en-
tegre Wi-Fi kontrol sistemiyle uzaktan 
kontrol özelliğinin yanı sıra kapatma 
hatırlatma ve yüksek sıcaklık/düşük sı-
caklık uyarısı sayesinde, oluşacak prob-
lemlere hızlı çözüm sağlıyor, kullanıcı 
dostu fonksiyonları sayesinde konforlu 
bir iklimlendirme seçeneği sunuyor.

Ayrıca son tüketiciyle ürünlerimizi bir 
araya getirdiğimiz konsept mağaza sa-
yımızı istikrarlı bir şekilde önümüzdeki 
yıl da arttırmaya devam edeceğiz. 

Kurulduğumuz günden bu yana hem 
hedef kitlemizle bir araya gelmemi-
zi sağlayan hem de yeni teknolojileri 
yakından takip ederek kendimizi ge-
liştirmemizde oldukça büyük katkısı 
olduğunu düşündüğümüz önemli ulus-
lararası fuarlara katılımımızı artırarak 
sürdüreceğiz. 

Fuar katılımlarıyla doğrudan bağlantılı 
olduğuna inandığımız ihracat ağımızı 
da merkezi klima ürün gruplarında ön-
celikle Ortadoğu ve Afrika, sonrasında 
ise Avrupa pazarında yüzde 30 seviye-
lerine çıkarmayı hedefliyoruz.

Klima santrali, ısı geri kazanım cihazı, ısı 
pompası, fancoil gibi yerli üretim ürün-
lerimiz özelinde ise Avrupa, Eski Doğu 
Bloğu Ülkeleri, Türki Cumhuriyetler ve 
Kuzey Afrika’ya odaklanarak ihracatı-
mızı genişleteceğiz. 

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleri-
niz?

Başta bu yıl bir kez daha bizi yalnız 
bırakmayarak zirveye taşıyan ve bu-
günümüze katkısı olan tüm tüketici ve 
paydaşlarımız olmak üzere, ülkemiz ve 
tüm dünyaya sağlık, mutluluk, başarı ve 
barış getirecek güzel bir yıl diliyorum. 

Tunç KorunTunç Korun
Form Şirketler Grubu Yürütme Form Şirketler Grubu Yürütme 
Kurulu Başkanı Kurulu Başkanı 
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2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?

2023 yılında yaşanan finansal baskılamalar, 
değişen vergi politikaları buna paralel artan 
hammadde fiyatları, lojistik maliyetlerinin 
marjinal yükselmesi gibi sebeplere rağmen, 
şirket olarak hedeflerimizin gerisinde kal-
mayıp verimli bir dönem geçirdik.

Açtığımız yeni şubelerimiz, sözleşme süre-
ci devam eden ve hali hazırda inşaat aşa-
masında olan tüm şubelerimiz ile birlikte 
büyümeye devam ederek 2023 senesini 50 
şube ile kapattık. Şirketimiz bünyesinde bir-
den fazla restoran işleten 5 farklı grup bu-
lunuyor. Bu çeşitlilik, franchise sistemimizin 
ne kadar başarılı olduğunu ve farklı kon-
septlerde de etkili olduğumuzu gösteriyor.

Genç ve dinamik bir ekipten oluşan 
1000’den fazla çalışanımızla birlikte, kendi 
kategorisinde masaya hizmet veren tek A 
la Carte markası olarak, misafirlerimize eş-
siz bir deneyim sunuyor ve yemeklerimizin 
kalitesi, sunumumuz ve müşteri odaklı hiz-
met anlayışımızla sektörde fark yaratıyoruz. 
2023 yılında yaklaşık 5,5 milyon misafirimizi 
ağırladık ve müşteri sayımızda geçen sene-
ye göre %30'luk bir büyüme elde ettik. Bu, 
müşterilerimizin markamıza olan güveninin 
ve tercihlerinin arttığının da bir gösterge-
sidir.

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

2024 yılı içerisinde ülkemizde uygulanması 
beklenen faiz politikaları, dövizdeki negatif 
artışın sürmesi, yatırım yönlendirmeleri ve 
yine hammadde-akaryakıt artışları tüm sek-
törleri olduğu gibi yeme-içme sektörünü de 
zorlayabilir. Stratejimizi ve şirket hedefleri-
mizi bu zorlukları göz önünde bulundura-
rak belirledik ve planlarımızı oluşturduk. 
Özellikle faiz politikasında alınacak tersine 
net kararların bizim için olumlu yönde sey-

redeceğini ve büyümemizi hızlandıracağını 
ön görüyoruz.

Önümüzdeki iki yıl içerisinde, 50 şube daha 
açarak, toplam 100 şube ile tüm Türkiye’de 
genişleme stratejimizi gerçekleştirmeyi 
planlıyoruz. Bu büyüme ile misafirlerimize 
daha geniş bir coğrafi alanda hizmet suna-
bilmeyi ve markamızı daha fazla kişiye ulaş-
tırmayı amaçlıyoruz. Faaliyetlerimizi sür-
dürdüğümüz Birleşik Arap Emirlikleri'nde 
büyüme hedefimiz devam ediyor. Bununla 
birlikte, yeni pazarlara açılarak Irak, Suudi 
Arabistan ve özellikle Azerbaycan gibi Türk 
Devletleri'nde Doyuyo markasını tanıtmak 
ve yeni şubeler açmayı hedefliyoruz.

Bu yıl en önemli hedeflerimizden biri de 
müşterilerimize daha geniş kapsamlı hiz-
met sunabilmek için, paket Servis hizmeti-
mizi uygun olan tüm şubelerimize yaymak. 
Misafirlerimize daha fazla erişim ve konfor 
sağlayabilmek için bu alanda büyük adım-
lar atmaya devam ediyoruz. Yemeklerimi-
zin kalitesini ve lezzetini müşterilerimize, 
istedikleri yerde ulaşılabilir kılmak için tüm 
gücümüzle çalışıyoruz.

Kendi insan kaynağımızı geliştirmek ve 
güçlendirmek adına özel bir eğitim siste-
mi oluşturduk ve bunu hayata geçirdik. 
Çalışanlarımızın yeteneklerini ve potansi-
yellerini ortaya çıkarabilmek adına eğitim 
programları oluşturduk. Bu eğitim sistemi 
ile birlikte onların kişisel ve mesleki gelişim-
lerine katkıda bulunmayı hedefliyoruz.

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?

Hepimizi yepyeni hedefler, umutlar ve 
beklentilerle dolu bir yıl bekliyor. Faaliyet 
gösterdiğimiz sektörde sürekli gelişim gös-
tererek, yenilikçi ve güvenilir olma konumu-
muzla hedeflerimize doğru emin adımlarla 
ilerlemeye devam edeceğiz.

Bununla birlikte ülkemize ve tüm dünyaya 
başta sağlık olmak üzere, barış huzur ve 
bereket diliyor, toplumsal ve ekonomik iler-
lemeye katkıda bulunacağımız, dayanışma 
ve birlik içinde olacağımız bir yıl temenni 
ediyorum.

FAALİYET 
GÖSTERDİĞİMİZ
SEKTÖRDE 
SÜREKLİ GELİŞİM 
GÖSTEREREK, 
YENİLİKÇİ VE 
GÜVENİLİR OLMA 
KONUMUMUZLA 
HEDEFLERİMİZE
DOĞRU EMİN 
ADIMLARLA
İLERLEMEYE
DEVAM 
EDECEĞİZ

Taylan KayaTaylan Kaya
Doyuyo Yönetim Kurulu BaşkanıDoyuyo Yönetim Kurulu Başkanı
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ERHAN 
ERTÜRK

FARKINDALIK
STÜDYOSU (FS REKLAM)
0530 218 49 43

TV Programcısı, Haberci, 
Eğitimci, Yazar, Sunucu

(38 Yıllık Gazeteci) 

-Gazetecilik , TV Haberciliği 
-Diksiyon 

(Vurgu-Tonlama-Ussal ve
 Duygusal Anlatım)

-Beden Dili
-Etkili İletişim

-Hitabet Sanatı-Hitabet Sanatı
-Topluluk Önünde Konuşma

-Heyecan Kontrolü
-İkna

-Doğaçlama ve Sohbet
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BİZİM SUWEN OLARAK HEDEFİMİZ TÜRKİYE’DEN 
ÖZGÜN, KENDİNE GÜVENEN TÜRK KADININI TEMSİL 
EDEN BİR MARKA ÇIKARTMAK

2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?

2023 yılı mali sonuçlarımızı henüz açıkla-
madık ama hedeflediğimiz gibi bir büyüme 
performansı elde ettiğimiz bir yıl oldu. Ilk 

9 ayın sonuçlarına göre satış gelirlerimiz 1,4 
milyar TL olarak gerçekleşti. 

Gerek Türkiye’de gerekse de yurt dışında yeni 
mağazalarla büyümeye devam ettik. Aralık 
itibarıyla toplam mağaza sayımız 188’e ulaştı. 

2023 yılında özellikle yurt dışında imzala-
dığımız münhasır bayilik sözleşmeleriyle 
yeni ülkelere açılmaya başladık. Azerbay-
can Bakü’de, Bosna Hersek Saraybosna’da, 
Katar’da, Ürdün’de, Türkmenistan’da, Mol-
dova’da ve Irak’ta mağazalarımızı açtık. Ro-
manya’daki mağaza sayımızı artırdık. 

Öte yandan Cezayir, Kuveyt ve Bahreyn’de 
de iş ortaklarımız ile anlaşma sağladık ve 
münhasır bayilik sözleşmeleri imzaladık.

Ayrıca münhasır bayilikler vererek; Suudi 
Arabistan ve Kosova’da mağaza açılışlarına 
yönelik görüşmelerimizi sürdürüyoruz.

2023 yılında kozmetik ve parfüm sektörüne 
de girdik. Kozmetik koleksiyonumuzda vü-
cut spreyleri, dudak bakım yağı, sabun, el 
kremi, kolonya ve banyo ürünleri yer alıyor. 

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

Bizim Suwen olarak hedefimiz Türkiye’den 
özgün, kendine güvenen Türk kadınını 
temsil eden bir marka çıkartmak. Bu hedefe 
ulaşmak için de bir yandan yurt içinde ve 
yurt dışında yeni mağazalar açarak mağaza 
ağımızı genişletmeye devam ederken çok 
kanallı bir satış stratejisi ile sürdürülebilir 
bir büyüme çizgisi yakalamayı umuyoruz. 
Bu kapsamda e-ticaret kanalımıza da yatı-
rımlarımıza devam ediyoruz. 
 
Doğu Avrupa, Kuzey Afrika, Orta Asya 
Türk Cumhuriyetleri, Orta Doğu ve Rusya 
pazarlarında büyümeyi hedefliyoruz. Bu 
bölgelerde yeni atılımlar yapmak ve yurt 
dışındaki mağaza zincirimizi geliştirmeyi 
amaçlıyoruz. 

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?

2023 yılının 6 Şubat tarihinde çok büyük bir 
deprem felaketi yaşadık ve binlerce insanı-
mızı kaybettik, Bunun acısı ve üzüntüsü hala 
yüreğimizde. 2024 yılı için öncelikle dileğim 
bir daha böyle felaketler yaşamamamız. 

Diğer yandan dünyada devam eden savaş-
ların sona ermesini, tüm dünya halklarının 
barış içinde yaşamasını temenni ediyorum.

Hepimiz için sağlıklı, huzurlu, bereketli bir 
yıl olmasını diliyorum. 

Ali BollukAli Bolluk
Suwen Genel Müdürü veSuwen Genel Müdürü ve
Yönetim Kurulu ÜyesiYönetim Kurulu Üyesi
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“AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi” 14. yılında da alışveriş merkezi yatırımcıları, merkez yöneticileri, perakendeciler, alış-
veriş merkezi yöneticileri ve sektöre destek veren firmaları bilgi paylaşım ve iş birliği olanakları ile buluşturdu. ALKAŞ iş 
birliği ile düzenlenen zirvede aynı zamanda “1 Numaralı Markalar” ödülleri de sahiplerini buldu.

14. AYD ALIŞVERİŞ EKONOMİSİ ZİRVESİ, AVM VE 
PERAKENDE SEKTÖRÜNÜ BİR ARAYA GETİRDİ

Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği 
(AYD) tarafından bu yıl 14.’sü düzenlenen 
“AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi” 20 Kasım 
Pazartesi günü Swissotel The Bosphorus 
Istanbul'da perakende ve AVM sektörünü 
buluşturdu. Zirvede, Ticaret Bakan Yardım-
cısı Mahmut Gürcan’da bir konuşma yaptı. 
ALKAŞ iş birliği ile düzenlenen zirvede aynı 
zamanda “1 Numaralı Markalar” ödülleri de 
sahiplerini buldu. Fiba Commercial Proper-
ties ana sponsorluğunda düzenlenen Zir-
vede, “Orta Yaş Türkiye’si ve Perakende”, 
“AVM’lerde Alternatif Finansman Modelle-
ri” “Ticari Gayrimenkulde Yabancı Yatırım-
cının Önemi”, “Değişen Müşteri ve Turizm 
Alışverişi”, “Dijitalleşme ve Enerji Tasarrufu”, 
“AVM’lerde Sürdürülebilirlik” gibi konular 
birbirinden değerli sektör profesyonelleri 
ve uzmanlar tarafından izleyicilere aktarıldı. 

14. AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi’nin açılış 
konuşmasına Cumhuriyetin 100. yılını kutla-
yarak başlayan AYD Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri Şapkacı, 50 milyar dolar yatırım hac-
mine sahip sektörün, 450’ye yakın alışveriş 
merkezine ulaştığını ve ekosisteminde 2,1 
milyon kişiye istihdam sağladığını söyler-
ken, içinde bulunduğumuz dönemin yaşa-
nan belirsizliklere rağmen, ciddi fırsatlar da 
barındırdığını belirtti. 

Şapkacı konuşmasına şöyle devam etti: 
“2023 yılı itibari ile alışveriş merkezlerimiz, 
pandemi döneminin sıkıntılarını atlatmayı 
başarmış, Kasım ayında yaşanan hafif dü-
şüşe rağmen 2023 yılının ilk üç çeyreğinin 
sonunda, geçtiğimiz yıla kıyasla %103 ora-
nında ciro artışı sağlamıştır. Ziyaretçi sayı-
larımız, geçtiğimiz yılın ilk üç çeyreğine kı-
yasla %12 oranında artarken, adet bazında 
satışlarda da önemli artışlar olmuştur. Yurt 
içinde büyümek isteyen markalarımız, ülke-
mize girmek isteyen yabancı markalar yük-
sek doluluk oranları nedeniyle AVM’lerde 
yer bulmakta zorlanmaktadır. Bunun yanı 
sıra, yakın zamanda borsaya açılmış ve açı-
lacak perakende şirketlerimiz vardır.” 

Ticari gayrimenkul sektöründe yeni yatı-
rımlara ihtiyaç vardır

Bu başarılara sahip çıkılması gerektiğini be-
lirten Şapkacı, bu verilerin aynı zamanda 
sektörde yeni yatırımlara ihtiyaç olduğunu 

da gösterdiğini söyledi. Şapkacı: “Yeni ya-
tırımların hayata geçmesi ise uluslararası 
normların uygulanması ve özellikle de ticari 
gayrimenkul tanımının yapılarak konut kira 
rejiminden ayrılması ile mümkün olacaktır. 
Aynı şekilde, iki basiretli tüccar arasındaki 
sözleşme serbestisinin uygulanması konu-
sunda azami ölçüde hassasiyet gösterilme-
si, yatırımların önünü daha fazla açacaktır. 
Biz, ülkemizin ticari gayrimenkul yatırımları 
için büyük bir potansiyel barındırdığına, il-
gili uluslararası normların uygulanması ve 
sözleşme serbestisi ile yatırımların artacağı-
na inanıyoruz” dedi.

14. AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi’nde ay-
rıca Abdurrahim Tavlı/Isra Holding, Affan 
Yıldırım/AnchorGrup, Akan Abdula/Futu-

reBright, Avi Alkaş/Alkaş&HAN Spaces, 
Dr. Avni Çelik/Sinpaş Holding, Bige Kotil/
Emaar AVM, Cem Eriç/Esas Gayrimenkul, 
David Macadam/Orta Doğu Alışveriş Mer-
kezleri & Perakende Kurulu, Dilek Çapa-
noğlu/AquaFlorya, Ece Sevin/EY Türkiye, 
Gülden Yılmaz/Koton, Harry Vroemen/
Multi Corporation, Prof. Dr. Hüseyin Al-
taş/Altaş Yatırım-TAMPF, Joanna Fisher/
Avrupa Alışveriş Merkezleri Konseyi & ECE 
Marketplaces, Mehmet T. Nane/Pegasus 
Hava Yolları, Müberra Eresin/TÜROB, Nev-
zat Yavan/Esas Gayrimenkul, Semet Yolaç 
Canlıel/ECE Türkiye, Süleyman Atlas/Apol-
lo IoT, Süleyman Çetinsaya/Avrupakent 
GYO, Yasemin Sırali/Fiba Grubu, Yurdaer 
Kahraman/Fiba CP konuşmacı ve panelist 
olarak yer aldılar.
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Coffee Shop Bayilik Paketlerimiz Yatı-
rımcıların Yeni Gözdesi

Son iki yıldır üzerinde çalıştığımız “coffee 
shop” yatırım paketimiz yavaş yavaş mey-
velerini vermeye başladı ve artık Coffee 
Shop Harput Dibek tabelalarıyla sıkça karşı-
laşmaya başlayacaksınız. Müşterilerimiz için 
uygun fiyatlı ve cezbedici ürünlerimiz, yatı-
rımcılarımıza makul miktarlarda dönüş ya-
pan kârlarla taçlanınca Harput Dibek mar-
kası da günbegün artan taleplere yetişmeye 
çalışıyor. Elimizde şu an hali hazırda üç farklı 
şubenin planları mevcut, yılbaşından hemen 
sonra o şubelerimiz de faaliyete geçecek.

Geçtiğimiz ay yirmi beşinci Coffee Shop 
konsept şubesinin açılışını Ankara’da ger-
çekleştiren Harput Dibek, bünyesinde oluş-
turmuş olduğu ekosistem sayesinde diğer 
franchise / bayilik sistemiyle hareket eden 
markalara göre daha uygun ödeme koşulla-
rı ve cazip fiyatlarla yatırımcı adayı girişim-
cilerin gözbebeği haline gelmiştir. Alışveriş 
merkezlerinin girişindeki dış cephe zemin 
kat veya fast food katında hizmet vermeye 
müsait olan bayilik konseptimiz ile birlikte 
yerli ve milli sermaye ile üretilerek satışa su-
nulan yeni ürünlerin, müşteriler tarafından 
kısa sürede sevilmesini de sağlamıştır. Self 

servis hizmeti sayesinde Coffee Shop şu-
belerindeki müşterilerimiz, istedikleri kadar 
şubelerimizde zaman geçirebilir, günümüz 
çalışma sisteminde trend hale gelen hibrit 
çalışmalarını şubelerimizde sürdürebilirler.   

Self Servis Hizmetinin Faydaları

•Personel maliyetini azaltma

•Şeffaf ve herkese uygun fiyat politikası

•Led ekranlar sayesinde zengin ve hazır me-
nüye hızlı şekilde ulaşım sağlama

•Sipariş veren müşteride artan cesaretle 
müşterinin kendini özel hissetmesi

•Zamandan tasarruf ve daha fazla müşteri 
siparişi alma

•Günümüz trendine uygun işleyiş şekli

BOL KAHVELİ 
BİR 2024 
SİZLERİ 
BEKLİYOR

•Müşteriye takeaway (al-götür) duygusu 
yaşatma

•Garson baskısı yaşamayan ve masada ken-
diyle baş başa kalan müşterinin şubelerimizi 
ev ve iş yerinden sonra kendine ait üçüncü 
adresi gibi hissetmesi

Türkiye şartlarında alışveriş merkezleri için 
metrekare bazlı ve ücretlendirme açısın-
dan en uygun kafe konsept çalışmalarımız 
sayesinde yatırımcı adaylarımızın akılların-
daki tüm soru işaretlerini siliyoruz. Anahtar 
teslim kurumsal bir mutluluk inşa ederek 
teslim ettiğimiz Coffee Shop konseptimizin 
ücretlendirme konusunda uygun olmasının 

sebepleri ise kısaca şunlar:

•Kendi atölyemizde üretilen dayanıklı mo-
bilya ve dekorasyon sistemi

•Konum ve nüfusa göre modern 3B mimari 
tasarım oluşturma

•Kafeler için kaliteli markalara ait gerekli 
makine ve teçhizat sistemi

•Nitelikli personel bulma ve sertifikalı hijyen 
eğitimi verme

•Sürdürülebilir kurumsal ilkeler öncülüğün-
de merkezi yönetim

•Toptan ürün satışında şeffaf fiyatlandırma 
politikası izleme

•Profesyonel menü seçimi ve zengin menü 
içeriği

•En güncel yazılım ve programlarla güvenlik 
sistemleri

Huzurlu ve mutlu bir şekilde kendi işinizin 
patronu olup yatırım bütçenizi kısa bir za-
man diliminde kazanarak zahmeti az ve 
kolay kârlar elde etmek için bize bayilik@
harputdibek.com e-posta adresi aracılığıyla 
ulaşabilirsiniz. Hepinize mutlu ve bol kahveli 
bir yeni yıl diliyoruz. 

Soyer OrhanSoyer Orhan
Harput Dibek Marka YöneticisiHarput Dibek Marka Yöneticisi
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Yılbaşı indirimlerinin ilgi çektiği bu dönemde Aytemiz, Esas Gayrimenkul’un Shopla uygulaması ile birlikte özel bir 
kampanya hazırladı. 7 ilde, Burda AVM ziyaretçisi olan 350 binden fazla Shopla üyesi, 2024 Mayıs ayı sonuna kadar Ayte-
miz Vaay üzerinden yapacakları her akaryakıt alımında ek yüzde 3 indirimden faydalanacak.

AYTEMİZ VE ESAS GAYRİMENKUL’DEN 350 BİN AVM 
ZİYARETÇİSİNE ÖZEL AKARYAKIT İNDİRİMİ

Tasarrufun öneminin her geçen gün 
arttığı ve tüketicilerin artık indirim-
leri daha yakından takip ettiği bu 
dönemde Aytemiz Vaay ve Shop-

la’nın sunduğu indirimler, Burda AVM ziya-
retçilerinin içini ısıtmakla kalmayacak aynı 
zamanda depolarını da tasarrufla doldur-
masını sağlayacak.

Akaryakıt sektöründe sunduğu avantajlar ve 
teknolojisi ile öne çıkan Aytemiz Vaay mobil 
uygulaması, AVM deneyimini geliştiren ve 
AVM müşterisine özel fırsatlar sunan Shopla 
ile yepyeni bir iş birliğine imza attı. Shopla 
uygulamasını kullanan Burda AVM ziyaret-
çileri, 31 Mayıs 2024 tarihine kadar süre-
cek kampanya çerçevesinde Aytemiz Vaay 
mobil uygulaması üzerinden her akaryakıt 
alımlarında ekstra yüzde 3’e varan indirim-
den yararlanacak.

Esas Gayrimenkul bünyesinde faaliyet gös-
teren Adana’daki 01 Burda AVM, Balıke-

sir’deki 10 Burda AVM, Bolu’daki 14 Burda 
AVM, Çanakkale’deki 17 Burda AVM, Kırk-
lareli Lüleburgaz’daki 39 Burda AVM, Koca-
eli’ndeki 41 Burda AVM ve Zonguldak’taki 
67 Burda AVM’lerinden alışveriş yaparak 
kapsamlı avantajlar dünyasını keşfeden 
350 bini aşkın Shopla kullanıcısı, şimdi de 
Aytemiz Vaay mobil uygulaması üzerinden 
indirimli motorin ve benzin alışverişi yapa-
bilecek. Aytemiz Vaay üyeleriyse Shopla uy-
gulamasını kullanarak, Türkiye’nin 7 ilindeki 
bu AVM’lerde birbirinden farklı markalarda 
özel avantajlara sahip olabilecekler.

31 Mayıs 2024 tarihine kadar geçerli kam-
panyadan yararlanmak için Shopla kulla-
nıcılarının akıllı telefonlarına Aytemiz Vaay 
uygulamasını indirmeleri ve kayıt olmaları 
gerekiyor. Aytemiz Vaay’ı indirdikten sonra 
kaydolup, sol üst köşedeki menü içerisinde 
yer alan “Katılım Kodu Gir” alanına Shopla 
üzerinden alacakları kişiye özel kodu girme-
leri yeterli. Böylece Shopla kullanıcıları, Ay-

temiz istasyonlarından yapacakları her ben-
zin veya motorin alışverişlerinde indirimden 
ekstra yararlanabilecekler. Shopla kampan-
yasından, Aytemiz Vaay ile Mobil Ödeme 
seçeneklerini kullananlar faydalanabilecek.

Aytemiz Vaay uygulaması çeşitli kampanya 
ve indirimlerden yararlanma imkânı sunar-
ken, çocuğunu ya da evcil hayvanını araçta 
tek başına bırakmak istemeyenlere; kışın so-
ğukta arabasından çıkmadan, beklemeden, 
hızlı, temassız şekilde yakıt almak isteyen-
lere konforlu bir alışveriş deneyimi sağlıyor.

Shopla üyeleri, en yakın Aytemiz istasyonu-
na yol tarifini Aytemiz Vaay mobil uygula-
ması içerisindeki haritalar bölümünden ala-
bilirler. Aytemiz Vaay uygulaması hakkında 
detaylı bilgi için Aytemiz Youtube kanalı 
ziyaret edilebilir. Ayrıca kampanyaya dair 
detaylı bilgilere https://www.aytemiz.com.
tr/ ve https://www.shopla.com.tr/ adresleri 
üzerinden ulaşılabilir.
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2023 yılının genel bir değerlendirmesi-
ni yapar mısınız?

2022 senesinde Şarj Hizmet Yönetmeli-
ği’nin yayınlanması ve şarj istasyon alt-
yapıları tarafında atılan önemli adımların 
etkisini, 2023 senesinde şarj ağlarının 
genişlemesi ile birlikte görüyoruz. Buna 
bağlı olarak da elektrikli araç satışları ilk 
kez %5 ’in üzerine çıktı ve 60bin adedi 
geçecek gibi gözüküyor. 

Biz de Türkiye’nin Öncü Şarj Istasyon Ağı 
Voltrun olarak 2023 yılında şarj ağımızı 
81 ilde 1000’in üzerinde şarj ünitesi ile 
hizmet sağlayacak yatırımları yapmış bu-
lunuyoruz. 

AVM, Konut Sitesi, Kamu, Belediyeler, 
Otopark, Tesis vb. gibi alanlarda istas-
yonlarımız yer almaktadır. 2023 yılında 19 
AVM ile iş birliği yaparak AVM’lerdeki şarj 
istasyonu sayımızı 36'ya çıkardık. DC hızlı 
şarj istasyonlarının kurulumunu Türkiye 
çapına yayarak, elektrikli araç kullanıcıla-
rının hızlı şarj hizmeti almasında önemli 
bir başarı sağladık.  Türkiye'nin her tara-
fında hizmet veren teknik servis ağı oluş-
turduk. 7/24 müşterilerimize kesintisiz 
hizmet veren şirket olduk. Uygun fiyat-
lı, rahat ve güvenli şarj hizmetlerimizle 
elektrikli araç kullanımının yaygınlaşma-
sına önemli katkılarda bulunduk. Mobil 
uygulamamızı geliştirerek, elektrikli araç 
şarj işlemlerini kolaylaştırdık.

81 Şehir, 1000 + şarj ünitesi 30.000’e yakla-
şan üye sayısı ve 500’ün üzerinde tesiste yer 
alarak 2023 yılını bitiriyoruz.

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

2024 senesinde yatırımlarımıza tüm hızıy-
la devam edeceğiz. Üye, istasyon ve ünite 
sayılarımızı sektörün hızına uygun bir şe-
kilde arttıracağız. Üretim tarafında, yeni 
ürünlerimizle birlikte kapasitemizi artırıp 
yurt içi ve yurt dışından gelen talepleri kar-
şılayarak ülke sınırları dışında da büyümeye 
devam edeceğiz. Şarj ünitelerimizin yurt dı-
şına yüksek adetlerde ihracatını gerçekleş-
tirmek istiyoruz. Bu amaçla yurtdışındaki 
fuar ve organizasyonlara katılım sağlayarak 
networkumuzu geliştirmeye çalışıyoruz.

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?

Öncelikle yeni yılın tüm dünyaya barış ve 
güzellikler getirmesini diliyorum. Dünyanın 
yaşanabilir olmasında elektrikli araçların 
rolü bundan sonraki süreçte daha da fazla 
olacak. Çünkü; elektrikli araçların yaygın-
laşması çevresel sürdürülebilirlik açısından 
önemli. Bununla birlikte Elektrikli araçların 
kullanım ve bakım maliyetleri fosil yakıtlı 
araçlara göre çok daha uygun. Dolayısıyla 
ekonomik bir çözümün yanında yaşanılabi-
lir ve sürdürülebilir bir dünya için elektrikli 
araçların sayısının artması gerekiyor. Sıfır 
emisyon sıfır karbon için yeni yılda elektrikli 
araçlar diyoruz.

BERKAY SOMALI ÖZGEÇMİŞ 

1979 yılında dünyaya gelen Berkay 
Somalı, Boğaziçi Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden mezun ol-
muştur.  Yüksek lisans eğitimini Ame-
rika Birleşik Devletleri Texas Austin 
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği ve 
Yapı Yönetimi alanında tamamlamış-
tır. ABD’nin en büyük inşaat ve proje 
yönetim firmalarından Turner Const-
ruction’ın çeşitli projelerinde yöneti-
cilik yapmıştır. Türkiye’ye dönüşünde, 
Çevre dostu, yeşil binalara mühen-
dislik ve danışmanlık hizmeti veren 
Altensis Firması’nın kurucu ortakları 
arasında yer almıştır. 2011 yılında ku-
rucu ortağı olduğu ve genel müdürlü-
ğünü yürüttüğü Zebra Elektronik ile 
elektrikli araç şarj istasyonları ve yazı-
lımları sektörüne giren Berkay Somalı, 
Voltrun markası ile de şarj ağı opera-
törlüğü faaliyetlerini sürdürmektedir.

Türkiye’de elektrikli araç kullanımının 
artırılması, elektrikli araç şarj istasyon 
ağı ile alt yapısının geliştirilmesine 
katkıda bulunulması amacıyla kurulan 
E-mobilite Operatörleri Derneği’nin 
(E-MOD) kurucuları arasında yer alıp, 
aktif bir şekilde çalışmalarına devam 
etmektedir.

81 ŞEHİR, 1000 + ŞARJ 
ÜNİTESİ 30.000’E 
YAKLAŞAN ÜYE 
SAYISI VE 500’ÜN 
ÜZERİNDE TESİSTE 
YER ALARAK 2023 
YILINI BİTİRİYORUZ 

Berkay Somalı Berkay Somalı 
Voltrun Genel Müdürü  Voltrun Genel Müdürü  
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İnovatif mühendislik ve mimari çalışmalarıyla İstanbul’un tarihi limanını hareketli ve zengin bir gastronomi, kültür 
sanat ve alışveriş mahallesine dönüştüren Galataport İstanbul, tüm dünyada perakende sektörünün devlerini bir araya 
getiren uluslararası MAPIC Ödülleri’nde ‘En İyi Yeni Geliştirme Projesi’ (Best New Development Project) ödülüne layık 
görüldü. 

GALATAPORT İSTANBUL, ULUSLARARASI MAPIC 
ÖDÜLLERİ’NDE ‘EN İYİ YENİ GELİŞTİRME PROJESİ’ 
ÖDÜLÜNÜN KAZANANI OLDU

GALATAPORT Istanbul, bu yıl 29 Kasım ta-
rihinde Fransa’nın Cannes şehrinde gerçek-
leşen, perakende sektörünün devlerini bu-
luşturan ve dünyanın en prestijli projelerinin 
yarıştığı MAPIC 2023 Ödülleri’nden özel bir 
ödülle döndü. Finalistlerin; yeni teknolojile-
rin kullanımıyla sunduğu inovatif yaklaşım-
lar, projenin çevresel etkileri ile yer aldığı 
bölgeye katkısı, mimari özellikleri, marka 
karması, müşteri memnuniyeti ve sağladığı 
alışveriş deneyimi bazında değerlendirildi-
ği ‘En Iyi Yeni Geliştirme Projesi’ (Best New 
Development Project) kategorisinin kaza-
nanı Galataport Istanbul oldu. 

“Sorumlu Büyüme Çağı” temasıyla düzenle-
nen MAPIC Ödülleri’nde bu yıl 75 ülkeden 6 
bin katılımcı bir araya geldi. Galataport Is-
tanbul, projelerin mimari, inovasyon ve alış-
veriş deneyimi açısından değerlendirildiği 
kategoride Fransa ve Polonya’dan katılan 
finalistleri geride bırakmayı başardı. Dünya-
nın ilk yer altı kruvaziyer terminaline bağlı 
özel kapak sistemi sayesinde Istanbul’un 
tarihi limanını erişime açarak hareketli bir 
gastronomi, kültür sanat ve alışveriş mahal-
lesine dönüştüren Galataport Istanbul, kısa 
zamanda şehrin favori buluşma noktası ha-
line geldi.

Galataport Istanbul Varlık Yönetimi ve Ki-
ralama Genel Müdür Yardımcısı Irem Yü-
cel Kaymak, ‘En Iyi Yeni Geliştirme Projesi’ 
ödülüne layık görülmekten dolayı büyük 
bir gurur duyduklarını dile getirerek şunla-
rı söyledi: “Galataport Istanbul, 19. yüzyılın 
sonundan bu yana erişime kapalı olan Bo-
ğaz’ın 1.2 km’lik sahil şeridinini bölgenin 
tarihi ve kültürel mirasını koruyarak favo-
ri buluşma noktasına dönüştüren, liman 
fonksiyonunu da yenilikçi bir yaklaşımla 
şehre kazandıran bir proje olmasıyla öne 
çıkıyor. Mühendislik ve mimari olarak bir-
çok inovasyonu da içerisinde barındırıyor, 
çevresel etkileri en aza indirmek için pek 
çok uygulamayı hayata geçiriyor. Galata-
port Istanbul’un deneyim odaklı, Türkiye ve 
Istanbul’un zengin kültürünü yansıtan mar-
kaları ile uluslararası markaları bir arada su-
nan marka karması ve tüm bu özellikleri ile 

MAPIC Ödülleri’nde ‘En Iyi Yeni Geliştirme 
Projesi’ ödülüne layık görülmesi, bizler için 
çok değerli.”

Galataport İstanbul inovatif yaklaşımıyla 
öne çıkıyor

Galataport’un gemi yanaştığında geçici bir 
gümrük alanı oluşturan ve geminin ayrılma-
sıyla sahil şeridini tekrar bir yürüyüş yoluna 
çeviren özel kapak sisteminde, tüm kruva-
ziyer operasyonlarının yürütüldüğü 29 bin 
metrekarelik dünyanın ilk yer altı kruvaziyer 
terminali, rampalar aracılığıyla geçici güm-
rük alanına bağlanıyor. Bu inovasyon saye-
sinde, 19. yüzyılın sonundan bu yana erişi-
me kapalı olan Karaköy’ün eşsiz sahil şeridi, 
geminin yanaştığı ve kapaklarla ayrılan kı-
sım hariç, misafirlere açık olmaya devam 
ederek, şehrin en özel yürüyüş rotalarından 
biri haline geliyor.

Projenin karbon ayak izini azaltmak için 
özel bir özen gösteriliyor. Galataport Is-
tanbul’daki binaların tamamında soğutma 
gazı yerine deniz suyu kullanılıyor, bu da 
yüzde 34 oranında enerji tasarrufu sağlıyor, 
karbon emisyonlarını azaltıyor ve iklim de-
ğişikliğine katkıda bulunan zararlı soğutma 
gazlarının yerini alıyor. Tüm bu çalışmalar 
ile Galataport Istanbul, Avrupa’nın en büyük 
ikinci LEED Platin sertifikalı projesi oldu.

Galataport istanbul, yarattığı 5000 kişilik di-
rekt istihdam, 20.000 kişilik dolaylı istihdam 
ve turizme getirdiği ekonomik hareketlilikle 
bölgede ve Istanbul’da ciddi ekonomik bir 

katma değer sağlıyor.

Şehrin gözde alışveriş ve gastronomi 
mahallesi

Galataport Istanbul 8 yıllık yoğun bir planla-
ma ve geliştirme süreci sonrasında, toplam-
da 1,7 milyar dolarlık yatırım tutarı ile hayata 
geçti. 112 bin metrekarelik bir alanda, 230 
adet perakende ve yeme içme noktasıyla 
her zevke hitap eden birçok seçenek su-
nuyor. Alışveriş ve yeme içme birimleri için 
ayrılan kiralanabilir alanın toplamı ise 52 bin 
metrekare. Galataport Istanbul, Türkiye ve 
dünyanın en önemli perakende markalarına 
ev sahipliği yapıyor, bu markalar diğer lo-
kasyonlardaki mağazalarından ayrışan ince 
detayları Galataport Istanbul’da sunuyor. 

Galataport Istanbul, sahasının %40’ını yeme 
içme noktalarına ayırarak da Istanbul’un 
zengin seçenekler sunan gastronomi mer-
kezi olarak farklılaşıyor. Gastronomide de 
lokal ve yabancı markalardan oluşan marka 
karması ile misafirlere farklı ve zengin bir 
deneyim sunuyor. Bünyesinde barındırdığı 
Türkiye’nin iki önemli müzesi ve herkese 
açık kültür sanat etkinlikleri ve Türkiye’nin 
iki önemli sanat müzesi ile farklı kitleleri 
aynı alanda buluşturuyor. 

Galataport Istanbul’da misafirler için, “nefes 
alan”, aileleriyle güvenle zaman geçirebile-
cekleri bir ortamda, deneyim odaklı ve yeni-
likçi kurgular oluşturuluyor. Kültür sanat ve 
eğlence anlamında hayata geçirilen etkin-
likler ve mobil uygulama üzerinden sunulan 
deneyim turları ile alışverişe farklı bir boyut 
getirilirken, kruvaziyer gemileriyle gelen 
yabancı turistlerin lokal markaları yakından 
deneyimlemeleri için sunulan fırsatlarla fark 
yaratılıyor. 

Ilk iki yılında 30 milyona yakın ziyaretçiyi 
ağırlayan Galataport Istanbul’u, şehri ziyaret 
eden her 4 turistten 1’i geziyor. Galataport 
Istanbul’un 2023 yılından sonra 1,5 milyo-
nu kruvaziyer yolcusu ve mürettebatı olmak 
üzere yılda 25 milyon ziyaretçiyi ağırlayaca-
ğı öngörülüyor.

İrem Yücel Kaymakİrem Yücel Kaymak
Galataport İstanbul Galataport İstanbul 
Varlık Yönetimi ve Varlık Yönetimi ve 
Kiralama Genel Müdür Kiralama Genel Müdür 
Yardımcısı   Yardımcısı   
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Ahmet ATIŞ 
Atış Şirketler Grubu CEO’su 

Başarımızın sırrı; ‘İşi doğru yapmak kadar, 
doğru işi yapmak ve doğru insanlarla 

yapmak’.
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Bize biraz kendinizden bahseder 
misiniz? Yatırım alanına nasıl 
adım attınız? Bize kariyeriniz-
den biraz bahseder misiniz?

1985 Bursa doğumluyum. Ilk ve 
ortaöğretim hayatında olduğu gibi üni-
versiteyi de Bursa’da Uludağ Üniversitesi 
işletme bölümünde tamamlayarak mezun 
oldum. Ticaret hayatına daha okul yıllarında 
başladım. Yıllarca farklı sektörlerde girişim-
lerde bulunduktan sonra inşaat sektörüne 
giriş yaptık. Doğru alanda doğru yatırım-
lar gerçekleştirerek sektörde hızla yükseliş 
gösterdik. 2020 yılıyla birlikte holdingleşme 
sürecinin ilk adımlarını atarak birçok sektör-
de yeni markalar kurarak büyüme sürecimiz 
hızla devam etti. 

Atış Grup, genç ve dinamik bir grup. 2006 
yılında kuruldu. Ilk yıllarımızda orta ve kü-
çük ölçekli projeler geliştirdik. Zamanla 
daha büyük yaşam alanlarına imza attık. 
Kullanılan teknoloji, profesyonel ve nitelikli 
insan kaynağı, bizi sektörün yükselen ve gü-
venilen markası haline getirdi. 17 yılda Bur-
sa genelinde birçok noktada yaşama değer 
katan 84 farklı yapı projesini hayata geçir-
dik. Amiral gemimiz inşaat. Turizm, finans, 
medya, perakende, tesis yönetimi, teknoloji 
ve sağlık dâhil olmak üzere çeşitli sektörler-
de de bazıları alanının ilki olan iddialı pro-
jeler ve yatırımlarla hacmimizi büyütüyoruz. 
Çoğu genç ve yenilikçi ekibimizle, içinde ol-
duğumuz her alana artı değer ve fark katma 
yolunda ilerliyoruz. 

Bugün inşaat, perakende, teknoloji, medya, 
finans, sağlık ve turizm gibi birçok sektörde 
yatırımlarına devam eden yüzlerce çalışanı 
olan Atış Holding’in başında CEO görevini 
üstlenen  Ahmet Atış, ilk günden bugünlere 
başarısının sırrını sorduklarında her zaman 
aynı cevabı veriyor,

"Benim en büyük değerim yıllardır birlikte 
aynı jenerasyonla genç ve birlikte-birbiriyle 
gelişmiş insanlarla çalışıyor olmak. Çalışma 
arkadaşlarımın markayı özümsemesi saye-
sinde istikrarla büyümeye devam ediyoruz. 
Hep yeni kalan ve değişmeyen tek şeyin 
değişimin kendisi olduğunu benimsemiş bir 
yönetim kadrosuyla çalışıyor olmak her za-
man bizi bir adım ileride kılıyor.”

Downtown markasını oluştururken çıkış 
noktanız ve size ilham veren ögeler neler 
oldu?

Değişen çağda sadece bilgiye değil her 
şeye kolay ulaşabiliyoruz. Dünyada genel 
olarak günlük etkinliklere, örneğin, alışve-
rişe, konsere, tiyatroya, sokak lezzetlerine, 
kaliteli bir akşam yemeğine, sinemaya, hatta 
sağlık hizmetine, kişisel bakıma, spora, lüks 

otel hizmetine, cadde gezintisine şehir için-
de kaybolmadan, stres yaşamadan kolayca 
ulaşmak yönünde bir eğilim var. Işte tüm bu 
saydıklarımı, hatta fazlasını aynı yaşam alanı 
içinde sunmak bizim çıkış noktamız oldu.

Dünyanın farklı bölgelerindeki farklı ül-
kelerde de şartlar bizimki kadar zorlayıcı 
olabiliyor. Fakat özellikle son dönemde ül-
kemiz özelinde ekonomik durum malum. 
Bu sebeple de bireylerin çalışma ihtiyacın-
da yaşanan artışla birlikte sosyalleşme sü-
relerinde yaşanan düşüşle, tesislerimizde 
ziyaretçi sayıları özel günler ve dönemler 
dışında azalma gösterdi. Perakende tesis 
yönetimi noktasında özellikle tekstil odaklı 
alanlarda yaşanan ziyaretçi kaybını bu şekil-
de ölçümlerken insanların kısıtladığı sosyal-
leşme sürecini daha nitelikli değerlendirmek 
istediklerini görüyoruz. Biz de bu sebeple 
planladığımız projelerimizde yeme-içme 
ve eğlence gibi nitelikli sosyal alanlarımıza 
ağırlık veriyoruz. 

Downtown AVM’yi açarken kriterleriniz 
nedir? Lokasyon mu? Çevrenin sosyal 
kültürel yapısı mı?

Hayata geçirdiğimiz her projede bölgesine 
ve yatırımcısına değer katacak planlamalar 
yapıyoruz. Kentin dinamiklerine değer kat-
tığımız için de projelerimiz şehrimizde her 
zaman yüksek talep görerek dikkatleri üze-

rine çekiyor.

Bir bölgede yapısal projeler gerçekleştir-
meden önce o bölgedeki ihtiyaçları doğru 
analiz etmek, bölgenin sosyo-ekonomik ve-
rilerini doğru belirlemek ve sonrasında bu 
veriler ışığında ortaya bir proje çıkartmak 
aslında başarımızın arkasındaki ana etken 
diyebiliriz.

Sağlamlık, sürdürülebilirlik, çevrecilik, ula-
şılabilirlik, her yaşa hitap etmek, benzersiz 
olmak, başkalarına ilham verecek olmak, en 
önemlisi insanların alan içindeyken yüzle-
rinin gülmesini sağlamak gibi kriterlerimiz 
var. Şimdiye kadar geldiğimiz noktada bunu 
sağlamış görünüyoruz.

Downtown AVM’nizin konsepti hakkında 
bilgi verir misiniz?

Downtown projemiz, içerisinde bulundur-
duğu birbirinden farklı bileşenler açısından 
değerlendirdiğimizde Türkiye’nin en kap-
samlı karma yaşam projesi olarak nitelendi-
rebileceğimiz bir proje. Birkaç büyükşehirde 
çok az sayıda benzeri bulunmasının yanında 
Bursa için böyle bir deneyimi ilk kez ziyaret-
çilerine ve sakinlerine yaşatacak bir merkez. 
Gerek daire sahibi gerekse günübirlik gelen 
ziyaretçilerine keyifli ve kaliteli zaman geçir-
mek adına bir çok imkan sunan projemizde, 
Meditown Sağlık Tesisi’nde alanında uzman 
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hekimlerimizden sağlık hizmeti alabilirsiniz.  
Birkaç adımda dünya lezzetlerini tadabilir, 
merak ettiğiniz bir tiyatro oyununu Das-
das Bursa’da izlebilirsiniz. Gösteri öncesi 
çocuğunuzla birlikte ailece, dev eğlence 
merkezinde vakit geçirirken, tarihe tanıklık 
eden müzede keyifli bir tur attıktan sonra 
dünyanın en tematik havuzunda muhteşem 
ses ve ışık gösterisini izleyebilirsiniz. Birçok 
bileşenin bir arada bulunduğu ve titizlikle 
planlandığı Downtown’da ziyaretçiler yep-
yeni bir deneyim yaşayacak.

Kısaca Downtown, kültür sanat, alışveriş, 
konaklama, konut, sağlık hizmetleri, lüks tü-
ketim ve alışkanlıklar, sosyal etkinlikler gibi 
kentli ihtiyaçların hepsine tek bir konsept 
içinde cevap veren bir karma yaşam ve eğ-
lence alanıdır diyebiliriz.

AVM ziyaretçilerinizin sosyal kültürel ya-
pısı hakkında bilgi verir misiniz? 

Açıldığımız günden bu yana başta Bursalılar 
olmak üzere ülkenin birçok şehrinden mi-
safir ağırladık. Ziyaretçilerimizin neredeyse 
tamamı yerli ziyaretçiler, küçük bir kısmı ise 
Bursa’yı ziyaret eden yabancı turistlerden 
oluşuyor. Her yaş kitlesinden misafirimi-
zin olması bizi ayrıca mutlu ediyor. Bu da 
hedeflerimizden birine daha ulaştığımızı 
gösteriyor. Hem yetişkinler hem çocuklar 
için eğlence alanları var. Şehrin en büyük 
çocuk eğlence alanı Hupa Lupa burada. Bu 
yüzden aileler tercih ediyor. Bunun yanında 
kaliteli restoranlar havuz başına sıralanmış 
durumda. Iş insanları da gençler de farklı 
kesimlerden misafirleri de AVM’mizi tercih 
ediyor. Havuz şovları oldukça ilgi görüyor. 
Dj performansları, konserler, seçkin mark-
lar… Yani Downtown, yaşamı seven herkese 
hitap ediyor ve burada yüzü gülen insanlar 
görüyoruz.

Gelecek yatırım planlarınız hakkında bil-
gi verir misiniz? Yurt içi mi? Yurt dışı mı?  
Düşünüyor   musunuz?  Neden Yurt içi? / 
Neden yurt dışı?

Global ölçekte iş geliştirme ve yeni pazar-
lara açılma üzerine ekiplerimiz yoğun bir 
mesai harcıyor. Aslında ilk yurt dışı ofisimizi 
inşaat sektöründe gözlemlediğimiz potan-
siyel doğrultusunda Kuveyt’te yaklaşık 5 yıl 
önce açmıştık. O günden bugüne geldiği-
miz süreçte ülkemizin tanıtımı noktasında 
Kuveyt özelinde birçok faaliyetimiz oldu. 
Neticesinde de ciddi bir ticaret hacmini elde 
ettik. Son iki yılda grup şirketleri olarak ya-
kaladığımız büyüme trendiyle birlikte çeşitli 
sektörlerde faaliyet göstermemizle beraber, 
global pazarlarda araştırma çalışmalarımıza 
başladık. Gerçekleştirdiğimiz analizler neti-
cesinde de hem ülkemizin temsil kapasitesi-
ni arttırmak hem de ticari hacim oluşturmak 

adına sağlık turizmi, finansal araçlar ve gay-
rimenkul sektörlerinde yurtdışı odaklı daha 
çok ülkede yatırımlar yapmaya karar verdik.

Bu kararla birlikte Kuveyt ofisimizden son-
ra Umman’da da ofisimizi açtık. Ardından 
Azerbaycan ve Dubai ile New York'taki ofi-
simizi de 5. Cadde’de (5th Avenue) faaliye-
te geçirdik. Hemen arkasından da planla-
malarımız doğrultusunda Ingiltere, Londra 
ve Berlin ofislerimiz hayata geçecek. Bu 
yatırımlarımızla uluslararası piyasada müş-
terilerimize zamanında ve yerinde hizmet 
sağlamak hedefiyle büyümeye devam edi-
yoruz. 

2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?

2023 yılı gurubumuz açısından hedefle-
rimizi gerçekleştirdiğimiz, birçok yeniliği 
hayata geçirdiğimiz verimli bir yıl oldu. Atış 
Grup olarak, bu zor seneyi de değişimi ve 
belirsizliği yöneterek, zamanında karar-
lar vererek başarılı sonuçlarla kapatmayı 
başardık. 2023 Cumhuriyetimizin 100. yılı. 
Ikinci yüzyılımızın başında, Cumhuriyet de-
ğerleri doğrultusunda ülkemize, insanımıza 
ve dünyamıza değer katmak için çalışmaya 
devam edeceğiz. 

2024 yılı hedefleriniz nelerdir? / Şirketi-
nizin gelecek ile ilgili hedefleri nelerdir?

Atış Şirketler Grubu olarak, içinde olduğu-
muz her alanda yenilikçi ve öncü olmayı 
hedefliyoruz. "Downtown bu yaklaşımımı-
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zın en önemli eseri." 

Türkiye’nin en genç ulusal markalarından 
biri olarak orta vadede dünyanın birçok 
noktasında ülkemizi en iyi şekilde temsil et-
mek yegâne hedefimiz. Uzun vadede, tüm 
dünyada ülkemizi temsil ederken yurtiçin-
de de her alanda yatırımlar gerçekleştiren, 
oluşturduğu istihdamla ülkesine yüksek 
oranda katma değer sağlayan uzun ömürlü 
eserlerle anılan bir marka olmak istiyoruz. 

Yeni yılın, geride bıraktığımız 2023 yılın-
da yaşadığımız afetler, sosyo-ekonomik 
sorunlar ve savaşlardan uzak, tüm dünya 
toplumları için barış ve insana değer katan 
çalışmalar içerisinde geçecek bir yıl olması-
nı diliyoruz. 
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ULUSLARARASI PERAKENDE ve 
GAYRİMENKUL FUARI MAPIC’E 
TÜRKİYE’DEN DİKKAT ÇEKEN KATILIM 
Her yıl Fransa’nın Cannes şehrinde dü-
zenlenen dünyanın en büyük perakende 
ve gayrimenkul fuarı MAPIC bu yıl da tüm 
sektörün ilgi odağı oldu. Fuara katılan Türk 
firmalar gerek 100.yılı kutlamaları gerekse 
de markaları ile boy göstermeleri ile global 
arenada büyük ilgi gördü. 
 
Alkaş’ın Türkiye temsilciliğiyle 28-30 Ka-
sım 2023 tarihlerinde organize edilen fuar, 
75’den fazla ülkeden perakende, gayrimen-
kul, eğlence ve yiyecek-içecek sektörünün 
devlerini bir araya getirdi. Kapılarını 28’inci 
kez açan MAPIC’e bu yıl 6 bin civarı ziyaret-
çi katılırken, Ortadoğu ülkelerinin de fuara 
olan ilgisinin artığı gözlemlendi. 

Fuarın ana temalarından bir tanesi Alışve-
riş Merkezlerinin dönüşümü ve perakende 
sektörünün müşterilerin ilgilerini dene-
yim odaklı çekerek alışverişi nasıl artırmak 
olurken, MAPIC’ın inovasyon bölümünde 
sektörde büyük rol oynayan teknolojik ge-
lişmeler de sergilendi. Ayrıca yiyecek-içe-
cek sektörüne de bu yıl verilen ağırlık dik-
kat çekerken ‘Leisure-up’ konsepti de öne 
çıkarıldı. MAPIC fuarı ‘Leisure-up’ tanımı 
ile müşteri deneyimini ve memnuniyetini 
güçlendirerek, AVM veya mağazalarda va-
kit geçirme süresini uzatmayı ve dolayısı ile 
alışverişi artırma konseptini tanıttı. 
 
Türkiye’nin 100.yılı kutlamaları fuara 
damgasını vurdu 

Türk markalarının fuardaki yeri Türkiye’nin 
100. Yılı sebebiyle daha kuvvetli olurken 
Turkish Brands standının açılışında yapılan 
kutlamalar ve Türkiye tanıtımı tüm fuarda 
dikkat çekti. IHKIB önderliğinde Türk mar-
kalarının ev sahipliğinde düzenlenen gece-
de Gagawa konuklara ikramlarda bulundu. 

Türkiye ayrıca MAPIC fuarının organize etti-
ği ödül töreni ile de dikkatleri üzerine çekti. 
Galataport Istanbul ‘The Best New Develop-
ment Project’ kategorisinde birincilik ödülü 
alarak Türk katılımcılara gurur dolu anlar 
yaşattı. 

Türkiye’den 250’yi aşkın katılımcı ulus-
lararası oyuncular ile görüşmelerde bu-
lundu 

Yurtdışında büyümek, mağaza açmak, ih-
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racatını artırmak ve yeni işbirliklerine imza 
atmak isteyen Türk firmaları fuara IHKIB 
(Istanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon Ihra-
catçıları Birliği) önderliğinde  güçlü bir he-
yetle katılım sağladı. IHKIB önderliğinde ve 
Turkish Brands çatısı altında fuara 16 mar-
ka katıldı: Ac&Co, ARMINE, Boris Becker, 
Chamay, Damat Tween, Gagawa, Ipekyol, 
Jakamen, Jimmy Key, Kiğılı, Madame Coco, 
NaraMaxx, NEBIM, Nefeli, Penti, Perspec-
tive. Aynı zamanda Kıyı Istanbul, Atış Yapı 
ve Hupa Lupa kendi stantları ile katılım 
gösterdiler 

Münferit olarak da katılan markalar ile 
birlikte toplamda 5700’ün üzerinde B2B 
görüşme gerçekleştirildi Fuarda kurulan 

Turkish Brands standında yapılan B2B 
görüşmeleriyle önemli yurtdışı bağlantı-
ları gerçekleştirildi. Alkaş Genel Müdürü 
Yonca Aközer, “Bu yıl Türk markalarının 
fuardaki yerini daha da genişletmeye 
karar verdik. Ayrıca ülkemizin 100. Yılı 
olması da bize ayrı bir heyecan ve gurur 
veriyor. Bizim oldukça güçlü bir yıl oldu-
ğunu söyleyebilirim. Markalarımız ihra-
cat konusunda çok hevesli. Yaptığımız 
görüşmeler ile de bu yolda ciddi adım-
lar atıldığına inanıyorum. Uluslararası 
yatırımcıları Türk firmaları ile bir araya 
getirerek, fikir alışverişine imkan tanıyan, 
deneyimlerin paylaşıldığı ve yeni iş birlik-
lerinin doğduğu bir organizasyona imza 
attık” diye konuştu. 
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Pazarlama sektörü, MMA Türkiye tarafından düzenlenen SMARTIES 
NEXT! Konferansında buluştu. 

PAZARLAMA SEKTÖRÜ 
SMARTIES NEXT!’DE 
BULUŞTU 

Ahmet PuraAhmet Pura
MMA Türkiye Onursal Başkanı MMA Türkiye Onursal Başkanı 
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PAZARLAMA SEKTÖRÜ 
SMARTIES NEXT!’DE 
BULUŞTU 

Swissotel Bosphorus’da düzenlenen etkin-
likte 1000’i aşkın marka ve ajans temsilcisi 
bir araya geldi. Konferansda, Meta, Snap, 
Unilever, Mastercard, HyperIn, Al Ethics Lab 
gibi pazarlama dünyasında en çok merak 
edilen şirketlerin yöneticileri 20’den fazla 
seans ve panelde modern pazarlama konu-
sunu her yönüyle ele alıyor.

Konferansın açılışını yapan MMA Türkiye 
Yönetim Kurulu Başkanı Didem Namver, 
yapay zekanın bu kadar konuşulduğu bir 
zamanda haliyle MMA’nın odağında ya-
pay zeka ve pazarlamanın olmazsa olmazı 
“veri” olduğunu belirterek “MMA Global’ın 

bünyesinde çok yeni kurulan Yapay Zeka 
Liderlik Koalisyonu’nun haberini vermek 
isterim. 150’den fazla dünya devi kuru-
mun ve 200’den fazla pazarlama kanaat 
önderi bu koalisyon çatısı altında pazar-
lamanın geleceğini şekillendirmek için 
buluştu. MMA Türkiye de bu masadaki 
yerini şimdiden aldı. Bugün bu etkinlikte 
ana temamız tabi ki yapay zeka odağın-
da. Yapay zekanın pazarlama dünyasına 
etki ettiği her alanı, dijital dönüşümü, 
sürdürülebilirliği, etiği, hukuku, martech’i, 
fintech’i, audio’yu, datayı, içeriği ve daha 
da fazlasını bir arada uzmanlarından din-
liyoruz. Gerek sponsorlardan gerekse de 

katılımcıların gösterdiği ilgi bizi çok mem-
nun etti” dedi.

MMA Türkiye Onursal Başkanı Ahmet Pura, 
yapay zeka ile içinde bulunduğumuz çıl-
gın hareketliliğin en iyi cevabını reklam ve 
pazarlama sektörünün vereceğini söyledi. 
Pura, “2023 yılı reklam yatırımlarının 120 
milyar TL ile kapanacağı ve en büyük pa-
yın yüzde 66 ile dijital olacağı öngörülüyor. 
Ana hedefimiz, bu çılgın hareketlilik devam 
ederken sektör profesyonelleri olarak bu 
işlerin önünde koşuyor olmamız gerekiyor. 
Hiç arkanıza bakmayın, yeni projeler üretin 
hep koşun” dedi.
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Kendine özgü çizgisi ve anı yakalayan tasarımlarıyla dikkat çeken Lufian, soğuk kış günlerinde tarzınızı ön plana çıkaran 
Marty ve Ethan erkek montları ile şıklığı ve konforu bir araya getiriyor.

SOĞUK KIŞ GÜNLERİNDE SICACIK TUTAN MONTLAR 
LUFIAN MARTY VE ETHAN MONTLARI İLE STİL 
SAHİBİ KOMBİNLER

Lufian, yeni sezon renkleri ve trendleri-
ne uygun Marty ve Ethan erkek mont-
ları ile hem sıcaklık hem de konfor 

sunuyor. Rahat ve şık görünümlerinin yanı 
sıra kalitenin birleştiği modern tasarımları 
ile dikkat çeken montlar, kaz tüyü ve iç dol-
gusu sayesinde üstün ısı yalıtımı sağlıyor. 

Rahatlık ve şıklık bir arada 

Kış aylarının dış giyimde vazgeçilmez par-
çalarından biri olan montlar, hem sıcak hem 
de şıklığı ile büyük bir önem taşıyor. Spor 
tasarımı ile öne çıkan Lufian Marty Kaz Tüyü 
Erkek Montu, kaz tüylü tasarımı ve geniş 
boğaz kısmı ile soğuk rüzgarlara karşı etkili 
bir koruma sağlıyor. Ön tarafta iki adet cebi 
bulunan ve günlük ihtiyaçları pratik bir şe-
kilde taşımaya imkan sunan montun, siyah, 
açık gri ve yeşil renk alternatifleri bulunuyor. 

Göz alıcı tasarımı ile stil sahibi kombinle-
re imkan sunuyor

Ethan Kaz Tüyü Erkek Mont ise petrol yeşili 
rengi ve göz alıcı tasarımı ile soğuk kış gün-
lerinde bile stil sahibi kombinler yaratmaya 
imkan sunuyor. Kapuşonlu ve peluş detaylı 
boğaz kısmı ile hem sıcak tutan hem de şık 
bir görünüm sağlayan mont, iki üst cep ve 
iki adet alt cep tasarımı ile tüm ihtiyaçları-
nıza pratik bir şekilde ulaşmaya yardımcı 
oluyor. 
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2024 YILINDA DIŞ 
PAZARDA BÜYÜME 
HEDEFLERİMİZ VAR

2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?

Yıllara dayanan tecrübemizden aldığımız 
güçle ve geride bıraktığımız yılda büyüme-
mizi kesintisiz sürdürdük. Kahveland, Cof-
feworks.Co ,Expresso ve Aldente Macaroni  
markamızla Türkiye’nin dört biryanına ma-
ğazalarımızı müşterilerimizle buluşturduk. 
Bu minvalde yatırımcılarımızda bu süreci 
bizimle birlikte büyüyerek ve karlı bir şekil-
de geçirdi.  Türkiye genç ve potansiyelli bir 
nüfusa sahip, bunun yanı sıra  yeme-içme 
alışkanlıkları  her geçen gün değişerek  ar-
tıyor. Sektörün büyümeye devam edeceğini 
öngördük ve fırsatları değerlendirerek bü-
yüme yolculuğumuzu hız kesmeden devam 
ettik.

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

Mağlubunuz pandemi sonrası geçirdiğimiz 
iki yılda perakende altın çağını yaşadı. 2024 
‘te beklentilerimiz geçmiş yıllara göre biraz 
daha pazarda alım gücünün düşmesi, eko-
nomik faktörleri göz önünde bulundurarak 

daha dikkatli ve muhafazakar büyümeyi 
planlıyoruz. Bu doğrultuda iç pazardaki da-
ralmayı düşünerek 2024 yılında dış pazarda 
büyüme hedeflerimiz var.

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?

Savaşın olmadığı masum çocukların katle-
dilmediği, sağlıklı, huzurlu ve emeklerimizin 
karşılığını alabileceğimiz bereketli bir yıl di-
liyorum…

Ömer BalabanÖmer Balaban
Cezve Kahveland Yönetim Kurulu BaşkanıCezve Kahveland Yönetim Kurulu Başkanı
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POLAT LEVENT EXCLUSIVE
LEVENT’İN YENİ SEMBOLÜ OLACAK!
Polat Gayrimenkul, İstanbul’un seçkin semti Levent’te cok ozel bir projeyi hayata geçiriyor: Polat Levent Exclusive

Gayrimenkul sektörünün lider kurumlarindan Polat Gayrimenkul, İstanbul’un kalbinde göz alıcı bir projeye daha imza 
atıyor. Şehir hayatına yeni ve şık bir soluk getirecek Polat Levent Exclusive rezidans ofis projesi, hayata geçirdiği her 
projede güvenilirlik ve yetkinliğiyle iz bırakan Polat Holding’in Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Polat, Polat Gayrimenkul 
İcradan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Kaan Yücel ve ünlü mimar Gökhan Avcıoğlu’nun katılımıyla 23 Kasım’da gerçek-
leşen basın toplantısında tanıtıldı.

Duyulara Hitap Eden, İlhamla İnşa Edilen 
Bir Lüks
 
Polat Levent Exclusive rezidans ofis ile 
geçmişten günümüze Istanbul’un nezih ve 
prestijli semtlerinden biri olan Levent’de 
şıklık, lüks, konfor ve huzur Polat Gayrimen-
kul güvencesiyle bir araya geliyor. Tasarım 
ilhamını su, doğa ve dengeden alan Polat 
Levent Exclusive,metropol yaşamının yeni 
dinamiklerine uygun konut ve home office 
konseptleri ile lüksün tanımını yeniden ya-
zarken duyulara hitap eden bir sadelik ile 
şıklığı buluşturacak.
 
Basın toplantısında açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Polat Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Polat “Polat Levent Exclusi-
ve, Levent’in eski müstakil evlerden oluşan 
yapısına modern bir yorum katan  rezidans 
konsepti içinde kendi kat havuzları ve te-
rasları bulunan, yerden tavana kadar camlı 
dubleks home office leri ile benzersiz mi-
mariye sahip bir proje. 40 milyon dolar ya-
tırım yaptığımız projemiz bir yandan gele-
neksel Levent semt hayatına göz kırparken 
sakinlerine lüks bir müstakil ev rahatlığını 
yaşatacak’’dedi.
 
Polat Gayrimenkul Icradan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Kaan Yücel ise proje hakkında 
“Polat Levent Exclusive, Levent’e büyük de-
ğer katacak bir baş yapıt. Projemiz konutlar, 
home officeler ve ticari alandan oluşan kar-
ma bir rezidans ofis projesi. 1+1,2+1 ve 3+1 
olarak aynı zamanda birleştirilebilir toplam 
77 adet, tercihe göre teraslı, balkonlu ya da  
kişisel havuzlu dairelerimiz mevcut. 9 adet 
yerden tavana kadar camlı dubleks home 
office ve 21 ticari birimden oluşan projemiz 
yüzeyden itibaren 14 katlı bir yapı. Ayrıca 
binamızın 176 metrekarelik sosyal alanı ve 
250 metrekarelik terasında bir de ortak ha-
vuzu bulunuyor. Toplam inşaat metrekare-
miz  24.991m2 olacak’’ şeklinde konuştu.
 
Levent’de, Istanbul’un engin manzarasına 
nazır, 2.392 metrekarelik bir alanda inşa 

edilecek Polat Levent Exclusive’in modern, 
işlevsel ve şık mimari tasarımı Gökhan Av-
cıoğlu - GAD Mimarlık  imzasını taşıyor.
 
Her katı çepeçevre saran cam cepheler,  
katlarda yer alan gökyüzü bahçeleri ve son-
suzluk havuzu seçenekleri ve göz alıcı ışık 
tasarımıyla benzersiz dünyalar yaratan Polat 
Levent Exclusive, yaşam alanını gerçeküstü 
ve ışıltılı deneyimlerle buluşturacak olan 
yüksek tavanlı dairelerinde sadeliği, mo-
dernliği, teknolojiyi ve konforu buluşturan 
iç tasarımıyla da öne çıkıyor. Burası hem 
eğlenceyi hem de huzuru vadeden çatı katı 
sosyal tesisi, teras katı havuzu gibi konsept-
leri ise keyfin ve dinginliğin yanı başınızda 
olduğu bir yaşam alanı yaratacak. Ilhamını 
aldığı mavi ve yeşilden yola çıkarak duyu-
lara hitap eden Polat Levent Exclusive, tat 

duyusunu da unutmayarak usta şeflerin im-
zasını taşıyan menülerle 5 yıldızlı bir gastro-
nomi deneyimi yaşatacak.
 
Şehrin Merkezi, Hayatın Merkezi
 
Şehrin merkezini kalabalık ve telaşla değil 
sakinlik ve pratiklikle hayatın merkezi hali-
ne getiren Polat Levent Exclusive rezidans 
ofis, Istanbul’un önemli ulaşım noktalarına 
olan yakınlığıyla öne çıkıyor. 1. ve 2. köp-
rüye, metroya, Kanyon, Akmerkez, Zorlu vb. 
AVM’lere çok yakın bir konumda yer alan 
proje,  hayatı kolaylaştırmanın formülünü 
seçkin bir denklemle yeniden yazıyor. Ister 
konut, ister home office, ister yatırım ama-
cıyla olsun, Polat Levent Exclusive lüksü ve 
seçkinliği sembolize eden bir yaşama davet 
ediyor.

Adnan Polat Adnan Polat 
Polat Holding Yönetim Polat Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Kurulu Başkanı 

Kaan Yücel Kaan Yücel 
Polat Gayrimenkul İcradan Polat Gayrimenkul İcradan 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 

Gökhan Avcıoğlu Gökhan Avcıoğlu 
GAD MimarlıkGAD Mimarlık
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TÜRKİYE PAZARINDA AKTİF GİYİM SEGMENTİNDE 
LOVEMARK OLABİLMEK İÇİN STRATEJİLERİMİZİ 
GÜÇLENDİRİYORUZ

2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız ?

2023 yılında, hem dünyada hem de ülke-
mizde birçok önemli olay meydana geldi. 
Halen izleri süren 6 Şubat depremi dola-
yısıyla hepimiz derinden sarsıldık. Bununla 
birlikte, Rusya-Ukrayna ve Israil-Gazze sa-
vaşı da dünya gündemini etkileyen ve yine 
sarsıcı olaylara şahitlik ettiğimiz bir süreç 
oluyor. Ayrıca, ekonomik dalgalanmalar da 
global ekonomiyi etkileyerek birçok sektör-
de değişikliklere yol açtı. Tüm bu zorluklara 
rağmen, Comeup olarak güçlü duruşumuzu 
sürdürdük. Yeni koleksiyonlarımızla moda 
dünyasına yaratıcı ve özgün tasarımlar ka-
zandırdık. Müşteri memnuniyetini ön plan-
da tutarak, kaliteli ürünlerimizle müşteri-
lerimize benzersiz bir deneyim sunmaya 
devam ettik ve güzel bir büyüme elde ettik. 
2024 yılında da yeni koleksiyonlarımızla bir-
likte büyümeye devam edeceğiz. 

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

Önümüzdeki yıl, diğer markalarla ortak pro-
jeler ve iş birlikleri gerçekleştirmeyi planlı-
yoruz. Ürün gamımızı aktif giyim alanında 
daha da genişletmeyi hedefliyoruz. Bu 
kapsamda, spor ayakkabı, aksesuar, spor 
dış giyim, iç giyim ve çocuk aktif giyim 
kategorilerinde çalışmalarımız bulunuyor. 
Türkiye pazarında aktif giyim segmentinde 
lovemark olabilmek için stratejilerimizi güç-
lendiriyoruz. Ayrıca, Avrupa Birliği, Ingiltere, 

Rusya, Kanada ve Avusturalya marka pa-
tent süreçlerimiz tamamlandı. Hâlihazırda 
ABD’de ilk satış denemelerimize başladık ve 
olumlu sonuçlar elde ettik. 

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?

2024 yılında her birimizin kendi içindeki 
iyiliği dışarı yansıtarak, daha anlayışlı, daha 

birbirine bağlı ve daha sevgi dolu bir dünya 
inşa etmesini umuyorum. Küçük bir gülüm-
semeyle başlayan büyük bir değişim yarat-
ma gücümüzü hatırlayalım ve birbirimize 
destek olalım, anlayışla yaklaşalım, sevgiyle 
bir arada yaşayalım. Hep birlikte, dünyamı-
zı daha iyi bir yer haline getirelim. Herkese 
sağlık, huzur, mutluluk ve barış dolu bir yıl 
diliyorum.

Fatma KayaFatma Kaya
Comeup Marka Direktörü Comeup Marka Direktörü 

Gökhan Avcıoğlu Gökhan Avcıoğlu 
GAD MimarlıkGAD Mimarlık
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EXTRALIFE MD: SAĞLIKLI 
YAŞAM PORTALI TANITIMI VE 
YEŞİM KAYA'NIN YENİ KİTABI 
"HAYATININ ŞEFİ OL" TANITIMI 
BİR ARADA YAPILDI
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Türkiye'nin ilk bütüncül sağlık yaşam 
portalı Extralife Md, Kurucusu ve Ya-
zar Yeşim Kaya tarafından CVK Ho-
tels & Resort Otel Grubu’nun Taksim 

Gümüşsuyu'nda bulunan beş yıldızlı oteli 
CVK Park Bosphorus Hotel “ Every Green” 
dikey bahçe konseptinde tanıtıldı.

Extralife Md, "hücreden evrene sağlık" mot-
tosuyla yola çıkarak, ülkemizin önde gelen 
isimlerinin bir araya geldiği well-being ve 
cell-being çözümlerini bütüncül bir şekilde 
ele alıyor.

Tıp, bilim ve liyakatin bir araya geldiği çö-
zümlerle "Sağlıklı Yaşam" kavramını ye-
niden tanımlayan Extralife Md portalı, 
Genovasyon ve integro health iş birliği im-
zalarının atıldığı brunch etkinliğinde lanse 
etti. Tıp ve kişisel gelişim dünyasından bir-
çok ismin katıldığı etkinlikte, Prof. Dr. Ümit 
Zeybek, sistem kurucusu Yeşim Kaya, ve 
integro health kurucuları Elchin Baghirov 
ve Khayal Mammadov, ekiplerini ve sistemi 
tanıttılar. Online sağlık hizmetleri, giyilebilir 
teknolojiler , kişisel gelişim ve Nutrigenetik 
kavramlarının bir araya geldiği ortaklık dün-

yada tek olması nedeniyle ayrı bir önem ta-
şıyor. Ekip, "Gelecek bu gün başlıyor ve artık 
hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" diyerek, tıp 
camiasının önde gelen isimlerinin yanı sıra 
tiyatro sanatçısı Betül Arım, Hollywood yıl-
dızlarının danışmanı Mickey Mehta, Italyan 
aktör Ferdinando Maddaloni, sanatçı yazar 
Cenk Yüksel, Mutluluk Akademisi sahibi 
Gülferi Yıldırım ve Quders kurucusu Öykü 
Akyol Taşkol gibi birçok ismi bünyesinde 
barındırıyor.

Tanıtım etkinliğinin en heyecan verici yanı, 
Extralife Md'nin kurucusu Yeşim Kaya'nın 
yeni kitabı "Hayatının Şefi Ol"un tanıtıl-
masıydı. Bu kitap, sadece bir yemek kitabı 
değil, hayatın tüm alanlarını kucaklayan 
bütüncül ve yol gösterici bir rehber niteli-
ğinde. Holistik yaşam ve gastronomi serisi-
nin ilk kitabı olan "Hayatının Şefi Ol", Yeşim 
Kaya'nın kendi hastalığıyla başlayan 30 yıllık 
macerasını ezbere dayanmayan ve net tek-
nik detaylarla herkese hitap eden bir kay-
nak sunuyor. Kitap, sağlıklı yaşamın lezzetli 
olabileceği iddiasıyla okurlarla buluşmaya 
hazırlanıyor.

Lansmana iş ve sanat dünyasından birçok 
isim katıldı ve sağlıklı beslenme üzerine ke-
yifli bir sohbet gerçekleştirildi.

Yeşim KayaYeşim Kaya
Extralife Md'nin Kurucusu Extralife Md'nin Kurucusu 



54

MALL&MOTTO / Röportaj

YURT İÇİ PAZARDA BÜYÜMEYE 
DEVAM EDERKEN YURT DIŞINDA DA 
BELİRLEDİĞİMİZ 5 FARKLI ÜLKEDE 
ÇÖZÜM SAĞLAMAYA BAŞLAMAYI 
HEDEFLİYORUZ

2023 yılının genel bir değerlendirmesi-
ni yapar mısınız ?

2023 bizim açımızdan oldukça verim-
li geçen bir yıl oldu. Gerek yeni müşteri 
kazanımları gerekse de ürün ve çözüm-
lerimizde yapmış olduğumuz yeniliklerle 
var olan büyüme yolculuğumuza devam 
ettik. 

Başta perakende olmak üzere bankacılık, 
fmcg, otomotiv ve elektrikli şarj istasyonu 
gibi sektörlerde portföyümüze yeni kattı-
ğımız müşterilerimize sunmuş çözümler-

le onların verimliliklerinde ciddi katkılar 
sağladığımız bir yıl oldu. 

Tedarik ettiğimiz yeni data kaynakları 
ile data kalitemizi artırırken ürünleri-
mizde yaptığımız yeniliklerle de müş-
terilerimizin datalara erişim ve analizini 
daha hızlı ve kolay hale getirdik. 

Ayrıca 2023 alanında öncü firmalar-
la yaptığımız çözüm ortaklıkları ile de 
müşterilerimize katma değerli hizmet-
ler sağlamaya devam ettiğimiz bir yıl 
oldu. 

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

Yurt içi pazarda büyümeye devam ederken 
yurt dışında da belirlediğimiz 5 farklı ül-
kede çözüm sağlamaya başlamayı hedef-
liyoruz. Ayrıca yeni geliştirilecek ürünlerle 
müşterilerimize sunduğumuz çözümleri 
artırmak ve onlara daha fazla katma değer 
yaratmak amacımız. 

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?

Yeni yılda tüm insanlar için sağlık, mutlu-
luk ve başarı diliyoruz. 

Fevzi BabalıkFevzi Babalık
KurucuKurucu
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Duygu Ortaköylüoğlu
GLA Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Hukuk Müşaviri

AVM KİRA SÖZLEŞMELERİNDE 
KARARLAŞTIRILAN CİRO/HASILAT 

KİRASI UYGULAMASI HAKKINDA  HUKUKİ 
DEĞERLENDİRME

Bilindiği üzere kira sözleşmelerinin birden 
fazla türü bulunmakta olup kira türleri çok 
çeşitlidir. Zira AVM kiralamalarında özellik-
le Kiraya Veren açısından asgari kira bedeli 
ya da ciro/hasılat kirası belirlemesi büyük 
önem arz etmektedir. Özellikle ciro/hasılat 
kirası son zamanlarda gündemde olan bir 
kira türü olmakla birlikte AVM kiralamala-
rında da sıklıkla kullanılmaya başlanmıştır. 

Öncelikle ciro/hasılat kirasının niteliğinden 
başlanacak olursa; ciro/hasılat kirası, Kira-
cının aylık satış ve hizmet faaliyetlerinden 
elde ettiği cironun sözleşmede kararlaştırı-
lan belli bir oranını aylık kira bedeli olarak 
Kiraya Verene ödemesidir. Bu kira türünün 
Kiraya Verene sağladığı en büyük avantaj 
ise, satış ve hizmet faaliyetleri çok yüksek 
olan bir Kiracının aylık cirosu ne kadar ar-
tarsa buna bağlı olarak aylık kira bedelinin 
de artmasıdır. Zira günümüzde AVM’ler 
alışverişin doruk noktasına ulaştığı bir plat-
form olmaya devam etmekte, haliyle Kira-
cı olan mağazaların satış oranı da doğru 
orantılı olarak artış göstermektedir. Burada 
Kiraya Veren, Kiracıyla da anlaşma sağla-
yarak, aylık sabit bir kira bedeli belirlemesi 
yerine cirodan gelecek pay oranını da gö-
zeterek sözleşmede kira bedelini ciro/hası-
lat kirası olarak belirlenmesini isteyebilir, bu 
konuda mutabık kalındığında ise Kiracı o ay 
ne kadar ciro elde ettiyse bu cirodan belli 
bir oranı kira bedeli olarak Kiraya Veren’e 
ödeme yükümlülüğü altına girecektir. 

Ciro/hasılat kirası türü, çoğu zaman Kiraya 
Veren lehine olsa da aylık faaliyetleri ve ci-
rosu yüksek olmayan bir Kiracı için bu her 
zaman Kiraya Veren lehine bir kira türü ol-
mayabilir. Bu durumda ise kira bedelini iki 
tür olarak belirlemek de mümkündür. Şöy-
le ki; aylık ciro miktarı tahmin edilebilecek 
nitelikte olmayan bir Kiracının ödeyeceği 

kira bedeli, kira sözleşmesinde hem asgari 
kira olarak sabit bir bedel hem de ciro kirası 
olarak alternatifli olarak belirlenebilmekte-
dir. Bu konuda kira sözleşmesinde Kiracının 
aylık ödeyeceği kira bedeli yönünden şu 
belirlemenin açıkça yapılması gerekmekte-
dir; Kiracının faaliyetlerine başlaması üzeri-
ne aylık ciro üzerinden hesaplanacak ciro/
hasılat kirası yüzdesi üzerinden belirlenecek 
kira bedeli asgari sabit kira bedelinin üze-
rindeyse o ay ciro payı üzerinden kira bedeli 
ödeneceği, eğer ciro üzerinden hesaplanan 
kira bedeli aylık belirlenen sabit kira bede-
linin altında kalıyorsa da o ay için Kiracının 
sözleşmede belirlenen sabit kira bedelini 
ödeyeceğidir. 

Bu hususu bir örnekle açıklamamız konu-
yu bir hayli aydınlatacaktır. Şöyle ki; AVM 
içerisindeki bir bağımsız bölüm için kira 
sözleşmesinde kira bedeli olarak aylık as-
gari kira bedeli 100.000TL, ciro/hasılat kirası 
oranı olarak da %5 belirlendiğini düşüne-
lim. 2023 Aralık ayında bu mağazanın aylık 
faaliyet ve satış oranının çok yüksek olması 
ihtimalinde ciro payı üzerinden hesaplanan 
kira bedelinin 200.000TL olması durumun-
da haliyle Kiraya Veren açısından daha kârlı 
olacağından ve sözleşmede bu yönde be-
lirleme olduğundan bu ay için ciro/hasılat 
kirası üzerinden kira bedeli ödenecektir. 
Bunun tam tersi ihtimalinde ise; eğer belli 
bir ayda Kiracının satışları düşmüşse ve o ay 
ciro payı üzerinden hesaplanan kira bedeli 
100.000TL’nin altında kalıyorsa Kiracı o ay 

için ciro kirası yerine sözleşmede belirlenen 
asgari sabit kira bedeli olarak 100.000TL 
ödeyecektir. Bu şekilde belirlenen kira be-
deli Kiraya Veren açısından zarar riskini mi-
nimuma düşürmekte olup tercih edilebilir 
alternatif kira yöntemlerinden birisidir.

Uygulamada AVM kiralamalarında sıklık-
la kullanılmaya başlayan ciro/hasılat kirası 
türünde dikkat edilmesi gereken bir diğer 
husus ise; Kiracının aylık cirosunu doğru 
hesaplayıp Kiraya Verene ciro bildirimini 
kanuna ve sözleşmeye uygun gerçekleştir-
mesidir. Zira ciro bildirimi ve hesaplaması 
yanlış olduğu takdirde Kiraya Verenin kira 
bedelinin de eksik ya da yanlış ödenme ih-
timali bulunmakta olup bu durum Kiraya 
verenin zarara uğraması sonucunu doğura-
bilecek niteliktedir. Özellikle bu hususu kira 
sözleşmelerinde açıkça belirtmek, Kiracının 
yanlış ciro hesaplaması veya bildirimi yan-
lış yapmasının önüne geçmek için de ceza 
koşulu gibi alternatif caydırıcı yöntemlere 
başvurmakta fayda vardır.

Son zamanların öne çıkan kira türlerinden 
birisi olan ciro/hasılat kirasının Kiraya Ve-
renlerce tercih edilmesi noktasında özellikle 
kira sözleşmesinde kira bedeli ile ilgili net 
ve açıklayıcı şartlar konulması, Kiracının bu 
noktada bir ihmali olduğu durumların gü-
vencesi için de cezai şart (ceza koşulu) gibi 
hakların kararlaştırılması Kiraya Veren açı-
sından zarar riskini en aza indirecek alterna-
tif yöntemlerden birisi olacaktır.
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2023 yılının genel bir değerlendirmesini 
yapar mısınız?

Geride bıraktığımız 2023 yılı içerisinde, hem 

global hem de yerel piyasadaki belirsizlik-
ler, yatırımların hız kesmesine neden oldu. 
Bununla birlikte, yüklenici firma Şehitoğlu 
Inşaat, Novapark’ın imalat kısmını tamam-

larken aynı zamanda %50 doluluk oranına 
ulaştık. Uluslararası ve ulusal pek çok marka 
ile anlaşmalar yapmış olmanın yanı sıra, he-
nüz projede yerini ayırtmamış olan marka-
ların da ilgisini çektik. Ilk yılında yeni yerle-
rinde yatırımlara başlayacak olan markalara, 
hem anlaşma hem de dekorasyon sürecinde 
yoğun destek sağlayarak yılı gülen yüzlerle 
kapatmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

2024 yılı hedefleriniz nelerdir?

Yeni yılda faaliyete geçen Inegöl’ün yeni iş, 
eğlence ve sosyal yaşam merkezi Novapark, 
ilçe halkına birçok yenilik sunacak. Bölge-
de benzeri olmayan bu yatırım, perakende 
sektörü ve yatırımcılar için örnek bir proje 
olarak adlandırılabilir. 2024 yılının ilk çey-
reğinin sonunda yapılması planlanan yerel 
seçimlerin getireceği hareketlilik ile birlikte, 
özellikle yeme içme sektörü olmak üzere 
perakende camiası için bahar aylarının gü-
zel bir mevsim girişinin habercisi olacağını 
umuyoruz.

Yeni yıl için mesajlarınız, dilekleriniz?

Novapark yönetimi ve IDENOVA Gayrimen-
kul ailesi olarak, yeni yılın tüm insanlara 
sağlık ve huzur getirmesini diliyoruz, güzel 
günler geçirmenizi temenni ediyoruz.

ULUSLARARASI VE ULUSAL PEK ÇOK MARKA İLE ANLAŞMALAR 
YAPMIŞ OLMANIN YANI SIRA, HENÜZ PROJEDE YERİNİ 
AYIRTMAMIŞ OLAN MARKALARIN DA İLGİSİNİ ÇEKTİK

Murat BeyazıtlıMurat Beyazıtlı
İDENOVA Gayrimenkul Kurucusu | Novapark Yönetim Kurulu ÜyesiİDENOVA Gayrimenkul Kurucusu | Novapark Yönetim Kurulu Üyesi



Engin Yıldırım

TOPRAĞA
 YATIRIMIN PÜF 

NOKTALARI

Kazançlı bir yatırım için arsa almak yatırım-
cılar tarafından en çok kullanılan bir ens-
trümanıdır. Peki arsa alırken nelere dikkat 
etmek gerekiyor? 

Doğru yerde, doğru zamanda, doğru arsa 
yatırımı yapmak ve birikimlerinizin güvenle 
artması için dikkat etmeniz gereken 4 temel 
kural vardır.
-Kurumsal firmaları tercih edin
-Gelişmeye açık lokasyonları tercih edin
-Resmi kurumlardan teyit edin
-Ödemenizi tapu teslimi sırasında yapın.

Kazançlı bir yatırım için arsa almak yatırım-
cılar tarafından en çok kullanılan akıllı bir 
yatırım enstrümanıdır. Arsa yatırımlarından 
kısa vadede kazanç elde edebilmek için 
gelişmeye açık bölgeleri sıkı takip ederek, 
imar durumu hakkında sağlam bilgiye sahip 
olmalısınız. Yeni yerleşim yerleri, güzergah 
yakınlarına yapılması planlanan hastane, 
okul, alışveriş merkezi benzeri yapılar kısa 
ve orta vadede civardaki arsaların değerini 
de artırır. Arsa almak uzun vadede daima 
kazandırır. Arsa yatırımı yapmanın, konut 
almaya benzemez. Çünkü konutu gezerek 
muhtemel sorunları görebilir veya bele-
diye ile tapu ve kadastro müdürlüğünden 
imarla ilgili pürüzleri araştırabilirsiniz. Arsa 
almak ise daha detaylı araştırma gerektirir. 
Unutulmamalıdır ki konut kira getirir, ancak 
arsanın getirisi yoktur; Üzerine vergi de ver-
mek gerekir.

Arsa satılmak istendiğinde reel bazda kar 
ettirmelidir. Arsa satın alırken öncelikle imar 

izni olup olmadığı öğrenilmelidir. Imar izni 
varsa, arsanın imar durumu incelenmelidir. 
Konut, ticari alan, iş yeri, sosyal hizmet alanı 
olup olmadığı sorgulanmalıdır. Arsaya inşa-
at yapabilme hakkının ne kadar olduğu da 
öğrenilmeli, zemin etüdü incelenmelidir. 
Ipotek, şerh, haciz, özel şahıs, şirket veya 
kamu kuruluşuna ait kullanım hakkı gibi 
mülkiyetle ilgili bir sorunu olup olmadığı 
araştırılmalıdır.

Altyapısı olmayan yerden alınacak arsa, çok 
uzun vadeli bir yatırımdır. Yolun nereden 
geçeceğine dair bilgi sahibi olmak önem ta-
şır. Yollar ya en tepe ya da en taban alanlar-
dan geçer. Arsa, satılmak istendiğinde reel 
bazda kar ettirmelidir. Bunu sağlayabilmek 
için ilk ve en önemli kural arsa yatırımını 
değerinin altına satın alabilmektir. Önemli 
olan alırken kazanmak.

Toprağa yaptığınız yatırımın karlı olması için 
nelere dikkat etmek gerektiğini sizlerle pay-
laşıyoruz.

1) Doğru Fiyattan Alım Yapın
Mal alınırken kazanılır deyimi en çok toprak 
alımları için geçerlidir. Doğru fiyattan alın-
mış bir toprak asla kaybettirmez. Unutma-
yın yatırım kazancınızı alış fiyatınız belirler
2) Şehrin Gelişen Aksını Takip Edin
Gelişim aksi yönündeki toprak yatırımı her 
zaman diğer bölgelerdeki yatırımlardan 
daha fazla kazandırır. Bunun için iyi bir araş-
tırmanın yanı sıra, gelişimi iyi okuyabilmek 
de oldukça önemlidir.
3) Imar Planlarını Okuyun
Doğru bir ürün alımı yapabilmek için bölge-
deki proje ve planları çok ciddi incelemek 
gerekir. Bu konuda bilginiz yoksa mutlaka 
bir uzman yardımı alın.
4) Ateşli Alıcı Olmayın
Bir duyum almış olabilirsiniz; Aynı bölgede 
çok kazanmış bir arkadaşınız olabilir. Asla 
ateşli alıcı olmayın. Unutmayın toprak asla 
bitmez ve de her zaman kazandırır. Ateşli 
alıcılar hata yaparlar en kötüsü de pahalı 
alım yaparlar.
5) Planlarınızı 3 Zaman Diliminde Yapın
Toprak yatırımcısı iseniz mutlaka tavsiyem 
kısa, orta ve uzun vadeli planlarda alımlar 
yaparak riski dağıtın; Kar marjınızı artırın. 
Kısa vadede ucuz alın hızlı satın. Orta vade-
de proje bölgesinden alın, değerlendirin ve 
satın. Uzun vadede büyük kazançlar hedef-
leyin.
6) Merkezi Boşverin Çevresine Odaklanın
Gelişim merkezinde rantın büyüdüğü yerde 
risklerde o oranda artar. Bu nedenle geli-
şimin merkezinden değil, çevresinden alım 
yapın. Metrekare fiyatları ucuz olanları ter-
cih edin. Gelişim ivme yönünü görerek alım 
yapılacak çevreyi belirleyin.
7) Kaçırdıklarınıza Üzülmeyin
Ateşli alıcı olmak ne kadar kötüyse, kaçan 

ürün için canını sıkmakta o kadar kötü-
dür. Unutmayın her zaman doğru toprak 
yatırımı vardır. Kaçana üzülmek yerine fır-
sata odaklanın. 
8) Bölge Gelişim Planlarını Iyi Inceleyin
Gelişim planları, ürününüze en fazla de-
ğer katacak parametrelerin başında gelir.
9) Resmi Işlemlerinize Dikkat Edin
“Ticaret ayrıdır, dostluk ayrı” sözünü asla 
unutmayın. Kapora vermeden önce iyi 
düşünün. Tapu işlemlerinize özen göste-
rin. Aldıktan sonra araştırma yapmayın. 
Yabancılar avukatlık hizmetini en fazla 
anlaşma öncesinde alırlar; Başlarda ağrı-
maz. Bizler ise genellikle hiçbir şeyi oku-
madan imzalarız, sonra avukat ile duru-
mu çözmeye çalışırız.

10) Satış Zamanını Iyi Belirleyin
Satış için çok acele de etmeyin geç de 
kalmayın. Toprak yatırımlarının artışta 
olduğu ve de resesif geçen dönemleri 
vardır. Resesif dönemlerin başında iseniz 
satabilirsiniz. Ama sonuna geldiğinizde 
bekleyin tekrar artışa geçtiği maksimum 
noktada satışı gerçekleştirin.
11) Kendinize Güvenilir Bir Emlak Yatırım 
Danışmanı Bulun
Unutmayın bu adımı başta yaparsanız di-
ğer on adımı sizin için daha kolay ve hızlı 
olacaktır.

Toprağa yatırımın önemi ile ilgili yazımın 
finalinde; "Iklim krizi, savaşlar, nüfuz artışı 
ve buna bağlı olarak Dünya'da yaşanma-
ya başlayan gıda krizine dikkat çekmek 
istedim":

Küresel sıcaklıkların yükselmeye devam 
etmesi durumunda yağış düzenlerindeki 
değişiklikler, artan kuraklık ve ısı dalgala-
rının sıklığı, deniz seviyesinin yükselmesi, 
buzulların erimesi ve daha yoğun doğal 
afet riskinin artması gibi riskler ortaya 
çıkmakta, bu durum da yalnızca maddi 
hasarlara değil aynı zamanda gıda sis-
temlerimizin, dolayısıyla dünya genelinde 
kalkınma süreçlerinin de zarar görmesine 
sebep olmaktadır? Ülkemizde ve Dün-
ya'da yapılacak en önemli yatırım topra-
ğa yapılan yatırımdır. Artan nüfusun ba-
rınma ihtiyacını karşılarken diğer yandan 
da bu nüfuzun gıda ihtiyacını karşılamak 
için toprağa yapılan yatırım en önemli 
yatırımdır. Küçük ölçekli bir bahçeye, orta 
ölçekli toprağa bile sahipseniz o alana 
sebze-meyve-buğday  vs. ekin. Evinizin 
bahçeside yoksa balkonunuzda, saksıda 
'maydonoz, biber vb.' gıdayı yetiştirmeni-
zi tavsiye ederim.

Toprak üretilemeyen doğal varlıktır. Bu 
yüzden toprakların korunması, gıda gü-
venliği ve sürdürülebilir gelecek için bü-
yük önem taşır. 

              Makale / MALL&MOTTO 
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Fırat Çapkın
Eğitmen I Yazar I Konuşmacı

MALL&MOTTO / Makale

ÇOK DEĞERLİ MALL&MOTTO 
DERGİSİ OKUYUCULARI,

2023 yılını bitirmek üzere olduğumuz şu 
günlerde havaların soğuması, yağmurun 
artması ile birlikte her ne kadar trafik ve 
hayatın akışı zorluklarla karşımıza çıksa da 
mevsimleri zamanında yaşamak, barajların 
dolması hatta eskilerin tabiri ile mikropların 
ölmesi hepimiz için olumlu bir gelişme diye 
düşünüyorum. 

Ülkemizde iş dünyasının dinamikleri ise her 
zaman ki gibi performansını arttırarak de-
vam ediyor. Her ne kadar ekonomi daraldı, 
yandık, bittik, kül olduk desek de rahmetli 
babaannemi anmadan geçemeyeceğim. 
Derdi ki “Fırat’cım ben doğdum ekonomik 
kriz vardı yakında öleceğim hala ekonomik 
kriz var; sen çalışmaya devam et, gözünü 
işinden ayırma!” diye tembih ederdi. Ne di-
yeyim, haklıymış! 

Belki aile büyüklerimden belki de kendi iç 
disiplinimden kaynak olduğunu düşünü-
rüm, en sıkıntılı zamanlarda dahi işimin ba-
şında olup katma değer üretmeye çalıştım, 
çalışıyorum ve çalışacağım. Naçizane öne-
rim sizler için de budur.

Gelelim 2023 yılı biterken iş hayatınız ile il-
gili yapmanız gereken hatırlatmalara: 

-Ocak – Aralık döneminde hedefleriniz ne 
oranda gerçekleşti?

-Birlikte çalıştığınız ekibin iş performansını 
geliştirmek için neler yaptınız?

-Yeni ürün ve hizmet gelişimi için pazarın 
ihtiyaçlarını amprik yöntemlerle dahi olsa 
ne ölçüde gözlemlediniz? 

-Bitirmek üzere olduğumuz yıl için strateji-
niz neydi? Ne oldu? Değerlendirip, sonuç-

larla ilgili eylem planı hazırlayıp uyguladınız 
mı? 

-Müşterilerinizin davranışlarını gözlemleyip, 
ihtiyaç değişikliklerini belirlediniz mi? Yeni 
yılda ürün ve hizmet gelişimi konusunda 
hangi değişiklikleri yapmayı planladınız? 

-Şirketinizin finansal göstergeleri yıl kapa-
nırken size ne söylüyor? Buna dikkat ettiniz 
mi? gibi birkaç konuya göz atmanızı önerir-
ken bir de 2024 yılı için neler yapalım konu-
sunda en temel noktalara dikkatiniz yoğun-
laştırmak isterim:

-Dijital platformda varlığınızı sürdürmek 
için neler yapacaksınız? 
Bu konuda size hatırlatmak istediğim konu 
“Dijital Tufan” a karşı çok dikkatli olmanız 
yönünde. Çünkü 2023 yılında bazı şirketler 
bu konuda çok ciddi bedeller ödeyerek diji-
tal tufandan çok olumsuz etkilendiler. “Ben 
bu işi biliyorum!” diyen herkes ile kesinlikle 
çalışmayın; büyük zarar görürsünüz.

-Krizlerin fırsat olduğunu unutmayın! Ekip-
lerinizin gelişimi için zaman ayırın, eğitimle-
re yatırım yapın. Her alanda yapay zeka var-
lığını gösterse de onun işimizi kolaylaştıran 
bir araç olacağını, şirket için en önemli kay-
nağın ve değerin “Insan” olduğunu unut-
mayın. Bu konuda yıllar önce bir müşterimin 
kartviziti elime geçmişti. Unvan olarak Insan 
Kaynakları Müdürü yerine “Insan Değerleri 
Müdürü” yazıyordu. 24 yıl önceydi bu olay, 
aklımda kalmış. 

-Yaş ortalaması 25-35 arası olan çalışanla-
rınız ile uyumlaşmak için bir plan program 
belirleyin. Yeni neslin sabrı belki bizim kadar 
çok olmamakla beraber son derece pratik 
çözümler sunarak büyük problemlerin çö-
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zümüne çok etkili çözümler sunuyorlar. Bu 
nedenle bizim ve bir çok işletme yönetimi 
alanında çalışan danışmanın yıllarca anlattı-
ğı “işletme körlüğü” tasasından kurtulmanız 
mümkün. 

-Yeni nesil ile çalışırken onların davranış ve 
tutumlarından belki haz etmeyebilirsiniz. 
Hatta iletişim becerileri konusunda yetersiz 
veya çok çatışmacı oldukları kanısına vara-
bilirsiniz. Bu konuda uzmanlardan destek 
alın. Önce durum tespiti sonra düzeltici fa-
aliyetler yaparak uyumlaşma sürecini etkin 
hale getirebilirsiniz.

Özellikle kişiler arasında yaşanan çatışmala-
rın üretken fikirleri tetiklediğini unutmayın. 
Aklımda kalan örneklerden biri olan HP şir-
ketinin kurucuları Bill Hewlet ve Davit Pac-
kard’ın “Benim şirketimde iki kişi aynı şeyi 
düşünüyorsa birini işten kovarım!” şeklinde-
ki mecazi ve ironik cümlesi aslında bu konu-
da iyi bir hatırlatma olabilir.

-Arşimet’in “Bana bir dayanak noktası 
gösterin, dünyayı yerinden oynatayım!” 
sözü ile şunu hatırlayın: Ekibinize sizin 
yaptığınız işleri yapabilecek yetkinlikte-
ki insanları işe alın; öğretin. Sizler yani 
yöneticiler ne kadar delegasyon yapa-
rak kendilerine zaman açarlarsa aslında 
makro yönetim anlamında o kadar doğ-
ru bir şey yapmış olurlar. Özellikle Arşi-
met’in kaldıraç kanununa bir göz atarsa-
nız o zaman delegasyonun ne denli sizleri 
rahatlattığını kavrayabileceksiniz. Sizlerin 
yeni düşünceler ve fikirler geliştirip gün-
dem oluşturarak şirkete katkı sağlamanız 
çok iyi olur. 

-Gelelim satışların artması konusuna: 
Vermeden almak Allah’a mahsus derler. 
Artık kendi alanında yetkin olan satış uz-
manlarını, satış müdürlerini sadece maaş 
ve basit primlerle tutma devri çoktan 
geçti. Ortaklık süreçlerini öğrenmeli ve 
birlikte kazanç etmenin yollarına kesin-

likle odaklanma zamanı geldi, geçiyor bile. 
Belki de “Kazanmak için birlikte!” sloganı ile 
2024 yılında satışlarınızı arttırarak şirketin 
ekonomik darboğaza girmesini engelleye-
bilirsiniz.

Son olarak ise şunu söylemek isterim:  Oku-
maya, araştırmaya, danışmanlık almaya, 
eğitimlere katılmaya hem zaman hem de 
bütçe ayırın. Aksi halde gelişim duracak ve 
sizi de aldığınız sonuçlar memnun etmeye-
cektir.  Ne demiş bir düşünür “Delilik aynı 
şeyleri yaparak farklı sonuçlar beklemektir!” 
sizler de değişkenleri değiştirmezseniz so-
nuçlar değişmeyecek. Bu nedenle hatırlat-
mak istedim. 

2024 yılının hepimize sağlık, bol kazanç, 
mutluluk ve bolluk getirmesini diliyor, Ocak 
ayında yeni yazımla sizleri karşılamak için 
sabırsızlanıyorum. 

Kucak dolusu sevgilerimle,
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RÖNESANS CHARGER SEKİZ İLDE 13 
NOKTADA 50 ŞARJ ÜNİTESİNİ
İŞLETMEYE AÇTI
Rönesans ChargeR Türkiye’nin en yenilikçi istasyon ağı olma hedefiyle 50 şarj ünitesini hizmete açtı. Kullanıcılarının ilk 
şarj deneyimine özel yüzde 25 indirim kampanyası uygulayacak olan Rönesans ChargeR, kullanıcı dostu mobil uygulama 
ile AVM’ler, hastaneler, kamu kurumları, akaryakıt istasyonları, otoyollar ve devlet yollarının yanı sıra ticari ve bireysel 
kullanıcılar için de çözüm sunacak. 

Rönesans Holding grup şirketlerinden Rö-
nesans Şarj Istasyon Enerji Yatırımları A.Ş., 
sekiz ilde 12 AVM’de ve bir otelde olmak 
üzere Rönesans ChargeR Istasyonları’nı iş-
letmeye açtı. Türkiye genelinde AVM, şehir 
hastaneleri, oteller, otoyollardan oluşan 
şarj üniteleri ağı kurma amacıyla yola çıkan 
Rönesans ChargeR, Türkiye'nin en yenilikçi 
istasyon ağı olma hedefiyle Türkiye şarj is-
tasyonu ağına katkının başlangıcı olarak, 1 
Kasım itibarıyla Türkiye’nin 13 noktasında 
50 şarj ünitesini hizmete açtı.

Rönesans Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Emre Hatem, Rönesans ChargeR’ın 49 yıllık 
Şarj Ağı Işletmecisi Lisansına sahip oldu-
ğunu hatırlatarak, gün geçtikçe hızla artan 
elektrikli araçlar ve şarj istasyonları talebi-
ne yönelik olarak 13 ayrı noktada araç şarj 
istasyonu ile hizmet vermeye başladıklarını 
söyledi. Rönesans ChargeR istasyonlarının 
sekiz ilde 12 AVM ve bir otel olmak üze-
re açıldığını hatırlatan Hatem, “Rönesans 
Holding olarak Türkiye’nin en geniş AVM 
portföyüne sahibiz. Grup şirketlerimizden 
Rönesans Gayrimenkul Yatırım çatısı altın-
da şu anda 12 AVM bulunuyor. Biz de şarj 
istasyonlarımızla tüm bu AVM’lerdeki ye-
rimizi alarak, bu sayede müşterilerimizin 
şarj ihtiyaçlarını kolaylaştıracağız. Istanbul, 
Ankara, Izmir ve Adana’da bulunan Opti-
mum AVM’ler, Istanbul, Samsun, Şanlıur-
fa ve Kahramanmaraş’taki Piazza AVM’ler, 
Istanbul’da Kozzy, Maltepe Park, Hilltown 
Küçükyalı, Izmir’de Hilltown Karşıyaka ve 
Bodrum’da istasyonlarımız bulunuyor” diye 
konuştu. 

KULLANICI DOSTU MOBİL UYGULAMA

Şu ana kadar 47 AC ve 3 DC olmak üzere 
toplam 50 şarj ünitesini hizmete açtıklarını 
ifade eden Emre Hatem, Rönesans Char-
geR’ın AVM, sağlık kuruluşları, kamu ku-
rumları, akaryakıt istasyonları, otoyollar ve 
devlet yollarının yanı sıra bireysel kullanım 
alanında da çözümler sunacağını söyledi. 
Ayrıca konutlara ve sitelere Rönesans Char-

geR istasyonları kurmayı öngördüklerini 
ifade eden Hatem, organize sanayi bölge-
leri, iş merkezleri, oteller, otoparkların farklı 
ihtiyaçlarına uygun çözümler sunacaklarını 
söyledi. Emre Hatem, kullanıcı dostu mobil 
uygulama ile ticari ve bireysel ihtiyaçlar için 
en uygun çözümü sunduklarını sözlerine 
ekledi. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VAATLERİMİZ İLE 
UYUMLU

Elektrikli şarj istasyonlarının Rönesans Hol-
ding’in sürdürülebilirlik hedefleri ile de 
uyumlu olduğunu ifade eden Emre Hatem, 
şunları söyledi:

“Rönesans Grubu olarak en büyük vaadi-
miz hep şu oldu: Sürdürülebilir geleceğin 
en büyük destekçisi olmak. Yaptığımız her 
işte her zaman daha iyisini hedefliyor ve 
daha iyi bir gelecek için çalışıyoruz. Röne-
sans Holding olarak daha iyi bir gelecek 
için sürdürülebilirliği tüm gücümüzle sa-
hipleniyoruz ve tüm çalışmalarımıza 2040 
yılında net sıfır emisyon hedefiyle devam 
ediyoruz. Bu hedef doğrultusunda çalış-
malarımızı sürdürürken 2030 yılı için ara 
bir hedef belirledik ve 2022 yılına göre 
emisyonlarımızı yüzde 55 azaltmayı ta-
ahhüt ettik. Bu vaat, tüm iş kollarımız ve 
iştiraklerimizin de çalışmalarının tam mer-
kezinde yer alıyor.” 

Emre HatemEmre Hatem
Rönesans Holding Yönetim Kurulu ÜyesiRönesans Holding Yönetim Kurulu Üyesi
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Suna Dumankaya
Bitki Bilim ve Güzellik Uzmanı

SUNA DUMANKAYA’DAN DOĞAL TARİFLER

Kansızlık için

500 gr kuru öküzgözü üzümü ve 250 gr. Kınakınayı, 2 litre suda kaynatıp so-
ğutun. Sabah akşam birer çorba kaşığı , hazırladığınız karışım bitene kadar 
için. Soğuk yerde saklayın.

Güllü Peeling

Malzemeler

3  yemek kaşığı bademyağı
2 damla gül yağı
1 yemek kaşığı esmer şeker
1 çay kaşığı tarçın

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Önce yağları karıştırın. Tarçınla şekeri ayrı yerde karıştır-
dıktan sonra yağları birleştirin. Hazırladığınız karışımı yü-
zünüzü ovalayarak uygulayın. Ilık suyla durulayın.

Çatlamış Dudaklar için Dudak Kremi

Malzemeler

1 kahve fincanı nane yağı
5 gr balmumu
1 çorba kaşığı bal
2 çorba kaşığı jojoba yağı

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Jojoba yağın ısıtıp nane yağıyla karıştırın. Balmumu ekleyin. Eriyince balı ilave 
edin. Malzemeler krem kıvamına gelince küçük bir cam şişeye aktarın. Serin 
bir yerde muhafaza ederek 1 ay kullanabilirsiniz. Dudaklarınızı nemlendirir, 
kuruluğu alır.
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Tüm özel günlerin ilk akla gelen hediye destinasyonlarından Atelier Rebul’de yeni yıl coşkusu özel bir iş birliği ile ya-
şandı. Cansu Dere’nin marka yüzü olduğu Atelier Rebul, yılbaşı ruhunu yaşatan “The Essence of Celebration” temasına 
sahip hediye dünyasını tanıtan muhteşem bir iş birliğine imza attı.

CANSU DERE, ATELIER REBUL’ÜN YILBAŞI 
ÇEKİMLERİNDE YER ALDI. İSTANBUL KOLEKSİYON 
ÇEKİMLERİ HEYECANLA BEKLENİYOR!

Büyüleyici ve ikonik koleksiyonların yaratıcı-
sı Atelier Rebul, yeni yıl kutlamalarının coş-
kusunu en şık şekilde yaşadı. Cansu Dere, 
Atelier Rebul marka yüzü olarak markanın 
ilk olarak Yeni Yıl daha sonra da ikonik Is-
tanbul Koleksiyonlarının tanıtım ve çekim 
faaliyetlerinde yer aldı.

Atelier Rebul, hem Türkiye hem de global 
ölçekli yeni yıl kampanyasını uluslarara-
sı arenada da başarılı projeleri ile tanınan 
Cansu Dere ile birlikte yürütmeye başladı.

Atelier Rebul ve Cansu Dere iş birliği yeni 
yılda hediye verme sanatının eşsizliğini 
vurgulayan özel bir kampanya çekimi ile 
gerçekleşti . Koleksiyon çekimi, Atelier Re-
bul’ün özenle hazırlanan hediye paketleri 
eşliğinde yılbaşı kutlamalarının ruhunu ya-
şatan “The Essence of Celebration” tema-
sıyla kurgulandı. 

1920’lerin kutlamalarından alınan ilhamın 
yansıdığı karelerde, özel kutu tasarımları 
şık bordo ve yeşil formlarıyla yılbaşı kutla-
malarının ruhunu yansıttı. Hediye sanatının 
uygulandığı yılbaşı hediye kutuları aynı renk 
kurdelelerle zenginleştirilirken baş harf uy-
gulaması ile kişiselleştirilerek özel olarak ya-
zılan notlar ile tamamlandı. Kamera önünde 
ve arkasında özgün duruşu ile tanınan Can-
su Dere’nin performansı ve yeteneği, her bir 
detayı incelikle düşünülmüş Atelier Rebul 
hediyelerinin özel hikayelerinin karelerine 
yansıdı.

Cansu Dere’nin yer aldığı; Atelier Rebul 
Yeni Yıl Koleksiyon ve imza kokusu Istanbul 
Koleksiyon çekimlerini kapsayan ürün yel-
pazesinde; Yeni Yıl Koleksiyonu’nun sınırlı 
sayıdaki yılbaşına özel satışa sunulan Apple 
Cinnamon, Wish Kit, Mini Scented Candle 
Trio gibi ürünleri yer alırken aynı zaman-
da yılbaşı döneminde tercih edilen ikonik 
Istanbul ve Bereket koleksiyonları da eşsiz 
yeni hediye kutularında yer aldı. Şimdi he-
yecanla Istanbul Koleksiyon çekimleri bek-
leniyor.

Atelier Rebul’ün tüm ürünleri küresel bir 
program olan Cruelty Free International Le-
aping Bunny tarafından sertifikalıdır.
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Fatma Fidan
Uzm.Diyetisyen

   ŞİFA BİTKİSİ, MENENGİÇ

Menengiç, son zamanlarda popüler bir sü-
per besin olarak kabul edilir ve “her derde 
deva” olarak adlandırılır. 

Bilimsel adı Pistacia Terebinthus olan me-
nengiç, sıcak iklimlerde ve alkali topraklarda 
yetişen bir ağaç türüdür. Hem çeltikle hem 
de tohumla yetiştirildiği için verimliliği yük-
sektir. Yetiştirildiği farklı yörelere göre de-
ğişik isimler alan faydalı bitki, çitlenbik,  ve 
bıttım gibi isimleri ile de bilinmektedir. Me-
nengiç yabani antep fıstıktır. Fıstığın aşılan-
mamış halidir. Tamamen doğaldır ve içinde 
kafein bulunmaz. 

Menengiç tohumları, yüksek lif, protein, 
vitamin ve mineral içeriğiyle dikkat çeker. 
Içerdikleri lif sayesinde sisteminin sağlıklı 
çalışmasına yardımcı olur ve tokluk hissini 
destekler. Aynı zamanda, protein içeriği sa-
yesinde vücut için önemli olan amino asitle-
rin alımını destekler.

Dünyanın farklı yerlerinde yetişen menengiç, 
insan sağlığına çok yönlü faydaları ile bilinir. 
Menengiç , B ve E gurubu tüm vitaminleri 
içerirken aynı zamanda kalsiyum, potasyum, 
sodyum, fosfor, magnezyum, demir, bakır, 
çinko, kadminyum, selenyum, mangan gibi 
çok önemli mineral ve elementleri de içe-
riğinde bulundurur. Bunlara ek olarak yağ, 
doğmamış yağ asitleri, protein, besinsel lif 
açısından da oldukça zengindir.

Aromatik bir kokuya sahip olan bu bitki, 
mide ve bağırsak sağlığına iyi gelmekte ve 
bağışıklık sistemini güçlendirmektedir.

Özellikle mevsim geçişlerinde ve kış ayların-
da tüketildiğinde, vücudu gribal enfeksiyo-
na karşı koruyan menengiç, kahvenin içinde 
tüketildiğinde hazımsızlık ve mide ağrısı 
şikâyetlerini giderebilmektedir.

Menengiç, yüksek lif ve antioksidan içeriği 

ile sağlık için birçok fayda sağlar. Bazı me-
nengiç faydaları şunlardır:

Antioksidan özelliği

Menengiç tozu, yüksek oranda antioksidan 
içerir. Bu antioksidanlar, serbest radikallerle 
savaşarak hücrelerin hasar görmesini önler 
ve vücudun sağlığını korur.

Anti-aging  özelliği

Menengiç, antioksidan özellikleri nedeniyle 
özellikle yüksek miktarda polifenol içerir. 
Polifenoller, hücrelerin yaşlanmasını yavaş-
latan ve serbest radikallerin neden olduğu 
hasarı önleyen doğal bileşiklerdir. Bu ne-
denle, menengiç, bağışıklık sistemini güç-
lendirerek, anti-aging özellikleriyle bilinir.

Anti-enflamatuar özelliği

Menengiç ayrıca, anti-enflamatuar özellik-
leri sayesinde, vücuttaki inflamasyonu azalt-
maya yardımcı olur. Iltihaplanma, birçok 
sağlık sorununa neden olabilen bir süreçtir. 
Menengiç, bu süreci azaltarak, kanser, kalp 
hastalıkları, diyabet, Alzheimer ve Parkinson 
gibi hastalıklara karşı koruma sağlar.

Anti-bakteriyel ve anti-viral özellikleri

Menengiç, anti-bakteriyel ve anti-viral özel-
likleri nedeniyle, vücudu enfeksiyonlara kar-
şı korumaya da yardımcı olur. Menengiç ay-
rıca, sindirim sistemi sağlığına da faydalıdır. 
Bağırsak sağlığına katkıda bulunarak, sindi-
rim sorunlarını azaltmaya yardımcı olur.

Ağrı Kesici Özelliği

Idrar yolunda yaşanabilecek bazı sağlık so-
runları bulunuyor. Özellikle idrar yolu en-
feksiyonları pek çok insanın yaşadığı bir 
sağlık problemidir. Menengiç tohumu idrar 
yolunda oluşabilecek tüm enfeksiyonları 
engeller ve iyileştirir. Şiddeti ağrı ve sancı 
yaşayan kişiler menengiç tohumunu kulla-

narak bu ağrıların şiddetini azaltır.

Idrar söktürücü özelliği nedeniyle böbrek 
kumlarının rahat bir şekilde dökülmesini 
sağlar.

Kan şekeri kontrolü

Menengiç tozu, kan şekeri seviyelerini 
kontrol etmeye yardımcı olabilir. Araştır-
malar, menengiç tozunun glisemik indeksi 
düşük olduğunu ve kan şekeri seviyelerin-
de ani bir artışa neden olmadığını göster-
miştir. 

Kalp sağlığı

Menengiç tozu, yüksek lif içeriği nedeniyle 
kalp sağlığı için faydaldır. Kötü kolestero-
lü düşürerek damar tıkanıklığı gibi hayati 
önemi olan hastalıklara yakalanma riskini 
azaltır.

Cilt sağlığı

Menengiç tozu, antioksidan içeriği saye-
sinde cilt sağlığını da destekler. Antioksi-
danlar, ciltteki serbest radikallerin neden 
olduğu hasarı önler ve cilt yaşlanmasını 
yavaşlatır.

Kanser riskini azaltma

Menengiç tozu, kanser riskini azaltabilecek 
antioksidanlar içerir. Özellikle, menengiç 
tozunda bulunan ellagik asit, kanserle mü-
cadelede etkili bir bileşik olarak bilinir.
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Emirates, prestijli 2023 World Travel Awar-
ds'ın büyük finalinde beş kategoride ödüle 
layık görüldü. First Class ve uçak içi eğlen-
ceden Skywards ve markalamaya kadar bir-
çok alanı ön plana çıkaran Emirates'in aldığı 
bu ödüller, olağanüstü müşteri deneyimine 
uzun süredir yaptığı yatırımın bir göstergesi 
oldu.

Sektörün yüksek profilli ödül töreninde 
Emirates, üst üste üçüncü kez Orta Doğu'da 
Dünyanın Lider Havayolu Şirketi seçildi. 
Uçak Içi Eğlence, Markalaşma ve First Class 
kategorilerinde Lider Havayolu ödülü alan 
Emirates’in ayrıca yolcu sadakat programı 
olan Skywards da son 12 törenin 10'unda 
kazandığı Dünyanın Önde Gelen Ödül 
Programı ödülüne layık görüldü.

Emirates'in, “Seyahat sadece dilediğiniz 
yere ulaşmak değil, oraya keyifle ulaşmak-
tır” görüş ve inancı, hem havada hem de 
yerde müşteri deneyimine yönelik devam 
eden sayısız yatırımının altını çiziyor. Hava-
yolunun çıtayı yükseltme konusundaki ka-
rarlılığı, Emirates'in global yolcular için en 
iyi tercih olmaya devam etmesini de sağladı.
‘Iyisiyle uçun' marka vaadini yerine geti-
ren Emirates, uçak içi deneyimi geliştirmek 
için 2 milyar ABD doları tutarında bir yatı-
rım gerçekleştiriyor. Emirates, son derece 
popüler vegan menüsüne ek olarak, First 
Class'ta sınırsız havyar sunan özel bir sine-

ma menüsü ile yiyecek ve içecek sunumunu 
yeniden tasarladı. Premium Ekonomi kabin 
geliştirmesi ise tüm hızıyla devam ediyor ve 
22 adet A380'in iç mekanları da tamamen 
yenilendi. Emirates, BAE astronotu Dr. Sul-
tan AlNeyadi ile Uluslararası Uzay Istasyo-
nu'ndan canlı olarak yapılan röportaj gibi 
ayrıcalı programlar da dahil olmak üzere 
her sınıfta uçak içi eğlence sistemi ice üze-
rinden 6.500 eğlence kanalı sunuyor.

Her yıl düzenlenen World Travel Awards'ın 
Büyük Turu mükemmellik için dünyayı tarı-
yor, bölgesel turizm ve seyahat organizas-
yonlarını ödüllendiriyor ve kazananların en 
iyi ödüller için başa baş yarıştığı Büyük Final 

ile sonuçlanıyor. 30. yıl dönümünü kutlayan 
World Travel Awards, dünya çapında sek-
törün en prestijli ödül programlarından biri 
olarak kabul ediliyor.

Emirates, bu yıl global yolcuların oylarıyla 
ULTRAs 2023 Ödülleri'nde Dünyanın En Iyi 
Havayolu ve Orta Doğu'nun En Iyi Havayo-
lu kategorilerinde çifte ödül alması da dahil 
olmak üzere, geniş bir kategori yelpazesin-
de endüstri lideri olmayı başardı. Havayolu 
aynı zamanda 2024 APEX Dünya Klasında 
Havayolu ve 2024 IFSA En Iyi Uçak Içi Hiz-
met ödülüne layık görülürken; Gulf Business 
Awards 2023'te de Yılın Taşıma ve Lojistik 
Şirketi ödülünü kazandı.

EMİRATES, 
2023 WORLD 
TRAVEL 
AWARDS'TA 
BEŞ ÖDÜLÜN 
SAHİBİ OLDU
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Taylan Kümeli
Sağlıklı Beslenme ve Diyet Uzmanı

DAHA İYİ YAŞAM KALİTESİ: UBİQUİNOL İLE 
DAHA SAĞLIKLI YAŞLANMA

Daha iyi yaşam kalitesi: Ubiquinol ile 
daha sağlıklı yaşlanma

Ubiquinol, Koenzim Q10'un yani Ubiqu-
inon'un iki elektron almış şeklidir. Vücut 
yediklerimizi enerjiye dönüştürürken Ko-
enzim Q10'u da Ubiquinol'e dönüştürür. 
Ubiquinol'ün vücudumuzda başka işlevleri 
de vardır. Yağda çözünen bir antioksidan 
olduğundan vücudun yağlı bölgelerinde de 
iş görür.

Bugun ubiquinol'ün yaşlanma karşıtı yanını 
ve cilt sağlığı üzerine etkisini sizlerle payla-
şacağım.

Hem Dünya Sağlık Örgütü hem de Türkiye 
Istatistik Kurumu verilerine göre,  nüfusun 
yaşlanma sürelerinin değiştiği  rapor edili-
yor.

2021 yılı Türkiye İstatistik kurumu veri-
lerine  göre;

Yaşlı nüfus olarak kabul edilen 65 ve daha 
yukarı yaştaki nüfus, 2016 yılında 6 milyon 
651 bin 503 kişi iken son beş yılda %24,0 
artarak 2021 yılında 8 milyon 245 bin 124 
kişi oldu. Yaşlı nüfusun toplam nüfus için-
deki oranı ise 2016 yılında %8,3 iken, 2021 
yılında %9,7'ye yükseldi. Yaşlı nüfusun 2021 
yılında %44,3'ünü erkek nüfus, %55,7'sini 
kadın nüfus oluşturdu.

Nüfus projeksiyonlarına göre yaşlı nüfus 
oranının 2025 yılında %11,0, 2030 yılında 
%12,9, 2040 yılında %16,3, 2060 yılında 
%22,6 ve 2080 yılında %25,6 olacağı öngö-
rüldü.
 
Bu verilere göre sadece yaşlanmakla kalmı-
yoruz, 60 yaş üstü insan sayısı da artıyor. Bu 
yüzden yaşlılıkta daha iyi bir yaşam kalite-
sinin öneminin artmasında şaşılacak bir şey 
değil . Hal böyle olunca , mikro besin ubiqu-
inol giderek araştırmaların odak noktası ha-

line geliyor. Son olarak, koenzim Q10'un 
biyoaktif formu, çeşitli çalışmalarda "en iyi 
yaşlanan" nesil için ilginç özellikler ortaya 
koymaktadır.

Yaşlanırken korumakta zorlandığımız 3 te-
mel unsurun iyileştirilmesinde ubiquinol 
pozitif yönde etkendir.

Bunlar; enerji üretimi, hastalıklara karşı aktif 
olarak koruma ve cilt sağlığı.

Dilerseniz hepsinden kısaca söz edelim;

Enerji üretiminde kilit rol

Her şeyden önce, Ubiquinol hücrelerimiz-
deki enerji üretimini destekler ve bu neden-
le hem zihinsel hem de fiziksel performans 
için vazgeçilmezdir. Bir antioksidan olarak 
hücre zarlarını serbest radikallerin neden 
olduğu hasarlardan korur ve esneklikleri-
ne katkıda bulunur. Vücudumuz genellik-
le kendi başına ubiquinol üretebilir ve bu 
mikro besini  et, balık ve fındık gibi birçok 
gıdadan beslenme yoluyla alabilir.Bunun-
la birlikte, vücudun ubiquinol üretimi yaş-
la birlikte azalır ve bunu tek başına diyetle 
telafi etmek neredeyse imkansızlaşır. Diyet 
takviyeleri bu eksikliği giderir ve koenzim 
Q10 ile karşılaştırıldığında, Ubiquinol özel-
likle yüksek bir biyoyararlanım ile  daha ön 
plana çıkar. Böylece vücut onu daha hızlı ve 
daha verimli bir şekilde kullanabilir.
 
Hastalıklara karşı aktif olarak koruma

Yaşam kalitesi her şeyden önce sağlık de-
mektir.

Burada ubiquinol'ün destekleyici etkisinin 
olduğu çok sayıda bilimsel çalışma ile bel-
gelenmiştir. Beyin sağlığı açısından, Koen-
zim Q10, adenozin trifosfat (ATP) üretimini 
arttırır ve beyindeki asetilkolin gibi nörot-
ransmitter seviyelerini artırabilir. Aynı za-
manda koenzim Q10, hafıza ve öğrenme 
yeteneği gibi bilişsel işlevleri de arttırır ve 
hatta Parkinson ve Alzheimer gibi nörode-

jeneratif hastalıkların ilerlemesini erken ev-
relerinde yavaşlatabilir.

Ubiquinol ayrıca kalbi sağlıklı tutar. Kalp 
ve damar hastalıkları üzerine yapılan çok 
sayıda çalışma, yüksek tansiyon ve kalp 
yetmezliği olan kişilerde ve ayrıca statin 
kullanan kişilerde koenzim Q10 eksikliğine 
dair kanıtlar göstermiştir. Yardımcı bir teda-
vi olarak Ubiquinol takviyesi, diyastolik kan 
basıncını düşürmeye, kardiyak fonksiyonla-
rı iyileştirmeye yardımcı olabilir. Ubiquinol 
ayrıca LDL (kötü huylu kolesterol) kolesterol 
seviyelerinde önemli bir azalmaya ve isten-
meyen LDL oksidasyonunu önlemeye yar-
dımcı olur.

Ubiquinol'ün ek bir yararı, yaşam boyunca 
göz sağlığına olan katkısıdır. Retina oksi-
dasyona karşı çok hassastır ve bu nedenle 
C ve E vitaminleri, beta-karoten, lutein ve 
koenzim Q10 gibi yüksek konsantrasyonlar-
da antioksidanlar içerir. Burada ubiquinol, 
yenilenmelerine katkıda bulunarak C ve E 
vitaminlerinin aktivitesini uzatır. Ayrıca reti-
nayı oksidasyon ve glikasyondan doğrudan 
koruyabilir ve gözlerde ve ciltte yaşlılık leke-
lerinin oluşumunu azaltabilir.

Ayrıca daha kapsamlı çalışmalarla; ubiqui-
nolün yaşlanma süreciyle ilişkili mitokond-
riyal bozulmayı yavaşlattığını ve oksidatif 
strese karşı direnci artırarak yaşa bağlı has-
talıkları önlediğini göstermektedir. Bu bul-
guların diyabet, artrit ve nörodejenerasyon 
gibi yaşlanma ile ilişkili çeşitli hastalıklar için 
etkileri olabilir. "En iyi yaşlanan" nesil için, 
ubiquinol böylece yaşlılığa canlılık ve sağlık 
için bir besin maddesi olarak merkezi bir rol 
oynayabilir

Cilt sağlığı

Yaşlandıkça her cilt incelip sarkmaya kırı-
şıp buruşmaya ve de kurumaya başlar. Bu 
olumsuzluklar en çok da cildin sıkılığını 
sağlayan kollajen ve elastin lifleri ile onları 
aktifleştiren koenzim Q10 miktarının yıllar 
içerisinde azalması ile ilgili bir sorundur. 
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SUWEN A MİLLİ KADIN VOLEYBOL TAKIMI’NIN RESMİ 
SPONSORU OLDU
Türkiye’nin en hızlı büyüyen kadın iç giyim perakende markası Suwen A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın 2023-2026 yılı 
‘Resmi Sponsoru' oldu.

Türkiye’nin en hızlı büyüyen kadın iç giyim 
perakende markası Suwen Türkiye Voleybol 
Federasyonu ile yaptığı anlaşmayla başarı-
larıyla ülkemizi gururlandıran A Milli Kadın 
Voleybol Takımı'nın ‘Resmi Sponsoru' oldu.
Suwen, Türkiye Voleybol Federasyonu ile 
imzaladığı anlaşma kapsamında 3 yıl bo-
yunca Filenin Sultanları’nın resmi sponsoru 
olacak.

Sponsorluk anlaşmasının imza töreni, Türki-
ye Voleybol Federasyon Başkanı Akif Üstün-
dağ, Suwen Yönetim Kurulu Başkanı Birol 
Sümer, Suwen Genel Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Ali Bolluk, Suwen yönetimi ile 
milli takım voleybolcuları Elif Şahin ve Kübra 
Akman’ın katılımıyla 23 Kasım tarihinde TVF 
Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ imza 
töreninde yaptığı konuşmada şunları söy-
ledi: 

“Yine güzel bir günde yine güzel bir birlik-
telik yaşıyoruz. Türk voleybolu bugün geldi-
ği noktada güzel bir paydaş daha voleybol 
ailemize katılıyor. Suwen artık ailemizden 
biri. Cumhuriyetimizin 100. yılında Türk vo-
leybolunun neler yaptığını, dünyada ve Av-
rupa’da hangi konumda olduğunu ve daha 
neler yapacağının çalışması içindeyiz. Bu yıl; 
3 kupa 5 hedef yakalayan, dünya sıralama-
sında zirvede yer alan A Milli Kadın Voleybol 
Takımımızın önünde Paris 2024 Olimpiyat-
ları hedefi var. Hedefimiz orada da kürsüde 
yer alarak madalya kazanmak. Sponsorların 
desteğiyle daha büyük hedeflere ulaşaca-
ğımıza inanıyorum. Bu anlaşmada emeği 
geçen Suwen Yönetim Kurulu Başkanı Birol 
Sümer ve Suwen Genel Müdürü Ali Bolluk 
başta olmak üzere tüm Suwen ailesine te-
şekkür ediyor, atılan imzaların Türk voley-
boluna hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.”
Suwen Yönetim Kurulu Başkanı Birol Sümer 
konuşmasında başarılarıyla gurur duydukla-
rı A Milli Kadın Voleybol Takımı’na sponsor 
olmaktan duydukları mutluluğu dile getirdi. 
Sümer Türk sporunun gelişmesi için verilen 
desteklerin çok önemli olduğunu belirterek 
bu sponsorluğun başka kurumlara da örnek 
olmasını dilediğini belirtti.

Imza töreninde konuşma yapan Suwen 
Genel Müdürü Ali Bolluk başarılarıyla ül-
kemizi gururlandıran A Milli Kadın Voley-
bol Takımı’nı desteklemekten dolayı çok 
mutlu olduklarını dile getirdi. Bolluk söz-
lerini şöyle sürdürdü:

“%90 kadın çalışan oranımızla, “Kadınlar 
için Kadınlarla” yaklaşımı ile tasarlayıp 
ürettiğimiz el emeği ürünleri yine kadın-
larla buluşturuyoruz. Mağazalarımız ve 
üretimimizdeki çalışanlarımızın %100’ünü 
kadın çalışanlarımız oluşturuyor. Bugün 
geldiğimiz noktayı, başarılarımızı kadınla-
ra borçluyuz. Kendi şirketimizde olduğu 
gibi ülkemizde de kadınların başarılarıyla 
gurur duyuyoruz. Özellikle A Milli Kadın 
Voleybol Takımımızın elde ettiği başarı-
lar, bize yaşattığı gurur ve mutluluk çok 
değerli. Biz de kadınlar için kadınlarla 
çalışan bir şirket olarak Türkiye'de kadın 
voleybolunun başarısına destek vermek 
amacıyla 2023 – 2026 yılları arasında res-

mi sponsor olmaya karar verdik. Bundan 
dolayı çok mutlu ve gururluyuz. Dünyada 
adımızı duyuran, başarılarıyla hepimizi 
gururlandıran A Milli Kadın Voleybol ta-
kımımız başta olmak üzere kadınları her 
daim desteklemeye devam edeceğiz. Bu 
anlaşmanın Cumhuriyetimizin 100.yılına 
denk gelmesi de bizim için ayrı bir öne-
me sahip. Cumhuriyet çok şampiyonlar 
gördü ve görmeye devam edecek.” 

A Milli Kadın Voleybol Takımı sporcula-
rından Elif Şahin de imza töreninde şunla-
rı söyledi: “Bugün burada olduğumuz için 
çok mutluyuz. Suwen çok büyük bir mar-
ka. Umarım böyle bir marka ile çok daha 
büyük başarılara imza atarız.”

A Milli Kadın Voleybol Takımı sporcusu 
Kübra Akman da “Böyle güzel bir marka 
ile yolumuza devam ettiğimiz için çok 
mutluyuz. Emeği geçen herkese çok te-
şekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Serginin ilk durağı İstanbul olacak

Albayrak Grubu’nun gelenekselleşmiş Hat Eserleri Sergisi 10. yılına adım atıyor. İslam sanat geleneğini yaşatma ve geliş-
tirme düşüncesinden hareket eden ve her yıl farklı bir temanın usta hattatlar tarafından sanat eserine dönüştürüldüğü 
Hat Eserleri Sergisi’nin bu yılki teması “Besmele-i Şerif” oluyor. Toplam 130 eserle 10 yılda dünyanın pek çok bölgesini 
ziyaret ederek 23 bin km yol kat eden sergi, sayısı milyonlara ulaşan sanatseverlerin ilgisini çekiyor. 

ALBAYRAK GRUBU HAT ESERLERİ SERGİSİ 10. 
YILINDA “BESMELE-İ ŞERİF” 
TEMASIYLA BAŞLIYOR

Albayrak Grubu’nun, geride bıraktığımız 10 
yılda; Islam coğrafyasının pek çok köşesine 
taşıdığı Hat Eserleri Sergisi, bu yıl “Besme-
le-i Şerif” temasıyla ziyaretçileriyle buluşu-
yor. 2014 yılından bu yana kesintisiz olarak 
devam eden ve her yıl farklı bir temada sa-
natseverlerin beğenisine sunulan Hat Eser-
leri Sergisi’nde, “Besmele-i Şerif” temalı hat 
eserlerinin yanı sıra Albayrak Hat Takvimi 
Koleksiyonu’nda yer alan tüm eserler de 
bulunuyor. 19 Aralık Salı günü, Tophane-i 
Âmire Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapıla-
cak açılışın ardından sergi 21 Aralık Perşem-
be günü Tophane Kasrı’nda ziyaretçileriyle 
buluşacak. 

Hat Eserleri Sergisi Tophane Kasrı’na Mi-
safir Oluyor 

Albayrak Grubu’nun bir gelenek hâline ge-
tirdiği Hat Eserleri Sergisi 10. yılını kutluyor. 
Geride bırakılan 10 yılda ziyaretçi sayısı 
milyonlara ulaşan serginin bu yılki teması 
“Besmele-i Şerif” oluyor. 19 Aralık Salı günü, 
Tophane-i Âmire Kültür ve Sanat Merkezi’n-
de yapılacak açılışın ardından sergi 21 Aralık 
Perşembe günü Tophane Kasrı’nda ziyaret-
çileriyle buluşacak. “Besmele-i Şerif” temalı 
hat eserlerinin yanı sıra Albayrak Hat Takvi-
mi’nde bulunan eserlerin de görülebileceği 
sergi, 21 Aralık 2023 – 6 Ocak 2024 tarihleri 
arasında ziyaret edilebilecek.

2014 yılından bu yana kesintisiz olarak de-
vam eden ve her yıl farklı bir temada sanat-
severlerin beğenisine sunulan Hat Eserleri 
Sergisi geçtiğimiz yıllarda yoğun bir ilgiyle 
karşılanmıştı. Serginin bu yıl da yoğun bir 
ilginin odağı olması bekleniyor. 

Albayrak Grubu Hat Eserlerini Dijital 
Dünyaya Taşıyor

Albayrak Grubu, büyük bir dijital dönüşümle 
sayısı 2.000’i geçen hat eserini www.ketebe.
org adresinde sanatseverlerle buluşturuyor. 
Hat eserlerinin dijital arşivinin bulunduğu 
sitede eserlerin yazım ve teknik bilgileriyle 

birlikte hattatların hayat hikâyeleri de yer 
alıyor. Ayrıca Albayrak Hat Koleksiyonu al-

bayrakhat adlı instagram hesabından sosyal 
medya kullanıcılarıyla paylaşılıyor.
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EKİM 2023 DÖNEMİNDE AVM METREKARE VERİMLİLİK 
ENDEKSİ, BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI AYINA GÖRE NOMİNAL 

OLARAK YÜZDE 77,4 ARTTI

Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği (AYD) ile Akademetre Research tarafından ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin Ekim ayı 
sonuçları açıklandı. Her ay düzenli olarak yayınlanan verilere göre ciro endeksi, Ekim 2023 döneminde, bir önceki yılın aynı ayı ile karşılaştı-
rıldığında ve enflasyondan arındırılmamış olarak incelendiğinde yüzde 77,4 oranında artarak 2301 puana yükseldi. Ekim 2023 için açıklanan 
yıllık enflasyon oranının yüzde 61,36 olduğu düşünüldüğünde, metrekare verimlilik endeksindeki artışın enflasyonun üzerinde olduğu 
görülmektedir. 

(Sektöre ait ciro endeksi, Anadolu ve Istan-
bul'un GLA büyüklükleri ağırlıklandırarak 
hesaplanmıştır.)

Ekim 2023 döneminde metrekare verimlilik 
endeksi, Eylül 2023 dönemi ile karşılaştırıl-
dığında ve enflasyondan arındırılmadan in-
celendiğinde yüzde 7,8 oranında artış gös-
tererek 2301 puana yükselmiştir.

AVM’lerde kiralanabilir metrekare alanı ba-
şına düşen ciro Ekim ayında Türkiye gene-
linde 8.771 TL iken Istanbul’da 10.861 TL, 
Anadolu’da 7.377 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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Kategori Bazında Ciro Endeksi

Endeks, kategoriler bazında geçtiğimiz yı-
lın Ekim ayı ile karşılaştırıldığında en fazla 
artış yüzde 96,1 ile teknoloji kategorisinde 
görülmüştür. Yiyecek içecek kategorisinde 
yüzde 78,7, diğer kategorisinde yüzde 76,5, 
giyim kategorisinde yüzde 73,7, hipermar-
ket kategorisinde yüzde 66,7 ve ayakkabı 
kategorisinde yüzde 63,4’lük bir artış yaşan-
dığı görülmektedir.

(*Diğer kategorisi; yapı market, mobilya, ev tekstili, hediyelik eşya, oyuncak, sinema, kişisel bakım ve kozmetik, kuyum, hoby, petshop, terzi 
ve ayakkabı tamir servisleri, döviz bürosu, kuru temizleme, eczane gibi mağazalardan oluşmaktadır.)

Kategori bazında ciro endeksi bir önceki ay 
olan Eylül 2023 dönemi ile karşılaştırıldığın-
da giyim kategorisinde yüzde 13,4, diğer 
kategorisinde yüzde 6,4, hipermarket kate-
gorisinde yüzde 3,9, ayakkabı kategorisin-
de yüzde 3,5, yiyecek içecek kategorisinde 
yüzde 1,9 ve teknoloji kategorisinde yüzde 
1,2’lik bir artış yaşandığı görülmektedir.

Ziyaret Sayısı Endeksi 

Ekim 2023 verileri bir önceki yılın aynı ayı ile 
karşılaştırıldığında ziyaret sayısı endeksinde 
yüzde 5,7’lik bir artış ile 93 puana yükseldi.

Ekim 2023 döneminde ziyaret sayısı endeksi 
bir önceki ay Eylül 2023 ile karşılaştırıldığın-
da yüzde 2,2 oranında bir artış olduğu göz-
lemlendi.
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Katkılarıyla...
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Prof. Dr. Selçuk Göçmen
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı 

SİNİR SIKIŞMASI BARDAK TUTMAYA BİLE ENGEL 
Uyuşukluk, ağrı, keçeleşme ile başlayan sinir sıkışması şikayetleri sorun iler-
lediğinde güçsüzlük ve kaslarda erimeye kadar gidebilir. Sinir sıkışmalarının 
özellikle 40-60 yaş aralığındaki kadınlar, piyanistler, kuaförler, bilgisayar ope-
ratörleri, bankacılar, diş hekimleri, heykeltıraşlar ve ev kadınları gibi ellerini 
aşırı kullanan kişilerde daha sık görüldüğünü hatırlatan Anadolu Sağlık Mer-
kezi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Selçuk Göçmen, “Sinir sıkışma-
larının tedavi edilmemesi durumunda günlük aktivitelerde güçlük çekilebilir 
ve yürüme sorunları görülebilir. Sinir sıkışması elde ise, hastalarda poşet ta-
şıma, yazı yazma, bardak tutma gibi günlük aktivitelerin yapılmasında cid-
di güçlükler ortaya çıkar. Bacaklarda olan ileri derece sinir sıkışmalarında 
ise hasta yürüyemez, ayağını sürümeye başlayabilir. Bu da ayağının takılıp 
düşmesine, merdiven çıkamaması, araç kullanamaması gibi problemlere 
yol açabilir” açıklamasında bulundu.

En sık görülen sinir sıkışmasının karpal tünel 
sendromu adıyla bilinen ve el bileğinde me-
dian sinirin sıkışmasıyla ortaya çıkan klinik 
tablo olduğunu paylaşan Prof. Dr. Selçuk 
Göçmen, “Ayrıca, dirseğimizin dış kısmında 
ulnar sinirin ve dizimizin yan-dış kısmındaki 
peronel sinirin sıkışmasına ait klinik tablo-
ları da sık görülen sinir sıkışmaları arasında 
sayabiliriz” şeklinde konuştu. Sinir sıkışma-
sının nedenleri arasında diyabet, romatiz-
mal hastalıklar, tiroit hastalıkları, menopoz, 
oturuş ve duruş bozuklukları, kırılan ya da 
yerinden kayan kemikler, hamilelik, obezite, 
ani kilo kayıpları, tümörler, tekrarlayan yan-
lış hareketler, otururken ve yatarken yapılan 
yanlış pozisyonlar sorunun görülme oranı-
nı artıran başlıca faktörler olduğunu belir-
ten Anadolu Sağlık Merkezi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Selçuk Göçmen 
“Cisimlerin elle sıkı ve şiddetli bir şekilde 
tutulması, bileğin aşırı bükülmesi gibi akti-
viteler de benzer şekilde görülme oranlarını 
yükseltiyor” dedi.

Ağır düzey sinir sıkışmaları cerrahi yön-
temlerle tedavi edilebiliyor

Hafif ve orta düzeydeki sinir sıkışmaları 
için uygulanan konservatif tedavinin sinir 
üzerindeki baskıyı ortadan kaldırmak için 
olduğunu, tedavide ayrıca iltihap giderici 
ilaçların da yazılabildiğini veya kortizon en-
jeksiyonlarının yapılabildiğini belirten Prof. 
Dr. Selçuk Göçmen, “Eğer hastalar istirahat, 
rehabilitasyon veya diğer tedavilerle iyileş-
mezse ve tetkiklerde ağır düzeyde sinir sıkı-
şıklığı saptanmışsa cerrahi tedavi yapılması 
uygun olabilir. Açık cerrahide, bir kesi ya-
pılarak sinir üzerinde bası oluşturan bantlar 
kesilir ve sinir serbestleştirilir. Endoskopik 
yöntemde ise, küçük bir kesi yapılarak en-

doskopik kamerayla bant içeriden kesilir ve 
bası kaldırılır. Her iki yöntem de genellikle 
lokal anestezi eşliğinde yapılır. Ameliyat 
yaklaşık 30 dakika sürer ve hastaya günübir-
lik yatış yapılabilir” açıklamasında bulundu.

Sinirleri korumanın 7 yolu

•Sürekli klavye/fare kullanıyorsanız, bilekle-
rinizi uzun süre bükülü tutmayın.

•Oturuş, yatış ve duruş pozisyonlarınıza dik-
kat edin ve uzun süre yanlış bir pozisyonda 
kalmayın. Örneğin, uzun süre bacak bacak 
üstüne veya bağdaş pozisyonunda oturma-
yın.

•Dirsekleriniz masaya veya herhangi bir 
yere dayanarak çalışmayın.

•Ev kadınıysanız sürekli tekrarlayan bez sık-
ma, el işi yapma gibi zorlayıcı hareketlerden 
kaçının.

•Ellerinizle çok fazla yük taşımayın ve bilek-
lerinizi bükülü tutmayın.

•Bağ, eklem ve kasları güçlü tutmak için 
düzenli olarak germe-esneme egzersizleri 
uygulayın.

•Diyabet, guatr veya romatolojik hastalığı-
nız varsa, rutin kontrollerinizi ihmal etmeyin.
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Prof. Dr. Cengiz Erenoğlu
Genel Cerrahi Uzmanı 

OBEZİTEYE KARŞI AMELİYATSIZ YÖNTEM:
 MİDE BALONU

Sağlıksız beslenme ve hareketsiz yaşam tarzının gittikçe yaygınlaşması pek 
çok sağlık sorununu da beraberinde getiriyor. Bu yaygın sağlık sorunların-
dan birinin obezite olduğunun altını çizen Anadolu Sağlık Merkezi Genel 
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Cengiz Erenoğlu, “Tıp dünyası bir yandan sağlıklı 
beslenme ve fiziksel aktiviteyi her ortamda önermeye devam ederken bir 
yandan da obezite hastalarının bu sorunu için yeni teknikler geliştirmeyi sür-
dürüyor” dedi.

Son yıllarda özellikle cerrahi dışı bir mide 
küçültme yöntemi olarak öne çıkan mide 
balonunun sıklıkla tercih edilen işlemlerden 
biri haline geldiğini dile getiren Anadolu 
Sağlık Merkezi Genel Cerrahi Uzmanı Prof. 
Dr. Cengiz Erenoğlu, “Mide balonu işlemi 
bir ameliyat değildir ek olarak uygulaması 
kolay ve kısa süreli endoskopik bir işlemdir. 
Bu nedenle ameliyat izine neden olabilecek 
herhangi bir kesi alanı da açılmaz” diye ko-
nuştu.

Prof. Dr. Cengiz Erenoğlu obezite tedavi-
sinde yıllardır etkili bir yöntem olarak kul-
lanılan mide balonu sürecini 10 madde ile 
anlattı:

1.Mide balonu uygulaması obez hastalarda 
ameliyata alternatif etkisi ve başarısı kanıt-
lanmış seçkin bir tedavi yöntemi. Ameliyat 
değil, uygulanması kolay ve kısa süreli en-
doskopik bir işlem. Bu yöntemle hastaların 
tek öğünde daha az yemeleri ve uzun süre 
tokluk hissi yaşamaları amaçlanarak kilo 
vermeleri hedefleniyor. Uygulamada, sili-
kondan yapılan içi suyla dolu bir balon mi-
deye yerleştirilerek şişiriliyor. Bu sayede iş-
lem sırasında herhangi bir kesi de açılmıyor.

2.Işlem 20-25 dakika sürüyor ve hastanede 
kalış süresi genelde ortalama 2 saati geçmi-
yor. Hastalar aynı gün işlerine veya evlerine 
dönebiliyorlar.

3.Vücut kitle indeksi (VKI) 30 ile 40 arasında 
olan hastalar mide balonu işlemi için uygun 
adaylar olarak kabul ediliyor.

4.Sabah yapılacak işlem için hafif bir akşam 
yemeği sonrası gıda alımının kesilmesi ve 
gece 12’den sonra sıvı alımının kesilmesi 
yeterli oluyor.

5.Mideye yerleştirilen ortalama 500 cc hac-
me sahip içi sıvı dolu balon nedeniyle mide 
kapasitesi azaltılıyor. Hastaların büyük bir 

bölümü 2-6 ay içinde fazla kilolarının yarı-
sından fazlasından kurtuluyorlar.

6.Mideye yerleştirilen balon genellikle 6 
ayın sonunda kısa süreli endoskopik bir iş-
lemle çıkarılıyor. Endoskopik olarak mideye 
yerleştirilen balonlar olduğu gibi ağızdan 
yutularak yerleştirilen ve kendiliğinden eri-
yen versiyonu da bulunuyor.

7.Balonun yerleştirilmesini takip eden 2-3 
gün içinde ağrı, bulantı ve kusma gibi bazı 
şikayetler olabiliyor. Bu şikayetler çoğun-
lukla ilaçlarla tolere edilebiliyor. Ancak çok 
nadir de olsa bazı hastalarda bu durum ba-
lonun çıkarılmasını gerektirecek kadar ileri 
derecede gerçekleşebiliyor.

8.Yüksek kalorili ve mide asidini artırıcı bazı 
gıdalardan kaçınılması gerekiyor. Tüm obe-
zite tedavilerinde alınmaması tavsiye edilen 
gıdaları tüketmemenin yanı sıra; mümkün 
olduğunca pişmiş ve çiğ olmayan gıdalarla 
beslenmeye dikkat etmek gerekiyor. Mide 
balonu çıkarıldığında hastalardaki iştah 
azalması ve az yeme isteği 1 yıl kadar de-
vam edebiliyor. Bu nedenle balon çıkarıldık-
tan sonra da hastaların aksatmadan diyet 
ve egzersiz programlarına devam etmeleri 
öneriliyor.

9.Yetişkinlerde olduğu gibi çocuk yaş gru-
bunda da obezite sıklığı maalesef günden 
güne artmaya devam ediyor. Ancak 18 yaş 
altında mide balonu uygulaması henüz 
onaylanmış bir tedavi yöntemi olarak kabul 
edilmiyor.

10.Nadir de olsa mide balonunun duvarının 
zedelenmesine bağlı olarak içindeki sıvının 
boşalması ve mide içine akması söz konusu 
olabiliyor. Ancak balonun içindeki metilen 
mavisi sayesinde idrar rengi yeşile döndü-
ğü için hastalar bu sızıntıyı kolaylıkla fark 
ediyor. Böyle bir durum gerçekleştiğinde 
balonun derhal çıkarılması gerekiyor. Sıklık-

la mide asidinin balonu tahrip etmesinden 
kaynaklanan bu sorunu önlemek için mide 
balonu işlemi uygulanan hastalara 6 ay bo-
yunca asit baskılayıcı ilaç verilmesi gereki-
yor.
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Dr. Hülya Süslü
Dermatoloji Uzmanı 

CİLT GENÇLEŞTİRMEDE ALTIN İĞNE
Cildin onarılmasını ve yenilenmesini sağlayan, doğal kolajen üretimini arttı-
ran, kan akışını iyileştiren bir işlem olan altın iğne uygulaması son dönemde 
sıklıkla tercih edilen yöntemler arasında yer alıyor. Altın iğne uygulamasının 
enerji bazlı bir sistem olduğunu, yani cihaz ile yapıldığını ve herhangi bir 
madde enjekte edilmediğini belirten Anadolu Sağlık Merkezi Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Hülya Süslü, “Altın iğne uygulaması ciltte yenilenme, sıkılaşma, 
yüz germe, gözeneklerde küçülme, sebum dengelenmesi, ince kırışıklıklar-
da azalma, akne (sivilce) tedavisi, akne izlerinin tedavisi, ameliyat izlerinin 
azaltılması, çene hattının belirginleşmesi, göz çevresinin sıkılaşması, cilt çat-
lakları görünümünün azaltılması ve cilt lekelerinin azaltılmasında kullanılı-
yor” açıklamasında bulundu.

Altın iğne işlemi sonrasında ciltte gözle gö-
rülür bir biçimde onarım ve yeniden yapı-
lanma sağlandığını ve bu yapılanmanın ki-
şinin tamamen doğal bileşenleri, yani kendi 
öz dokusu ile gerçekleştirildiğini vurgulayan 
Anadolu Sağlık Merkezi Dermatoloji Uzma-
nı Dr. Hülya Süslü, “Cihazın uç kısmına gü-
venli ve tamamen kişiye özel başlıklar takılır. 
Bu başlıklarda cildin alt tabakalarına radyof-
rekans enerjisi ileten, derinliği ayarlanabilir 
25 adet mikro iğne bulunur. Bu mikro iğne-
leme teknolojisi ile cildin en üst tabakasına 
zarar vermeden, cildin alt tabakalarına rad-
yofrekans enerjisi iletilir. Bu sayede cilt etkili 
bir şekilde tedavi edilirken yan etki oranı da 
en aza indirilmiş olur” dedi.

Altın iğne ilk seansta bile ciltte gözle gö-
rülür fark yaratıyor

Altın iğnenin toplumda sıklıkla rastlanan ve 
çokça şikayet edilen cilt problemlerine etkin 
bir çözüm sunduğunu paylaşan Dermatoloji 
Uzmanı Dr. Hülya Süslü, “Ciltte yenilenme, 
sıkılaşma, yüz germe, gözeneklerde küçül-
me, sebum dengelenmesi, ince kırışıklıklar-
da azalma, akne (sivilce) tedavisi, akne izle-
rinin tedavisi, ameliyat izlerinin azaltılması, 
çene hattının belirginleşmesi, göz çevresi-
nin sıkılaşması, cilt çatlakları görünümünün 
azaltılması, cilt lekelerinin azaltılmasında 
kullanılan altın iğne tedavisi; kişiye göre 
değişiklik göstermekle birlikte genellikle 
3-6 haftada bir, 3-4 seans yapılması öneri-
lir. Seans sayısını ve aralığını hekim hasta ile 
beraber ihtiyaca göre belirleyebilir. Ilk se-
anstan sonra bile ciltte yarattığı etki hemen 
görülür ve etki kademeli olarak her seansta 
artar. Her yıl tekrarı önerilir ya da belirli ara-
lıklarla idame dozlar önerilir” diye konuştu.
Altın iğne hamilelerde veya kalp pili olanla-
ra uygulanamıyor
Hem etkili hem ağrısız bir işlem olması se-
bebiyle talebin gittikçe arttığı altın iğne te-

davisi esnasında minimum ağrı hissedildi-
ğini paylaşan Dermatoloji Uzmanı Dr. Hülya 
Süslü, “Bu ağrıyı azaltmak için tedaviden 30 
dakika önce lokal anestezik krem ile hasta 
işleme hazırlanır. Işlem süresi uygulanacak 
bölgeye göre değişmekle birlikte 30-60 
dakika sürer. Ancak hamile ve emziren ki-
şilerde, kalp pili olan kişilerde, uygulama 
bölgelerinde açık yara ya da enfeksiyon 
varlığında altın iğne işlemi uygulanmamalı” 
uyarısında bulundu. Işlem sonrasında ciltte 

kızarıklık oluşmasının normal olduğunu 
ve oluşan kızarıklığın genellikle birkaç 
saat içerisinde kendiliğinden kayboldu-
ğunu belirten Dr. Hülya Süslü, “Hasta 
sosyal yaşamına hemen geri dönebilir. 
Altın iğne tedavisi hem yaz hem de kış 
aylarında uygulanabilir. Bazı hastalarda 
kızarıklık 3-4 gün sürebilir. Işlem sonrası 
cilt güneş ışınlarına karşı yüksek koruma 
faktörlü güneş koruyucu kremler ile ko-
runmalı” dedi.
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LACOSTE İLE 
RENGARENK KIŞ

Lacoste Sonbahar/Kış 2023 koleksiyonu-
nun ikinci kampanyası için, renkli bir yeni yıl 
kutlaması sunuyor. Lacoste yeni yıl kutlama 
ruhunu taşıdığı koleksiyonu ile timsah stili-
nin kökenlerini, dinamik bir dokunuş sunan 
ürünlerle yeniden canlandırıyor.

Lacoste’un benzersiz Sonbahar/Kış 2023 
koleksiyonunda, birbirinden farklı canlı 
renkleriyle şişme puffer montlar, rahat ve 
şık takımlar, kışlık aksesuarlar gibi geniş bir 
ürün yelpazesine sahip yeni yıl atmosferine 
uygun ideal parçalar sunuluyor.

Koleksiyonun öne çıkan parçalarından biri, 
Lacoste'un ikonik krokodil logosuyla şiş-

me puffer montlar, birbirinden farklı renk 
seçenekleriyle her zevke hitap ediyor. Ko-
leksiyonda dikkat çeken rahat takımlar ise, 
yumuşak dokuları ve rahat kesimleri ile gün 
boyu konforlu bir kullanım sunarak, benzer-
siz bir hediye seçeneği olmayı hedefliyor. 

Lacoste'un yeni Sonbahar/Kış koleksiyonu, 
modern ve stil sahibi marka tutkunları için 
benzersiz tasarımlar sunuyor. Yumuşak do-
kusu ve rahat kesimi ile gün boyu rahatlık-
la kullanılabilen eşofman tasarımları, canlı 
renk ve çarpıcı desen seçenekleri ile her 
zevke hitap ediyor. 

Kadın koleksiyonu; elbiseler, el çantaları, 

polo tişörtleri ve eşofman takımları gibi çe-
şitli seçenekler sunarak, stil ve yaratıcılığı bir 
araya getirip, modern kadınlara hitap eder-
ken, erkek koleksiyonu ise; eşofman takım-
ları, tişörtler, pantolonlar ve sırt çantaları ile 
konforu ve şıklığı ön plana çıkarıyor.  
Çarpıcı iki yeni ayakkabı modeli

Lacoste 2023 Sonbahar/Kış Koleksiyonu 
için, yeni iki çarpıcı ayakkabı modeli sunulu-
yor. L Guard Breaker, Lacoste spor ayakkabı 
repertuarında tamamen yeni bir model ola-
rak karşımıza çıkıyor. Zırhlar, yarış arabası 
koltukları ve yürüyüş ayakkabılarından il-
ham alan L Guard Breaker, trendi yakalayan 
şık görünümüyle, işlevsellik sunuyor. L Gu-
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ard Breaker, dikkat çekici tabanı ve rahatlık 
ile konfor sağlayan yapısıyla, Lacoste Sne-
aker koleksiyonun yıldız parçalarından biri 
olarak öne çıkıyor. 

L003 Runway Active, Lacoste'un ikonik L003 
modelinin yeni bir versiyonu ile, benzersiz 
renk seçenekleri sunuyor. Neoprene ve file 
üst kısmı, çarpıcı bağcık dikişi ile delikli ya-
pısı, kalın kauçuk tabanı ve Lacoste imzalı 
markalaması ile L003 Runway Active, mo-
dern yaşam için üretiliyor. 

Lacoste'un 2023 Sonbahar/Kış Koleksiyonu, 
şimdi Lacoste mağazalarında ve online'da 
satışta.
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 İstanbul Cevahir AVM 434B 1 ANKAmall AVM 504B 1 Mavibahçe AVM 338B
2 Forum İstanbul AVYM 339B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 320B
3 City's Nişantaşı AVM 307B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 127B
4 İstanbul Optimum 245B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 Kanyon AVM 220B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 ÖzdilekPark İstanbul AVM 186B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Marmara Park AVM 171B 7 Atlantis AVM 46B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Emaar Square Mall 143B 8 Taurus AVM 45B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Trump AVM 136B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 Mall of İstanbul 118B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 İstinyePark AVM 108B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Aqua Florya AVM 101B 12 Arcadium AVM 34B 12 Outlet Center İzmit 96B
13 Zorlu Center 100B 13 Podium Ankara AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Brandium AVYM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Buyaka AVM 97B 15 Panora AVYM 24B 15 MarkAntalya AVM 89B
16 Maltepe Park AVM 96B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Torium AVM 92B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Palladium AVM 87B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Tepe Nautilus AVM 85B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Capacity AVM 78B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.483 1 ANKAmall AVM 11.898 1 Özdilek Bursa AVM 27.851
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.430 2 Antares AVYM 6.289 2 TerraCity AVM 6.293
3 Akyaka Park 46.994 3 Kentpark AVM 4.388 3 Park Afyon AVM 6.000
4 Kanyon AVM 45.689 4 Tepe Prime Avenue 4.111 4 Sera Kütahya AVM 5.716
5 Emaar Square Mall 17.316 5 Armada AVM 3.303 5 HighWay Outlet AVM 5.554
6 Capitol AVM 13.404 6 Cepa AVM 3.233 6 Kayseri Park AVYM 5.106
7 Trump AVM 13.141 7 Atlantis AVM 2.602 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.379 8 Gordion AVM 2.580 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.511
9 İstinyePark AVM 9.632 9 Next Level AVM 1.990 9 Gebze Center 4.028

10 Zorlu Center 7.741 10 Arcadium AVM 1.795 10 Forum Mersin AVM 3.345
11 Astoria AVM 7.335 11 Bilkent Center AVM 1.650 11 Deepo Outlet Center 3.323
12 Akasya AVM 7.088 12 365 AVM 1.647 12 Korupark AVM 3.151
13 İstanbul Optimum 6.059 13 Forum Ankara Outlet 1.582 13 Espark AVM 2.952
14 ArenaPark AVYM 4.995 14 Anatolium Ankara AVM 1.210 14 Antalya Migros AVM 2.674
15 Palladium AVM 4.766 15 One Tower AVM 951 15 17 Burda AVM 2.590
16 İsfanbul AVM 4.752 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.518
17 Marmara Forum AVM 4.666 17 Park Vera AVM 522 17 Oasis AVM 2.448
18 Kozzy AVM 4.126 18 Panora AVYM 511 18 Palladium Antakya AVM 2.238
19 Watergarden İstanbul 4.053 19 Kızılay AVM 339 19 Sanko Park AVM 2.133
20 Galleria Ataköy AVM 4.023 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.021

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 100.269 1 ANKAmall AVM 110.887 1 Özdilek Bursa AVM 83.559
2 Emaar Square Mall 91.173 2 Antares AVYM 38.881 2 TerraCity AVM 78.454
3 İstinyePark AVM 68.566 3 Nata Vega Outlet 31.348 3 Mavibahçe AVM 78.383
4 212  Outlet 61.743 4 Cepa AVM 30.778 4 M1 Adana AVM 72.960
5 Mall of İstanbul 56.800 5 Armada AVM 28.946 5 İzmir Optimum 51.319
6 Vadistanbul AVM 51.727 6 Gordion AVM 28.071 6 Kumsmall AVM 51.155
7 Venezia Mega Outlet 50.342 7 Atakule AVM 27.678 7 Park Afyon AVM 50.472
8 Watergarden İstanbul 49.143 8 Atlantis AVM 27.190 8 Kulesite AVM 49.752
9 Buyaka AVM 47.657 9 Podium Ankara AVM 26.191 9 41 Burda AVM 45.764

10 Forum İstanbul AVYM 46.865 10 Metromall AVM 25.955 10 Agora İzmir AVM 40.787
11 Marmara Park AVM 42.339 11 Kentpark AVM 24.901 11 Westpark Outlet AVM 40.614
12 Maltepe Park AVM 40.952 12 Ankara Optimum Outlet 22.150 12 Antalya Migros AVM 39.271
13 Kanyon AVM 40.815 13 Panora AVYM 22.089 13 Adana Optimum 37.050
14 İstanbul Optimum 39.995 14 Taurus AVM 19.741 14 Agora Antalya AVM 36.929
15 Akyaka Park AVM 39.519 15 Arcadium AVM 18.574 15 Mall of Antalya AVM 36.755
16 City's Nişantaşı AVM 39.316 16 One Tower AVM 17.344 16 10Burda AVM 35.955
17 Akasya AVM 39.203 17 Bilkent Station AVM 16.514 17 Hiltown Karşıyaka 35.034
18 Hilltown AVM 37.884 18 Forum Ankara Outlet 15.491 18 01Burda AVM 34.845
19 Torium AVM 33.973 19 Next Level AVM 12.516 19 Forum Mersin AVM 34.258
20 Istmarina AVM 32.918 20 Anatolium Ankara AVM 10.199 20 Novaland Outlet Konya AVM 34.015

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 İstanbul Cevahir AVM 434B 1 ANKAmall AVM 504B 1 Mavibahçe AVM 338B
2 Forum İstanbul AVYM 339B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 320B
3 City's Nişantaşı AVM 307B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 127B
4 İstanbul Optimum 245B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 Kanyon AVM 220B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 ÖzdilekPark İstanbul AVM 186B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Marmara Park AVM 171B 7 Atlantis AVM 46B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Emaar Square Mall 143B 8 Taurus AVM 45B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Trump AVM 136B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 Mall of İstanbul 118B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 İstinyePark AVM 108B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Aqua Florya AVM 101B 12 Arcadium AVM 34B 12 Outlet Center İzmit 96B
13 Zorlu Center 100B 13 Podium Ankara AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Brandium AVYM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Buyaka AVM 97B 15 Panora AVYM 24B 15 MarkAntalya AVM 89B
16 Maltepe Park AVM 96B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Torium AVM 92B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Palladium AVM 87B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Tepe Nautilus AVM 85B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Capacity AVM 78B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.483 1 ANKAmall AVM 11.898 1 Özdilek Bursa AVM 27.851
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.430 2 Antares AVYM 6.289 2 TerraCity AVM 6.293
3 Akyaka Park 46.994 3 Kentpark AVM 4.388 3 Park Afyon AVM 6.000
4 Kanyon AVM 45.689 4 Tepe Prime Avenue 4.111 4 Sera Kütahya AVM 5.716
5 Emaar Square Mall 17.316 5 Armada AVM 3.303 5 HighWay Outlet AVM 5.554
6 Capitol AVM 13.404 6 Cepa AVM 3.233 6 Kayseri Park AVYM 5.106
7 Trump AVM 13.141 7 Atlantis AVM 2.602 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.379 8 Gordion AVM 2.580 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.511
9 İstinyePark AVM 9.632 9 Next Level AVM 1.990 9 Gebze Center 4.028

10 Zorlu Center 7.741 10 Arcadium AVM 1.795 10 Forum Mersin AVM 3.345
11 Astoria AVM 7.335 11 Bilkent Center AVM 1.650 11 Deepo Outlet Center 3.323
12 Akasya AVM 7.088 12 365 AVM 1.647 12 Korupark AVM 3.151
13 İstanbul Optimum 6.059 13 Forum Ankara Outlet 1.582 13 Espark AVM 2.952
14 ArenaPark AVYM 4.995 14 Anatolium Ankara AVM 1.210 14 Antalya Migros AVM 2.674
15 Palladium AVM 4.766 15 One Tower AVM 951 15 17 Burda AVM 2.590
16 İsfanbul AVM 4.752 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.518
17 Marmara Forum AVM 4.666 17 Park Vera AVM 522 17 Oasis AVM 2.448
18 Kozzy AVM 4.126 18 Panora AVYM 511 18 Palladium Antakya AVM 2.238
19 Watergarden İstanbul 4.053 19 Kızılay AVM 339 19 Sanko Park AVM 2.133
20 Galleria Ataköy AVM 4.023 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.021

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 100.269 1 ANKAmall AVM 110.887 1 Özdilek Bursa AVM 83.559
2 Emaar Square Mall 91.173 2 Antares AVYM 38.881 2 TerraCity AVM 78.454
3 İstinyePark AVM 68.566 3 Nata Vega Outlet 31.348 3 Mavibahçe AVM 78.383
4 212  Outlet 61.743 4 Cepa AVM 30.778 4 M1 Adana AVM 72.960
5 Mall of İstanbul 56.800 5 Armada AVM 28.946 5 İzmir Optimum 51.319
6 Vadistanbul AVM 51.727 6 Gordion AVM 28.071 6 Kumsmall AVM 51.155
7 Venezia Mega Outlet 50.342 7 Atakule AVM 27.678 7 Park Afyon AVM 50.472
8 Watergarden İstanbul 49.143 8 Atlantis AVM 27.190 8 Kulesite AVM 49.752
9 Buyaka AVM 47.657 9 Podium Ankara AVM 26.191 9 41 Burda AVM 45.764

10 Forum İstanbul AVYM 46.865 10 Metromall AVM 25.955 10 Agora İzmir AVM 40.787
11 Marmara Park AVM 42.339 11 Kentpark AVM 24.901 11 Westpark Outlet AVM 40.614
12 Maltepe Park AVM 40.952 12 Ankara Optimum Outlet 22.150 12 Antalya Migros AVM 39.271
13 Kanyon AVM 40.815 13 Panora AVYM 22.089 13 Adana Optimum 37.050
14 İstanbul Optimum 39.995 14 Taurus AVM 19.741 14 Agora Antalya AVM 36.929
15 Akyaka Park AVM 39.519 15 Arcadium AVM 18.574 15 Mall of Antalya AVM 36.755
16 City's Nişantaşı AVM 39.316 16 One Tower AVM 17.344 16 10Burda AVM 35.955
17 Akasya AVM 39.203 17 Bilkent Station AVM 16.514 17 Hiltown Karşıyaka 35.034
18 Hilltown AVM 37.884 18 Forum Ankara Outlet 15.491 18 01Burda AVM 34.845
19 Torium AVM 33.973 19 Next Level AVM 12.516 19 Forum Mersin AVM 34.258
20 Istmarina AVM 32.918 20 Anatolium Ankara AVM 10.199 20 Novaland Outlet Konya AVM 34.015

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.973 1 ANKAmall AVM 508.000 1 Mavibahçe AVM 340.156
2 City's Nişantaşı AVM 308.000 2 Forum Ankara Outlet 128.011 2 TerraCity AVM 322.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Kentpark AVM 69.000 3 Espark AVM 128.498
4 Kanyon AVM 221.913 4 Cepa AVM 66.000 4 Park Afyon AVM 121.197
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.527 5 Gordion AVM 60.000 5 Samsun Piazza AVM 119.751
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Next Level AVM 51.703 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 144.104 7 Atlantis AVM 47.000 7 Forum Mersin AVM 104.259
8 Trump AVM 136.803 8 Taurus AVM 46.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.173 9 Nata Vega Outlet 39.000 9 Gebze Center 100.534

10 İstinyePark AVM 108.755 10 One Tower AVM 38.025 10 Forum Gaziantep AVM 99.899
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 Antares AVM 36.000 11 Forum Bornova AVM 98.000
12 Zorlu Center 100.929 12 Podium Ankara AVM 35.000 12 Outlet Center İzmit 94.050
13 Brandium AVYM 98.000 13 Arcadium AVM 34.000 13 Özdilek Bursa AVM 90.782
14 Buyaka AVM 97.000 14 Kızılay AVM 25.694 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Panora AVYM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 365 AVM 22.732 16 Forum Trabzon AVM 88.136
17 Palladium AVM 87.000 17 Atakule AVM 21.915 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.215
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Tepe Prime Avenue 19.000 18 Point Bornova AVM 75.000
19 Capacity AVM 79.040 19 Armada AVM 16.000 19 MalatyaPark AVM 73.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 Bilkent Station 12.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 54.171 1 ANKAmall AVM 12.039 1 Özdilek Bursa AVM 28.242
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.995 2 Antares AVYM 6.422 2 TerraCity AVM 6.396
3 Akyaka Park 47.848 3 Kentpark AVM 4.451 3 Park Afyon AVM 6.142
4 Kanyon AVM 46.636 4 Tepe Prime Avenue 4.165 4 Sera Kütahya AVM 5.754
5 Emaar Square Mall 17.515 5 Armada AVM 3.339 5 HighWay Outlet AVM 5.506
6 Capitol AVM 13.636 6 Cepa AVM 3.284 6 Kayseri Park AVYM 5.119
7 Trump AVM 13.335 7 Atlantis AVM 2.654 7 MalatyaPark AVM 4.738
8 Buyaka AVM 12.522 8 Gordion AVM 2.617 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.544
9 İstinyePark AVM 9.715 9 Next Level AVM 1.916 9 Gebze Center 4.007

10 Zorlu Center 7.788 10 Arcadium AVM 1.799 10 Deepo Outlet Center 3.375
11 Astoria AVM 7.431 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.296
12 Akasya AVM 7.189 12 Forum Ankara Outlet 1.592 12 Korupark AVM 3.173
13 İstanbul Optimum 6.133 13 Bilkent Center AVM 1.576 13 Espark AVM 3.008
14 ArenaPark AVYM 5.032 14 Anatolium Ankara AVM 1.214 14 Antalya Migros AVM 2.707
15 Palladium AVM 4.822 15 One Tower AVM 971 15 17 Burda AVM 2.621
16 İsfanbul AVM 4.785 16 Gimart Outlet 925 16 Outlet Center İzmit 2.472
17 Marmara Forum AVM 4.758 17 Park Vera AVM 530 17 Oasis AVM 2.374
18 Kozzy AVM 4.177 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.258
19 Watergarden İstanbul 4.111 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.119
20 Galleria Ataköy AVM 3.991 20 Metromall AVM 316 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.035

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 95.701 1 ANKAmall AVM 110.869 1 Özdilek Bursa AVM 80.188
2 Emaar Square Mall 88.635 2 Antares AVYM 39.213 2 TerraCity AVM 78.078
3 İstinyePark AVM 67.109 3 Nata Vega Outlet 31.373 3 Mavibahçe AVM 76.411
4 212  Outlet 54.443 4 Cepa AVM 29.975 4 M1 Adana AVM 70.950
5 Mall of İstanbul 53.996 5 Gordion AVM 28.354 5 İzmir Optimum 50.015
6 Watergarden İstanbul 49.553 6 Armada AVM 28.014 6 Kulesite AVM 49.881
7 Vadistanbul AVM 48.897 7 Atlantis AVM 27.450 7 Park Afyon AVM 48.525
8 Buyaka AVM 47.546 8 Atakule AVM 27.184 8 Kumsmall AVM 47.398
9 Forum İstanbul AVYM 45.714 9 Podium Ankara AVM 26.053 9 41 Burda AVM 46.115

10 Marmara Park AVM 41.446 10 Metromall AVM 26.025 10 Agora İzmir AVM 40.244
11 Venezia Mega Outlet 40.095 11 Kentpark AVM 24.331 11 Westpark Outlet AVM 38.814
12 City's Nişantaşı AVM 39.923 12 Panora AVYM 21.195 12 Antalya Migros AVM 38.809
13 Kanyon AVM 39.808 13 Ankara Optimum Outlet 20.812 13 Agora Antalya AVM 35.243
14 Akyaka Park AVM 39.547 14 Taurus AVM 20.095 14 10Burda AVM 34.788
15 Maltepe Park AVM 38.365 15 Arcadium AVM 17.981 15 Kent Meydanı AVM 33.939
16 Hilltown AVM 36.788 16 One Tower AVM 15.732 16 01Burda AVM 33.924
17 İstanbul Optimum 35.323 17 Forum Ankara Outlet 15.347 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.719
18 Trump AVM 32.440 18 Bilkent Station AVM 14.413 18 Forum Mersin AVM 33.672
19 Meydan İstanbul AVM 31.183 19 Next Level AVM 12.190 19 ÖzdilekPark Bursa Nilüfer 33.152
20 Istmarina AVM 30.856 20 Kartaltepe AVM 9.994 20 Adana Optimum 32.695

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

*resmi sayfalarından alınmıştır.
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 İstanbul Cevahir AVM 434B 1 ANKAmall AVM 504B 1 Mavibahçe AVM 338B
2 Forum İstanbul AVYM 339B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 320B
3 City's Nişantaşı AVM 307B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 127B
4 İstanbul Optimum 245B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 Kanyon AVM 220B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 ÖzdilekPark İstanbul AVM 186B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Marmara Park AVM 171B 7 Atlantis AVM 46B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Emaar Square Mall 143B 8 Taurus AVM 45B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Trump AVM 136B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 Mall of İstanbul 118B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 İstinyePark AVM 108B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Aqua Florya AVM 101B 12 Arcadium AVM 34B 12 Outlet Center İzmit 96B
13 Zorlu Center 100B 13 Podium Ankara AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Brandium AVYM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Buyaka AVM 97B 15 Panora AVYM 24B 15 MarkAntalya AVM 89B
16 Maltepe Park AVM 96B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Torium AVM 92B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Palladium AVM 87B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Tepe Nautilus AVM 85B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Capacity AVM 78B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.483 1 ANKAmall AVM 11.898 1 Özdilek Bursa AVM 27.851
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.430 2 Antares AVYM 6.289 2 TerraCity AVM 6.293
3 Akyaka Park 46.994 3 Kentpark AVM 4.388 3 Park Afyon AVM 6.000
4 Kanyon AVM 45.689 4 Tepe Prime Avenue 4.111 4 Sera Kütahya AVM 5.716
5 Emaar Square Mall 17.316 5 Armada AVM 3.303 5 HighWay Outlet AVM 5.554
6 Capitol AVM 13.404 6 Cepa AVM 3.233 6 Kayseri Park AVYM 5.106
7 Trump AVM 13.141 7 Atlantis AVM 2.602 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.379 8 Gordion AVM 2.580 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.511
9 İstinyePark AVM 9.632 9 Next Level AVM 1.990 9 Gebze Center 4.028

10 Zorlu Center 7.741 10 Arcadium AVM 1.795 10 Forum Mersin AVM 3.345
11 Astoria AVM 7.335 11 Bilkent Center AVM 1.650 11 Deepo Outlet Center 3.323
12 Akasya AVM 7.088 12 365 AVM 1.647 12 Korupark AVM 3.151
13 İstanbul Optimum 6.059 13 Forum Ankara Outlet 1.582 13 Espark AVM 2.952
14 ArenaPark AVYM 4.995 14 Anatolium Ankara AVM 1.210 14 Antalya Migros AVM 2.674
15 Palladium AVM 4.766 15 One Tower AVM 951 15 17 Burda AVM 2.590
16 İsfanbul AVM 4.752 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.518
17 Marmara Forum AVM 4.666 17 Park Vera AVM 522 17 Oasis AVM 2.448
18 Kozzy AVM 4.126 18 Panora AVYM 511 18 Palladium Antakya AVM 2.238
19 Watergarden İstanbul 4.053 19 Kızılay AVM 339 19 Sanko Park AVM 2.133
20 Galleria Ataköy AVM 4.023 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.021

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 100.269 1 ANKAmall AVM 110.887 1 Özdilek Bursa AVM 83.559
2 Emaar Square Mall 91.173 2 Antares AVYM 38.881 2 TerraCity AVM 78.454
3 İstinyePark AVM 68.566 3 Nata Vega Outlet 31.348 3 Mavibahçe AVM 78.383
4 212  Outlet 61.743 4 Cepa AVM 30.778 4 M1 Adana AVM 72.960
5 Mall of İstanbul 56.800 5 Armada AVM 28.946 5 İzmir Optimum 51.319
6 Vadistanbul AVM 51.727 6 Gordion AVM 28.071 6 Kumsmall AVM 51.155
7 Venezia Mega Outlet 50.342 7 Atakule AVM 27.678 7 Park Afyon AVM 50.472
8 Watergarden İstanbul 49.143 8 Atlantis AVM 27.190 8 Kulesite AVM 49.752
9 Buyaka AVM 47.657 9 Podium Ankara AVM 26.191 9 41 Burda AVM 45.764

10 Forum İstanbul AVYM 46.865 10 Metromall AVM 25.955 10 Agora İzmir AVM 40.787
11 Marmara Park AVM 42.339 11 Kentpark AVM 24.901 11 Westpark Outlet AVM 40.614
12 Maltepe Park AVM 40.952 12 Ankara Optimum Outlet 22.150 12 Antalya Migros AVM 39.271
13 Kanyon AVM 40.815 13 Panora AVYM 22.089 13 Adana Optimum 37.050
14 İstanbul Optimum 39.995 14 Taurus AVM 19.741 14 Agora Antalya AVM 36.929
15 Akyaka Park AVM 39.519 15 Arcadium AVM 18.574 15 Mall of Antalya AVM 36.755
16 City's Nişantaşı AVM 39.316 16 One Tower AVM 17.344 16 10Burda AVM 35.955
17 Akasya AVM 39.203 17 Bilkent Station AVM 16.514 17 Hiltown Karşıyaka 35.034
18 Hilltown AVM 37.884 18 Forum Ankara Outlet 15.491 18 01Burda AVM 34.845
19 Torium AVM 33.973 19 Next Level AVM 12.516 19 Forum Mersin AVM 34.258
20 Istmarina AVM 32.918 20 Anatolium Ankara AVM 10.199 20 Novaland Outlet Konya AVM 34.015

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 İstanbul Cevahir AVM 434B 1 ANKAmall AVM 504B 1 Mavibahçe AVM 338B
2 Forum İstanbul AVYM 339B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 320B
3 City's Nişantaşı AVM 307B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 127B
4 İstanbul Optimum 245B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 Kanyon AVM 220B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 ÖzdilekPark İstanbul AVM 186B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Marmara Park AVM 171B 7 Atlantis AVM 46B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Emaar Square Mall 143B 8 Taurus AVM 45B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Trump AVM 136B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 Mall of İstanbul 118B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 İstinyePark AVM 108B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Aqua Florya AVM 101B 12 Arcadium AVM 34B 12 Outlet Center İzmit 96B
13 Zorlu Center 100B 13 Podium Ankara AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Brandium AVYM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Buyaka AVM 97B 15 Panora AVYM 24B 15 MarkAntalya AVM 89B
16 Maltepe Park AVM 96B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Torium AVM 92B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Palladium AVM 87B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Tepe Nautilus AVM 85B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Capacity AVM 78B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.483 1 ANKAmall AVM 11.898 1 Özdilek Bursa AVM 27.851
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.430 2 Antares AVYM 6.289 2 TerraCity AVM 6.293
3 Akyaka Park 46.994 3 Kentpark AVM 4.388 3 Park Afyon AVM 6.000
4 Kanyon AVM 45.689 4 Tepe Prime Avenue 4.111 4 Sera Kütahya AVM 5.716
5 Emaar Square Mall 17.316 5 Armada AVM 3.303 5 HighWay Outlet AVM 5.554
6 Capitol AVM 13.404 6 Cepa AVM 3.233 6 Kayseri Park AVYM 5.106
7 Trump AVM 13.141 7 Atlantis AVM 2.602 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.379 8 Gordion AVM 2.580 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.511
9 İstinyePark AVM 9.632 9 Next Level AVM 1.990 9 Gebze Center 4.028

10 Zorlu Center 7.741 10 Arcadium AVM 1.795 10 Forum Mersin AVM 3.345
11 Astoria AVM 7.335 11 Bilkent Center AVM 1.650 11 Deepo Outlet Center 3.323
12 Akasya AVM 7.088 12 365 AVM 1.647 12 Korupark AVM 3.151
13 İstanbul Optimum 6.059 13 Forum Ankara Outlet 1.582 13 Espark AVM 2.952
14 ArenaPark AVYM 4.995 14 Anatolium Ankara AVM 1.210 14 Antalya Migros AVM 2.674
15 Palladium AVM 4.766 15 One Tower AVM 951 15 17 Burda AVM 2.590
16 İsfanbul AVM 4.752 16 Gimart Outlet 917 16 Outlet Center İzmit 2.518
17 Marmara Forum AVM 4.666 17 Park Vera AVM 522 17 Oasis AVM 2.448
18 Kozzy AVM 4.126 18 Panora AVYM 511 18 Palladium Antakya AVM 2.238
19 Watergarden İstanbul 4.053 19 Kızılay AVM 339 19 Sanko Park AVM 2.133
20 Galleria Ataköy AVM 4.023 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.021

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 100.269 1 ANKAmall AVM 110.887 1 Özdilek Bursa AVM 83.559
2 Emaar Square Mall 91.173 2 Antares AVYM 38.881 2 TerraCity AVM 78.454
3 İstinyePark AVM 68.566 3 Nata Vega Outlet 31.348 3 Mavibahçe AVM 78.383
4 212  Outlet 61.743 4 Cepa AVM 30.778 4 M1 Adana AVM 72.960
5 Mall of İstanbul 56.800 5 Armada AVM 28.946 5 İzmir Optimum 51.319
6 Vadistanbul AVM 51.727 6 Gordion AVM 28.071 6 Kumsmall AVM 51.155
7 Venezia Mega Outlet 50.342 7 Atakule AVM 27.678 7 Park Afyon AVM 50.472
8 Watergarden İstanbul 49.143 8 Atlantis AVM 27.190 8 Kulesite AVM 49.752
9 Buyaka AVM 47.657 9 Podium Ankara AVM 26.191 9 41 Burda AVM 45.764

10 Forum İstanbul AVYM 46.865 10 Metromall AVM 25.955 10 Agora İzmir AVM 40.787
11 Marmara Park AVM 42.339 11 Kentpark AVM 24.901 11 Westpark Outlet AVM 40.614
12 Maltepe Park AVM 40.952 12 Ankara Optimum Outlet 22.150 12 Antalya Migros AVM 39.271
13 Kanyon AVM 40.815 13 Panora AVYM 22.089 13 Adana Optimum 37.050
14 İstanbul Optimum 39.995 14 Taurus AVM 19.741 14 Agora Antalya AVM 36.929
15 Akyaka Park AVM 39.519 15 Arcadium AVM 18.574 15 Mall of Antalya AVM 36.755
16 City's Nişantaşı AVM 39.316 16 One Tower AVM 17.344 16 10Burda AVM 35.955
17 Akasya AVM 39.203 17 Bilkent Station AVM 16.514 17 Hiltown Karşıyaka 35.034
18 Hilltown AVM 37.884 18 Forum Ankara Outlet 15.491 18 01Burda AVM 34.845
19 Torium AVM 33.973 19 Next Level AVM 12.516 19 Forum Mersin AVM 34.258
20 Istmarina AVM 32.918 20 Anatolium Ankara AVM 10.199 20 Novaland Outlet Konya AVM 34.015

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM



NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 İstanbul Cevahir AVM 434B 1 ANKAmall AVM 504B 1 Mavibahçe AVM 338B
2 Forum İstanbul AVYM 339B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 320B
3 City's Nişantaşı AVM 307B 3 Kentpark AVM 70B 3 Espark AVM 127B
4 İstanbul Optimum 245B 4 Cepa AVM 65B 4 Park Afyon AVM 123B
5 Kanyon AVM 220B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 ÖzdilekPark İstanbul AVM 186B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 109B
7 Marmara Park AVM 171B 7 Atlantis AVM 46B 7 Forum Mersin AVM 103B
8 Emaar Square Mall 143B 8 Taurus AVM 45B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Trump AVM 136B 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 Mall of İstanbul 118B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 İstinyePark AVM 108B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Aqua Florya AVM 101B 12 Arcadium AVM 34B 12 Outlet Center İzmit 96B
13 Zorlu Center 100B 13 Podium Ankara AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Brandium AVYM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Buyaka AVM 97B 15 Panora AVYM 24B 15 MarkAntalya AVM 89B
16 Maltepe Park AVM 96B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Torium AVM 92B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Palladium AVM 87B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Tepe Nautilus AVM 85B 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Capacity AVM 78B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
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5 Emaar Square Mall 17.316 5 Armada AVM 3.303 5 HighWay Outlet AVM 5.554
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   3 Aralık Uluslararası Engelliler Günü

 5 Aralık 1934 - Türkiye'de kadınlara milletvekili seçme ve seçilme hakkı 
tanıyan kanun kabul edildi.

  11 Aralık 1901 - İlk masa tenisi turnuvası İngiltere'de düzenlendi.

 15 Aralık 1986 - Olimpiyat şampiyonu halterci Naim Süleymanoğlu, 
Türk vatandaşı oldu.

 9 Aralık 1995 - Nâzım Hikmet'in "Rüzgâra Karşı Yürüyen Adam" heykeli, 
Kültür Bakanı Fikri Sağlar’ın da katıldığı törenle Ankara Atatürk Kültür Merkezi 

bahçesine yerleştirildi.

   10 Aralık İnsan Hakları Günü

  11 Aralık 2004 - İstanbul Modern Sanat Müzesi açıldı.

 
 4 Aralık 1927 - Cumhuriyet döneminin ilk banknotları tedavüle çıkarıldı.

 1 Aralık 1906 - Dünyanın ilk sinema salonu Paris'te açıldı.

 1 Aralık  1935 - Türk kadınının siyasal haklarını kazanması.

3 Aralık 1967 - İlk kalp nakli ameliyatını, Güney Afrikalı kalp cerrahı Dr. 
Christiaan Barnard, Cape Town'da yaptı; hasta 18 gün yaşayabildi.
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İLETİŞİM: 
FARKINDALIK STÜDYOSU (FS REKLAM)

PEPEE AVM’LERDE

0530 218 49 43 -  serhat@fsreklam.com.tr
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JEEP® TUTKUNLARI, 
EFSANEVİ RUBİCON PARKURUNDA BULUŞTU
Jeep® markası ile her sene markanın tutkunlarını off-road macerasında buluşturan etkinlik “Jeep Jamboree”, dünyanın 
en zorlu off-road parkurlarından biri olarak gösterilen; Rubicon Parkuru’nun 70. Yıldönümünü kutluyor. 
Dünyaca ünlü bir 4x4 oyun alanı olan, Kuzey Kaliforniya'da Sierra Nevada Dağları'ndaki Tahoe Gölü yakınlarındaki
Rubicon Parkuru yaklaşık 35 kilometre uzunluğunda ve dünya üzerindeki en zorlu off-road arazilerinden biri olarak 
kabul ediliyor. 

Jeep Jamboree ise parkur sürüşlerinde arazinin 28 kilometrelik en zorlu bölümünü kapsıyor. Parkurdaki yükseklikler 
yaklaşık 1.646 metre ile 2.134 metrenin üzerinde değişkenlik gösteriyor ve Rubicon, 
ABD’nin en önde gelen arazi aracı rotası olarak tanınıyor.

Jeep® markası ve Jeep Jamboree 70 yıl-
lık ekstrem off-road macerasını kutluyor. 
Dünyanın en zorlu off-road parkurlarından 
biri olarak bilinen ve Kuzey Kaliforniya'da 
Sierra Nevada Dağları'ndaki Tahoe Gölü 
yakınlarında yer alan Rubicon Parkuru, 
1953 yılından bu yana Jeep tutkunlarından 
oluşan topluluklar için 4x4 off-road mace-
rasının yaşam tarzı sembolü olmayı sürdü-
rüyor. 
Bu yaz toplamda 125 Jeep Wrangler ve 
Gladiator kullanan 450 Jeep tutkunu, ai-
leleri ve arkadaşlarıyla birlikte Rubicon 
Parkuru’nun 70. yıldönümünü özel bir et-
kinlikle kutlayarak, hayallerindeki off-road 
macerasını deneyimlediler. Sürüş boyunca 
Jeep’lerin imkansızın üstesinden gelebile-
ceğini, engebeli araziyi aşıp onları yeniden 
evlerine ulaştırabileceğini kanıtladılar. 

Dünyaca ünlü bir 4x4 oyun alanı olan Rubi-
con Parkuru yaklaşık 35 kilometre uzunlu-
ğunda ve dünya üzerindeki en zorlu off-ro-
ad arazilerinden biri olarak kabul ediliyor. 
Tüm Jeep Trail Rated 4x4 araçları bu ara-
zinin üstesinden gelmek üzere tasarlanıyor 
ve üretiliyor. Jeep Jamboree ise parkur sü-
rüşlerinde arazinin 28 kilometrelik en zorlu 
bölümünü kapsıyor. Parkurdaki yükseklik-
ler yaklaşık 1.646 metre ila 2.134 metrenin 
üzerinde değişkenlik gösteriyor. Bugün 
Rubicon ABD’nin en önde gelen arazi aracı 
rotası olarak tanınıyor.

Jeep mühendisleri, Wrangler da dahil ol-
mak üzere en yetenekli SUV'ları geliştirmek 
ve test etmek için uzun süredir Rubicon 
Parkuru’nu kullanıyor. Wrangler Rubicon, 
arazi sürüşünü bir üst seviyeye taşımak 
için Dana 44 akslar, ön ve arka kilitleyiciler, 
ayırıcı salınım çubuğu, kaya rayları, büyük 
boy 31 inç çamur arazi lastikleri ve tekerlek 

işaret fişekleri dahil olmak üzere, o yıllarda 
duyulmamış ve hiçbir üretim Jeep SUV'da 
bulunmayan seçeneklerle donatılıyor. 

Jeep Wrangler Rubicon, markanın Rubicon 

Trail gibi ikonik off-road lokasyonlarından 
kazanılan deneyim ve sadık Jeep sürücü-
lerinden alınan geri bildirimlerle hem Je-
ep'i hem de ürün gamını ileriye taşıyan bir 
konsept kanıtı olmaya devam ediyor. 



83

Yemek & Motto / MALL&MOTTO

TIKLAYIN HABERSİZ 
KALMAYIN

www.mallandmotto.com

GÜNCEL HABERLER • PERAKENDE HABERLERİ 
•RÖPORTAJ •MODA •ETKİNLİK HABERLERİ 

•ANALİZ RAPORLARI •MAKALE •SOSYAL MEDYA LİGİ •SAĞLIK
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